
* * *
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Číslo smlouvy Objednatele:

Číslo smlouvy Zhotovitele: ^ ^

SMLOUVA O ZHOTOVENÍ STAVBY

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a

I. Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

roku tyto smluvní strany:

íng. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Bmo

44992785

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33,114 07 Praha 1

Pověřena podpisem této smlouvy:

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu

města Brna, Kounicova 67, 60167 Bmo
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská

třída 787/1a, 639 00 Bmo - Štýřice (dále jen „TDI")

Pověření zaměstnanci:

Ing. Aleš Keller, technický ředitel

Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb
(dále jen „Objednatel“)

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy
plnění veřejné zakázky.na

a

II. I. Vyškovská stavební společnost,

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

s.r.o.

Zdeňkem Spáčilem, jednatelem společnosti

U Vlečky 1054, 664 42 Modříce

25588176

CZ 25588176

í?



Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod

sp. zn. C 36233

Bankovní spojeni: ČSOB, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

7„_, smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník
(dále jen „Občanský zákoník"), za přiměřeného použiti ustanovení upravujících dílo

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku a příkaz dle § 2430 a násl. Občanského

zákoníku; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku.

1.1. Tato

dnatel hodlá realizovat investiční akci „Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrakova

15", která bude financována z prostředků strukturálních fondů EU, Operační program

Životní prostředí (dále jen „OPŽP") a z vlastních prostředků Objednatele (dále jen

„Projekt").

1.2. Obje

Projektu mají být provedeny stavební úpravy spočívajících v komplexní

rekonstrukci budovy pobočky Knihovny Jiřího Mahena, Vondrákova 826/15, Bmo-

Bystrc, která zahrnuje zateplení obvodového a střešního pláště, výměnu okenních a
dveřních výplní, kompletní rekonstrukci veškerých vnitřních rozvodu včetně nové

vzduchotechniky, nové dispoziční úpravy a zastřešení vnitřního atria světlíkem (dále

jen „Stavba").

1.4. S ohledem na výše uvedené skutečnosti je účelem této smlouvy uspokojení potřeby

Objednatele spočívající v odstranění špatného technického stavu budovy, sníženi

dosavadní vysoké energetické náročnosti budovy a v neposlední radě zkvalitněni a
rozšíření služeb a zvýšení uživatelského komfortu budovy odpovídajícímu současným

nárokům.

1.5. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízem na veřejnou

zakázku s názvem „Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15" (dále jen „Veřejná

zakázka"), které bylo realizováno Objednatelem v pozici zadavatele veřejné zakázky

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ"). Objednatel odpovídá za správnost a úplnost veškerých

podkladů pro zhotovení Stavby a nepřenáší tuto odpovědnost žádnou formou

na Zhotovitele.

1.6. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plném a ze

1.3. V rámci

Stránka 2 z 32



disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 

realizací plnění za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v cl. V této smlouvy.

1.7. Pojmy s velkými počátečními písmeny definovaná v této smlouvě mají význam, jenž je

jim ve smlouvě připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní strany 

dále dohodly, vze:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu

ustanoveni vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 

vyjádřený v zadávací dokumentaci a smlouvě;
b) Zhotovitel je vázán

ustanovení smlouvy budou tato

v nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího
řízení na Veřejnou zakázku, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících ze 

smlouvy použije subsidiámě.

svou

II. Předmět smlouvy

II.1. Předmětem této smlouvy je

a) provedeni díla, kterým je zhotovení Stavby a poskytování záručního plnění k dflu

b) poskytnutí součinnosti Objednateli při řízení souvisejícím s užíváním Stavby. 

Zhotovením Stavby se rozumín.2.

a) úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro rádné dokončení Stavby, 

včetně dodávky, montáže a instalace technologického zařízení, provedení všech 

činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je 

nezbytné pro řádné dokončení Stavby, např. zařízení staveniště, jakožto místa, kde 

bude Stavba prováděna (dále jen „Staveniště"), bezpečnostní opatření, včetně 

koordinační a kompletační činnosti celé Stavby. Rozsah Stavby je vymezen 

projektovou dokumentací pro provádění Stavby (dále jen 

dokumentace"), která byla zpracována společností PROJECT building 

Erbenova 8, 602 00 Brno, a oceněným soupisem stavebních prací dodávek a služeb, 

v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních 

prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro Objednatelem vymezené množství 
(dále jen „soupis pratí"), který je přílohou č. 1 této smlouvy, společným územním 

rozhodnutím a stavebním povolením č.j. 16-13227/SU/FOLM. Projektová 

dokumentace je zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem 

(vyhláškou Č.169/2016 Sb.) a byla Zhotoviteli předána před uzavřením této smlouvy,

„Projektová 

s.r.o., se sídlem

b) vypracování dokumentace skutečného provedení Stavby (dále jen „DSPS"),

c) geodetické zaměření Stavby,

d) zpracování geometrického plánu pro vklad Stavby do katastru nemovitostí a 

Zhotovení Stavby zároveň zahrnuje i následující práce a činnosti:n.3.

Stránka 3 z 32



a) zpracováni věcného harmonogramu realizace Stavby (dále jen „Harmonogram“) a 

jeho předložení Objednateli před předáním Staveniště k seznámeni; pokud 

Objednatel nebo TDI zjistí v Harmonogramu údaje, vzbuzující důvodnou 

pochybnost o správném zohlednění technických či technologických nároků na 

řádnou realizaci Stavby, sdělí Zhotoviteli své připomínky; Zhotovitel je povinen 

připomínky Objednatele do Harmonogramu zapracovat nebo upozornit TDI 

nevhodnost připomínek Objednatele k úpravě Harmonogramu. Harmonogram se 

zapracovanými připomínkami nebo Harmonogram, k němuž Objednatel vydal 

stanovisko, že na zapracování svých připomínek pro jejich nevhodnost netrvá, je 

předpokladem pro zahájení stavebních prací dle čl. III. 1. písm. b) této smlouvy;

zhotovení projektové dokumentace zajišťované Zhotovitelem (výrobní a dílenské 

dokumentace) v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění pozdějších předpisů, v rozsahu požadovaném Projektovou dokumentací a 

vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „výrobní dokumentace") a po předchozím projednání s TDI a osobou 

vykonávající autorský dozor uvedenou v příloze č. 2 smlouvy (dále jen „AD"); 

výrobní dokumentaci Zhotovitel předá Objednateli ve třech vyhotoveních 

v listinné podobě a ve třech vyhotoveních v digitální podobě ve formátu pdf.na 

CD / DVD nosiči /USB flash disku;

vytýčení veškerých inženýrských sítí na základě předané Projektové dokumentace, 

včetně zjištění podmínek jejich vlastníků a správců pro realizaci Stavby dle této 

smlouvy a následné zabezpečení jejich zpětného protokolárního předání jejich 

správcům;

provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné prováděni a dokončení 

Stavby, přičemž toto ustanovení se nevztahuje k provedení případného 

záchranného archeologického výzkumu;

e) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení Stavby;

f) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 

majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených Stavbou);

ostraha Stavby a Staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního 

prostředí;

h) zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 

vyměřených poplatků a nájemného;

i) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných

vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů o průběhu 

zkoušek, předání protokolů o provedení zkoušek TDI, a to ve třech vyhotoveních 

v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě na CD nosiči;

zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci

na

b)

c)

d)

S)

norem

j)

Stránka 4 z 32



a revizí veškerých elektrických zařízení s případným dokladem 

uvedených závad, předání atestů a dokladů Objednateli, a to v českém jazyce ve 

třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě na 

CD nosiči (výjimku tvoří odborné technické dokumenty z oblasti výpočetní 

techniky, kdy Objednatel akceptuje předání těchto dokladů v originálním znění 
v anglickém jazyce);

k) zajištění všech ostatních nezbytných atestů a revizí podle relevantních ČSN 

závaznost si smluvní strany výslovně sjednávají, a případných jiných právních 

nebo technických předpisů platných v době plnění a předání plnění předmětu 

smlouvy, kterými bude prokázáno dosaženi předepsané kvality a předepsaných 

technických parametrů Stavby, předání atestů a revizí Objednateli, a to v českém 

jazyce ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální 
podobě na CD nosiči;

l) provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět 

plnění vč. stanovení podmínek, za kterých se bude komplexní vyzkoušení 

provádět, vyhodnocení komplexního vyzkoušení, vyhotovení protokolu v českém 

jazyce ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální 
podobě na CD nosiči;

o odstranění

, jejichž

m) zřízení Staveniště, včetně napojení na inženýrské sítě, provozování Staveniště 

podobu realizace Stavby a odstranění zařízení Staveniště, zařízení staveniště 

zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou dokumentací a 

požadavky Objednatele;

n) odvoz a likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti se zhotovováním díla (stavební 

suť, použité obaly apod.) v souladu s právními předpisy o nakládání s odpady;

uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, příkopy, propustky apod.);

o)

p) oznámení zahájení stavebních prací, v souladu s platnými rozhodnutími 
a vyjádřeními věcně a místně příslušnému stavebnímu úřadu, správcům sítí apod.; 

oznámení konání kontrolních prohlídek Stavby věcně a místně příslušnému 

stavebnímu úřadu dle plánu kontrolních prohlídek;

q) zabezpečení splnění podmínek stanovených správci inženýrských sítí;

r) zajištění splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a z dokladů 

předaných Objednatelem Zhotoviteli;

s) pořizování fotodokumentace o průběhu zhotovení Stavby a její předání TDI 

při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě na CD;

t) provedení zaškolení obsluhy budoucího provozovatele (dále jen „Provozovatel") 

u všech částí Stavby, které zaškolení obsluhy vyžadují. Osoba Provozovatele, 
jakožto i konkrétní osoby určené k zaškolení budou Objednatelem ztotožněny

Stránka 5 z 32



nejpozději ve lhůtě dle III.l písm.l.c) této smlouvy;

vypracování manipulačních a provozních řádů pro bezvadné provozováni Stavby, 

resp. jejich částí, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu Stavby 

a dokumentaci údržby ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom 

vyhotovení v digitální podobě na CD nosiči;

vybavení Stavby podle požární zprávy?

výsadbu travnatých ploch a jejich první pokos a výsadbu zeleně (dále jen „Výsadba 

zelené")

celkový úklid Stavby před předáním a převzetím plnění předmětu smlouvy;

11.4. Vypracování DSPS bude provedeno podle následujících zásad:

a) do DSPS všech stavebních objektů budou zřetelně vyznačeny všechny změny 

oproti Projektové dokumentaci, k nimž došlo v průběhu zhotovení Stavby;

b) části DSPS, u kterých nedošlo k žádným změnám oproti Projektové dokumentaci, 

budou označeny nápisem „beze změn";

c) každý výkres DSPS bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny 

zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele;

d) u výkresů obsahujících změnu proti Projektové dokumentaci bude přiložen 

i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny sTDI a AD a jejich 

souhlasné stanovisko;

součástí DSPS bude i celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, 

podzemních i nadzemních vedení s údaji o hloubkách v rámci Stavby uložených 

sítí;

f) DSPS bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí, instalací a přípojek 

na vnější inženýrské sítě podle stavu provedeného díla. DSPS musí mít takovou 

podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila Provozovateli zjistit 

jednoznačně druh stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy 

inženýrských sítí pro potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav;

součástí DSPS bude rovněž soupis movitého majetku, který je součástí díla, 

členěný dle kusů s vyznačenými cenami a rozúčtování dle platných právních 

norem (v současné době dle Pokynu GFŘ č. D22 k jednotnému postupu 

při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, 

ve znění pozdějších předpisů).

DSPS bude předána Objednateli při podpisu zápisu o převzetí díla dle čl. X. 4. této 

smlouvy ve čtyřech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální 

podobě na CD nosiči, přičemž výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg a 

*.pdf, textové části budou zpracovány ve formátu *.doc pro MS Word, tabulky 

ve formátu *.xls pro MS Excel.

u)

V)

w)

X)

e)

g)

Stránka 6 z 32



II.5. Zhotovení Stavby zároveň zahrnuje

(odsouhlaseného Majetkovým odborem Magistrátu města Brna) odpovědným geodetem 

pro vklad do katastru nemovitostí - v 7 tištěných a ve 3 datových vyhotoveních ve 

formátu .DGN a .pdf, zpracování geodetického zaměření ve 3 tištěných a 2 datových 

vyhotoveních ve formátu .pdf; vše v rozsahu nezbytném podle zákonů, vyhlášek a 

technických norem. Z tabulky geometrického plánu bude zřejmé porovnání všech částí 

původních pozemků se všemi částmi pozemků nově vzniklých a pozemků nově 

určených.

U.6. Poskytnutím součinnosti Objednateli se rozumí poskytnutí součinnosti při zajištění 

vydám kolaudačního souhlasu s užíváním Stavby, a to zejména:

a) Zhotovitel, pokud k tomu bude Objednatelem vyzván, se bude účastnit kontrolních 

prohlídek Stavby prováděných místně příslušným stavebním úřadem;

b) Zhotovitel poskytne Objednateli případné další potřebné údaje a podklady pro 

Vydání kolaudačního souhlasu, pokud k tomu bude Objednatelem vyzván;

c) v případě zjištění závad neumožňujících bezpečné užívání Stavby a vydání

užívání Stavby ve správním řízení Zhotovitel oznámí

Objednateli odstranění vytknutých nedostatků po jejich odstranění, v případě, že 

jejich odstranění provede Zhotovitel.

(vše dále také jen „Poskytnutí součinností").

zpracováni geometrického plánu

rozhodnutí o zákazu

II.7. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svého autorství či na základě právního vztahu 

s autorem, resp. autory DSPS oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet veškerá 

autorova majetková práva k výsledkům tvůrčí činnosti Zhotovitele; zejména je oprávněn 

DSPS jako autorské dílo užít ke všem známým způsobům užití a udělit Objednateli jako 

nabyvateli oprávnění k výkonu tohoto práva v souladu s podmínkami této smlouvy. 

Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli oprávnění užívat výsledky tvůrčí 

činnosti dle této smlouvy, včetně hmotného zachycení výsledků své činnosti. Právem 

Objednatele užívat výsledky tvůrčí činnosti Zhotovitele dle této smlouvy se rozumí 

nerušené využívání výsledků tvůrčí činnosti Zhotovitele všemi známými způsoby, 

zejména jejich další zpracování a rozmnožování Objednatelem či třetí osobou. 

Objednatel licenci udělenou na základě této smlouvy přijímá převzetím DSPS dle této 

smlouvy. Zhotovitel poskytuje licenci dle této smlouvy jako výhradní. Licence se 

poskytuje Objednateli na celou dobu trvání majetkových práv k výsledkům tvůrčí 

činnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Zhotovitel podpisem smlouvy výslovně 

prohlašuje, že odměna za licenci je zahrnuta v ceně za splnění plnění dle smlouvy.

n.8. Objednatel se zavazuje převzít plnění a převzít dílo provedené bez vad či pouze 

s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání, čímž není dotčena odpovědnost 

Zhotovitele za odstranění vad, a zaplatit za poskytnuté plnění Zhotoviteli 
za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému 

užívám díla se rozumí pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s

Stránka 7 z 32



jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 

způsobem neomezují (dále jen „Drobné vady"). Drobnou vadou je rovněž stav, kdy 

s ohledem na nevhodné agrotechnické podmínky nejsou založeny a/nebo dokončeny 

travnaté plochy a/nebo provedena výsadba zeleně (dále jen „Drobné vady zelené").

III. Lhůta plnění. Harmonogram

Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění dle smlouvy takto:

a) lhůta pro zpracování Harmonogramu

předloženi Harmonogramu Objednateli k seznámení neipozděii do 3 dnů od

uzavření smlouvy. Objednatel se k předloženému návrhu Harmonogramu 

vyjádří do 3 dnů ode dne jeho obdržení; Zhotovitel nejpozději do 3 dnů ode dne 

obdržení vyjádření (případných připomínek) Objednatele Harmonogram 

odpovídajícím způsobem upraví.

b) lhůta k zahájení stavebních prací ke zhotovení Stavby (tj. provedení potřebných 

úkonů Zhotovitelem)

nejpozděii do 3 dnů ode dne převzetí Staveniště i lhůta pro předání a převzetí

staveniště je stanovena v čl. VUI.7 této smlouvy), přičemž po zahájení prací se 

Zhotovitel zavazuje v nich řádně pokračovat.

c) lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy (mimo 

poskytnutí součinnosti dle čl. n.6 této smlouvy) se sjednává v délce

240 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli (dále také jen „Finální lhůta"). Finální 

lhůta vznikla zkrácením lhůty plnění předpokládané Objednatelem (330 dnů) 

o 90 dnů nabídnutých Zhotovitelem v jeho nabídce.

d) lhůta k vyzvání Objednatele k převzetí díla

ni.i.

nejpozději 15 dnů před koncem Finální lhůty

e) lhůta pro předložení Bankovní záruky za řádné splnění záručních podmínek dle 

odst. XIII.7 smlouvy

nejpozději do 30 dnů po předání a převzetí díla 

f) lhůta k odstranění případných Drobných vad s výjimkou Drobných vad zeleně

nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí díla, případně ve Lhůtě
sjednané smluvními stranami při předání a převzetí díla

g) lhůta k úplnému vyklizení Staveniště

nejpozději do 10 dnů po předáni a převzetí díla

h) lhůta k poskytnutí součinnosti

po uplynutí Finální lhůty do vydání kolaudačního

Stránka 8 z 32



souhlasu dle požadavků Objednatele. 

i) Ihůta k odstraněni případných Drobných vad zeleně

v nejbližších možných agrotechnických lhůtách

následujících po předání a převzetí Stavby, nejpozději

však do 30.11.2018

V takto sjednaných lhůtách pro řádné dokončení plnění dle této smlouvy je 

zohledněno též v plném rozsahu riziko zahájení a provádění prací ke zhotovení Stavby 

v klimaticky nepříznivém období, není-li v této smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

V případech, kdy z důvodu zvláště nepříznivých klimatických podmínek, které 

prokazatelně brání řádné realizaci díla (či jeho části dotčené zvláště nepříznivými 

klimatickými podmínkami) tak, že dle relevantních ČSN, případně jiných 

obecně závazných předpisů účinných v době realizace díla, nelze realizovat dílo či jeho 

část řádně, a to ani při vynaložení veškeré odborné péče Zhotovitelem, kterou je povinen 

Zhotovitel prokázat; délka příslušné sjednané Ihůty se prodlužuje, a to vždy nejdéle o 

dobu trvání zvláště nepříznivých klimatických podmínek, není-li sjednáno jinak.

III.3. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce i dříve, tj. před uplynutím sjednaných lhůt.

IH.4. Harmonogram

a) Zhotovitel předá Objednateli podrobný harmonogram postupu prací zpracovaný v 

programu MS Project ve formátu .mpp a .pdf v elektronické podobě s uvedením 

kalendářních dnů potřebných k provedení jednotlivých stavebních činností 

definovaných v soupisu prací jako jednotlivé stavební objekty; alespoň u hlavního 

stavebního objektu „Rekonstrukce objektu KJM" v členění dle jednotlivých 

stavebních dflů definovaných v soupisu prací. Z tohoto harmonogramu bude u 

každé činnosti zřejmé datum jejího zahájení a ukončení. Zhotovitelem 

v Harmonogramu uvedená data ukončení jednotlivých stavebních objektů, jakož i 

jednotlivých stavebních dílů hlavního stavebního objektu „Rekonstrukce objektu 

KJM" se stanou dílčími smluvními termíny, tzv. milníky. Plnění Harmonogramu 

bude vyhodnocováno na kontrolních dnech.

b) Zhotovitel je oprávněn odchýlit se od realizace plnění dle Harmonogramu bez 

souhlasu Objednatele pouze tehdy, pokud odchylka nepřekročí 10 pracovních dnů 

s výjimkou situací, kdy zahájení či provádění prací prokazatelně brání nepříznivé 

klimatické podmínky tak, že dle relevantních ČSN, případně jiných norem a obecně 

závazných předpisů účinných v době realizace díla, nelze dílo dle Harmonogramu 

řádně realizovat; uvedeným nejsou dotčena práva/povinnosti Zhotovitele v případě 

nevhodného příkazu Objednatele nebo skryté překážky místa, kde má být Stavba 

provedena.

c) Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDI předložit 

popis technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při 

zhotovování Stavby, a to vždy před zahájením příslušných prací na stavbě dle

m.2.

norem a

Stránka 9 z 32



Harmonogramu. Technologický postup musí být předložen v takové formě a 

podrobnostech, kterou si Objednatel nebo TDI výslovně vyžádá, a to bez vlivu na 

změnu termínu a ceny prováděných příslušných prací.

m.5. V případě, že osoba odpovědná za organizaci ochrany zdraví při práci a požární 

ochranu na Staveništi uvedená v příloze č. 2 smlouvy (dále jen „Koordinátor BOZP"), 

TDI, Objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) 

přeruší práce z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto 

přerušení nebude mít vliv na Finální lhůtu.

IV. Místo plnění

Místem realizace Stavby je Brno, městská část Bmo-Bystrc. Příslušná budova a pozemky 

se nacházejí na pare. č. 7688 a 7689 v k.ú. Bystrc. Podrobné vymezení místa realizace 

Stavby je obsaženo v Projektové dokumentaci.

V. Cena za splnění předmětu smlouvy

V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

takto:

cena celkem 14.854.497,73 Kč bez DPH.

V.2. Celková cena se skládá z cen za splnění dílčích částí plnění předmětu smlouvy, a to ceny 

za zhotovení Stavby dle této smlouvy a ceny za Poskytnutí součinnosti dle této smlouvy.

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto: 

cena celkem 14.849.497,73 Kč bez DPH

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující 

rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu prad 

Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1.

V.5. Cena za Poskytnuti součinnosti dle této smlouvy se sjednává takto: 

cena celkem 5.000,00 Kč bez DPH.

V.6. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy a cena za Poskytnutí součinnosti se dále 

označuje též jako „Sjednaná cena".

V.7. Sjednaná cena, jakož i položkové ceny zpracované v oceněném soupisu prací obsahují 

veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému splnění předmětu smlouvy a 

přiměřený zisk Zhotovitele. Cena za zhotovení Stavby obsahuje mimo vlastní provedení 

prací a dodávek zejména i zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, náklady na 

vybudování, udržování a odstranění zařízení Staveniště, opatření k ochraně životního 

prostředí, pojištění Stavby a osob, organizační a koordinační činnost, náklady na 

publicitu, vyhotovení požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek,

Stránka 10 z 32



zpracování dokumentace zajišťované Zhotovitelem, náklady 

zvláštních opatření z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, nejde-li o zvláště 

nepříznivé klimatické podmínky ve smyslu odst. III.2., odměna za poskytování 

Záručního servisu, provozní náklady (mj. též náklady spojené s pochůzkami po úřadech, 
schvalovacími řízeními, 
záruky apod.

V.8. Cena za zhotovení Stavby obsahuje rovněž odměnu za poskytnutí majetkových práv 

(licence) k DSPS.

V ceně za zhotovení Stavby je zahrnuta Částka představující úhradu nákladů za spotřebu 

el. energie a vody. Odběr těchto komodit si Zhotovitel zabezpečí na své náklady.

V.10. Platnost ceny

provádění případnýchna

apod.), náklady na správní poplatky, pojištění, daně, bankovní

V.9.

a) Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen a je platná 

až do doby předám a převzetí plnění předmětu smlouvy vyjma případu, kdy 

v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke změně sazeb DPH.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v oceněném soupisu prací jsou ceny pevné 

po celou dobu výstavby, až do termínu dokončení Stavby a jeho předání a 

převzetí plnění předmětu smlouvy.

Položkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou závazné. Položkové 

ceny slouží k prokazování finančního objemu skutečně provedených prací 

za příslušné období (jako podklad pro fakturaci) a dále pro ocenění případných 

nepředvídaných prací rozšiřujících rozsah Stavby oproti rozsahu Stavby podle 

této smlouvy.

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení Sjednané ceny z důvodů chyb nebo 

nedostatků v položkových cenách oceněného soupisu prací.

V.ll. Sjednaná cena může být změněna pouze:

dohodou smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem za dále 

sjednaných podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek, než 

těch, které byly obsahem Projektové dokumentace a soupisu prací nebo 

na vyloučení některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;

dohodou smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem dohodnou 

jiné kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením Stavby dle této 

smlouvy, než té, která vyplývá z této smlouvy;

v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH či ke změně v oblasti 

přenesení daňové povinnosti, je Zhotovitel ke sjednané ceně či odměně bez DPH 

povinen účtovat DPH v platné výši; smluvní strany se dohodly, že v případě 

změny ceny či odměny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě 

uzavírat dodatek.

b)

c)

d)

a)

b) na

c)

Stránka 11 z 32



V.12. Způsob sjednání změny ceny

Nastane-li některá ze situaci za kterých je možná změna Sjednané ceny, je 

Zhotovitel povinen provést výpočet změny Sjednané ceny a předložit písemný 

požadavek na změnu sjednaných cen Objednateli k odsouhlasení, popřípadě 

oznámit Objednateli změnu Sjednané ceny v případě změny sazeb DPH.

Písemný požadavek Zhotovitele nezakládá právo Zhotovitele na jednostranné 

zvýšení Sjednané ceny, vyjma případu změny sazby DPH. Jednání o zvýšení 

Sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou a podmínek 

vyplývajících ze ZZVZ.

a)

b)

VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

VI.l. Potřebu provedení dodatečných prací k řádnému dokončení Stavby a Projektu musí 

Zhotovitel oznámit Objednateli. Objednatel se zavazuje, že se k oznámení Zhotovitele 

o potřebě dodatečných prací vyjádří nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 

předložení oznámení Zhotovitele. Vyjádření Objednatele musí obsahovat sdělení, zda 

budou v souladu s ustanoveními ZZVZ poptány stavební práce, které odpovídají 

Zhotovitelem oznámeným dodatečným pracím dle tohoto článku. Potřebu provedení 

dodatečných prací k řádnému dokončení Stavby a Projektu je oprávněn požadovat také 

Objednatel, přičemž shora uvedený postup se uplatní obdobně.

VI.2. Dodatečné práce odsouhlasené Objednatelem lze provést pouze na základě nové 

úpravy smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a Objednatelem a v souladu s příslušným 

ustanovením ZZVZ.

VI.3. Při ocenění dodatečných prací (tj. víceprací) bude postupováno takto: na základě 

písemného soupisu dodatečných prací doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle 

oceněného soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; v případě, že 

požadované položky víceprací v oceněném soupisu prací uvedeny nebudou, bude jejich 

cena stanovena dohodou smluvních stran podle Sborníků cen stavebních prací 

vydaných obchodní společností RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno pro příslušné 

období, ve kterém budou vícepráce poptávány, sníženou minimálně o 10 %.

VI.4. Výskyt prací, které nebude třeba provést k dokončení Stavby oproti oceněnému 

soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, je Zhotovitel povinen oznámit 

Objednateli. V důsledku výskytu takových skutečností má Objednatel vůči Zhotoviteli 

právo na snížení sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy a ceny za splnění 

předmětu smlouvy. Výše snížené ceny bude určena obdobným způsobem jako 

v případě ocenění dodatečných prací.

VI.5. O změně rozsahu Stavby a změně sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této 

smlouvy a ceny za splnění předmětu smlouvy se obě strany zavazují uzavřít dodatek 

k této smlouvě. K jiným změnám rozsahu díla a sjednané ceny díla nelze přihlížet.

Stránka 12 z 32



VII. Platební podmínky

zhotovení Stavby bude hrazena vždy za předchozí fakturační období 

v průběhu celé doby plnění díla na základě faktur - daňových dokladů (dále jen 

„Průběžná faktura"). Průběžnou fakturou lze vyúčtovat pouze část plnění skutečně 

realizovanou v příslušném fakturačním období. Fakturační období běží 

patnáctého dne v měsíci do čtrnáctého dne měsíce následujícího. Nedílnou součástí 

faktury - daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek v příslušném 

fakturačním období. Tento

vyplývajících z oceněného soupisu prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen 

„Soupis").

VII.2. Zhotovitel předkládá Průběžnou fakturu (jakož i Finální fakturu dle odst. VII.9 této 

smlouvy), vč. Soupisu k odsouhlasení TDI ve třech písemných vyhotoveních a 

elektronicky, a to vždy nejpozději do 5 dnů po uskutečnění prací (zdanitelného plnění). 

Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění strany sjednávají poslední den 

fakturačního období, za které je faktura vystavena. Podkladem k vystavení Průběžné 

faktury je soupis skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém fakturačním 

období vystavovaný Zhotovitelem a potvrzený TDI. Plnění poskytnutá podle tohoto 

odstavce budou započtena na Finální fakturu.

VII.3. Práce provedené na základě dodatku ke smlouvě o dílo budou fakturovány 

samostatně dle příslušného dodatku.

VII.4. Zhotovitel je povinen samostatně fakturovat stavební náklady, provozní náklady a 

technologie. Práce, které jsou předmětem této smlouvy, jsou zařazeny pod číselný kód 

41-43 klasifikace produkce (CZ-CPA) a spadají dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, do režimu přenesení daňové povinnosti. 

Povinen přiznat a zaplatit daň je Objednatel. Zhotovitel se tímto zavazuje uvést na 

faktuře vždy kód klasifikace produkce (CZ-CPA) a text „daň odvede zákazník".

VII.5. Průběžná i Finální faktura musí obsahovat náležitostí daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, náležitostí dle 

ust. § 435 Občanského zákoníku a dále též tyto údaje:

a) označení banky a č. účtu dle smlouvy o dílo,

b) označení díla,

c) text: Projekt „Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 15, Bmo-Bystrc" je 

spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí,

d) evidenční číslo smlouvy Objednatele a Zhotovitele,

e) číselný kód klasifikace produkce (CZ- CPA) a text „daň odvede zákazník",

f) příloha - Soupis podepsaný TDI a Objednatelem, přičemž Soupis musí obsahovat 

zejména označeni fakturačního období, za nějž je soupis vystavován; počet 

měrných jednotek realizovaných ke zhotovení Stavby dle této smlouvy

VILI. Cena za

vždy od

soupis musí být oceněný podle jednotkových cen

Stránka 13 z 32



v příslušném fakturačním období, 

uvedení čísla Projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004287

VH.6. TDI je povinen se ke každé faktuře, vč. Soupisu, vyjádřit nejpozději do 5 pracovních 

dnů ode dne, kdy ji obdrží od Zhotovitele. TDI může za Objednatele uplatnit případné 

námitky k množství provedených prací, druhu provedených prací, kvalitě provedených 

prací a formálním náležitostem Soupisu. Po odsouhlasení faktury, vč. Soupisu TDI 

Zhotovitel předá příslušnou fakturu Objednateli.

VII.7. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly TDI odsouhlaseny a 

potvrzeny, je Objednatel ji oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit. 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 

přepracovaná faktura bude opatřena novou dobou splatnosti. V případě vrácení faktury 

v souladu s oprávněním Objednatele podle tohoto odstavce není Objednatel v prodlení.

VII.8. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých 

nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem 

v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 

Objednatel požádá o stanovisko nezávislého soudního znalce, které bude pro obě strany 

závazné. Náklady na znalce nese strana, která podle závěrů posudku znalce 

neoprávněně uplatnila k fakturaci nesjednané práce a dodávky, nebo která neoprávněně 

namítala nesoulad prácí a dodávek skutečně provedených se soupisem prací, a to do 10 

dnů ode dne, kdy bude seznámena se závěrem znaleckého posudku.

VII.9. Objednatel se zavazuje uhradit jednotlivé Průběžné faktury vystavené Zhotovitelem 

při plnění díla a podle podmínek v této smlouvě sjednaných nejpozději do 30 dnů ode 

dne, kdy mu budou příslušné faktury doručeny. Poslední Průběžná faktura, obsahující 

vyúčtování ceny za zbývající poskytnutá plnění - řádné zhotoveni Stavby, doposud 

neuhrazená na základě Průběžných faktur, se označuje jako „Finálnífaktura".

VIL10. Cena za Poskytnutí součinnosti bude uhrazena jednorázově po řádném splnění 

Poskytnutí součinnosti Zhotovitelem, a to na základě faktury (dále jen „Faktura za 

poskytnutí součinnosti").

VII.11. Finální fakturu za zhotovení Stavby je Zhotovitel povinen vystavit do 7 dnů od 

podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Součástí Finální faktury za zhotovení 

Stavby bude finální rozpočet Stavby, který musí obsahovat položkový rozpočet skutečně 

vyfakturovaných stavebních prací a dodávek, a to celkem ve 3 vyhotoveních v listinné 

podobě a v 1 vyhotovení v digitální podobě na CD.

VII.12. Na základě Finální faktury za zhotovení Stavby bude Zhotoviteli uhrazena cena za 

zbývající provedené odsouhlasené plnění, která nebyla uhrazena na základě Průběžných 

faktur.

VII.13. Objednateli bude Finální faktura za zhotovení Stavby vč. Soupisu předána po jejím

odsouhlasení TDI.

vn.14. Finální fakturu za zhotovení Stavby a Fakturu za poskytnutí součinnosti se

g)

Stránka 14 z 32



Objednatel zavazuje uhradit, pokud budou splněny závazky Zhotovitele dle této 

smlouvy, nejpozdeji do 30 dnu ode dne, kdy mu bude příslušná faktura doručena.

Vn.15. Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit kteroukoliv fakturu, 

pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

Uvedené se vztahuje i na nesprávné cenové, množstevní nebo kvalitativní údaje 

v Soupisu odsouhlaseném TDI). Oprávněným vrácením daňového dokladu — faktury, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 

opatřena novou dobou splatnosti. V případě vrácení faktury v souladu s oprávněním 

Objednatele podle tohoto odstavce není Objednatel v prodlení.

VH.16. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 

částka odepsána z účtu Objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky k prodlení 

s proveditelnou platbou faktury, není Objednatel po tuto dobu v prodlení se zaplacením 

příslušné částky.

Práva a povinnosti smluvních stran, vlastnické právo a nebezpečí škody

VnU. Vlastníkem nemovitosti / budovy, která je předmětem Stavby, zůstává Objednatel. 

Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel. Nebezpečí škody na zhotovované věci, 

která je předmětem díla, nese Zhotovitel. Nebezpečí škody 

na Objednatele dnem převzetí díla Objednatelem.

VHI.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik 

toxických či jiných škodlivých látek v souvislosti s prováděním díla.

VUI.3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo 

k jejímu zmírnění.

VIII.4. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla 

při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení závazků 

Zhotovitele dle této smlouvy.

VHI.5. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinna zkontrolovat příslušnou 

technickou část předané dokumentace a upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu 

na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků 

předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a s dopadem na předmět a 

díla Zhotovitel předá bez zbytečného odkladu Objednateli. Smluvní strany tímto 

vylučují aplikaci ust. § 2595 a ust. § 2627 odst. 2 Občanského zákoníku na svůj právní 

poměr.

Vni.6. Objednatel se zavazuje v době realizace díla umožnit Zhotoviteli (včetně 

zaměstnanců Zhotovitele, kteří se budou podílet 

osob, které se budou podílet na zhotovení díla) vstup na místo pro provádění díla.

VIH.7. Objednatel se zavazuje ve lhůtě do 14 dnů od uzavření této smlouvy předat 

Zhotoviteli Staveniště a Zhotovitel se zavazuje Staveniště převzít. O předání a převzetí

VIII.

díle přecházína

cenu

zhotovení díla, případně jinýchna

Stránka 15 z 32

(/



Staveniště sepíší smluvní strany protokol v den předání Staveniště.

Vm.8. Dílo nebo jeho část vykazující prokazatelný nesoulad s Projektovou dokumentací či 

pokyny Objednatele je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele ve formě zápisu do 

stavebního deníku odstranit ve lhůtě stanovené Objednatelem, která bude odpovídat 

časové náročnosti uvedení díla do souladu s Projektovou dokumentací či pokyny 

Objednatele. V případě, že tak Zhotovitel neučiní, je Objednatel oprávněn odstranit 

uvedené nedostatky třetí osobou na náklady Zhotovitele.

VIII.9. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla 

obdobného charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti 

stanovené technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným 

na základě této smlouvy, a vyplývající z Projektové dokumentace, a bude způsobilé 

k neomezenému užívání k účelu dle této smlouvy.

V1II.10. Smluvní strany se dohodly, že bude-li v rámci díla dodáváno zboží, toto bude 

dodáno v I. jakosti, není-li v Projektové dokumentaci výslovně uvedeno jinak. Jakost 

dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem 

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

VDI.ll.Zhotovitel je povinen na svůj náklad udržovat pořádek a čistotu na Staveništi, a to 

tak, že bude provádět úklid. Zároveň bude Zhotovitel průběžně, v souladu s právními 

předpisy o nakládání s odpady zajišťovat likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti se 

zhotovováním díla (stavební suť, použité obaly apod.).

Vm.l2.Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob v prostoru 

Staveniště a zabezpečí, aby osoby podílející se na zhotovení díla a pohybující se po 

Staveništi byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami a řádně proškoleny 

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel nesmí umožnit bez souhlasu 

Objednatele přístup na Staveniště osobám, které se bezprostředně nepodílejí 

na provádění díla nebo jeho kontrole. Zhotovitel je povinen při provádění díla dle této 

smlouvy dostát svým povinnostem podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 

a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a dle prováděcích předpisů k tomuto 

zákonu, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

VIII.13. Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí nezbytné součinnosti Objednateli a jím 

pověřeným osobám, TDI, Koordinátorovi BOZP, AD i orgánům státní správy 

oprávněným ke kontrole na základě zvláštních předpisů, a to zejména ke kontrole 

provádění díla. Zhotovitel zejména v rámci Staveniště zajistí podmínky pro výkon 

funkce výše jmenovaných osob, a to v přiměřeném rozsahu.

VIII.14.Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů,

Stránka 16 z 32



s tím, že:

a) kontrolní dny se budou konat dle potřeby, zpravidla jednou za 14 dnů,

b) Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole prací, které budou v 

dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí 

být písemná a doručená Objednateli nejméně 3 pracovní dny předem a současně 

zapsaná ve stavebním deníku. V případě, že Zhotovitel tento závazek nesplní, je 

povinen umožnit Objednateli provedení dodatečné kontroly a nese náklady s tím 

spojené,

c) Zhotovitel oznámí Objednateli 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a 

seznámí Objednatele písemně s jejich výsledky do 7 dnů od jejich provedení. 

Provedené zkoušky jsou v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům 

zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich 

opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži Zhotovitele v případě, že 

jejich výsledky prokáží pochybnosti Objednatele, v opačném případě hradí náklady 

na opakované zkoušky Objednatel,

d) termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání Staveniště; 

v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený 

termín, a to buď na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne, nebo 

na základě výzvy TDI nebo AD,

e) kontrolní dny budou řízeny TDI,

f) z kontrolních dnu budou TDI pořizovány zápisy, které budou Zhotoviteli zasílány 

v elektronické podobě.

VIII.15. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen odpovídajícím způsobem zajistit

zabezpečení staveniště. Zhotovitel

zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob.
je především povinen staveniště oplocením

IX. Vedení stavebního deníku

Zhotovitel povede od převzetí Staveniště stavební deník, který bude veden podle 

obecně závazných právních předpisů, zejména zákona 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve zněm pozdějších předpisů.

Zhotovitel se zavazuje, že stavební deník bude trvale, po celou dobu provádění díla 

dle této smlouvy, uložen na Staveništi. Po odstranění veškerých vad a nedodělků díla 

dle této smlouvy a po převzetí díla Objednatelem předá Zhotovitel Objednateli originál 

stavebního deníku.

Objednatel, TDI a Koordinátor BOZP má právo nahlížet do stavebního deníku a k 

uvedeným připojovat svá stanoviska. BOZP je oprávněn do 

stavebního deníku činit zápisy upozorňující na nedostatky v uplatňování požadavků na

IX. 1.

IX.2.

IX.3.

záznamům v něm

Stránka 17 z 32



bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na Staveništi.

V případě, kdy oprávněná osoba Zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem 

Objednatele, TDI nebo Koordinátora BOZP, je povinna připojit k záznamu do tří 

pracovních dnů své vyjádření. V opačném případě se má za to, že Zhotovitel s obsahem 

záznamu souhlasí.

Jakýkoliv záznam ve stavebním deníku nelze považovat za změnu této smlouvy.

IX.4.

IX.5.

X. Předávání a přejímání plnění

X.l. Zhotovitel nejpozději 15 dnů předem oznámí písemně Objednateli, že dílo je připraveno 

k převzetí. Na základě tohoto oznámení Objednatel, prostřednictvím TDI svolá 

předávací a přejímací řízení. Zhotovitel dílo předá a Objednatel převezme formou 

zápisu o předání a převzetí díla připraveného Objednatelem, který bude podepsán 

oběma smluvními stranami. K předání a převzetí díla dojde rovněž v případě, že toto 

bude vykazovat Drobné vady a/nebo Drobné vady zeleně.

X.2. Převzetí díla s Drobnými vadami a/nebo Drobnými vadami zeleně nemá vliv na 

povinnost Zhotovitele odstranit Drobné vady a/nebo Drobné vady zeleně bezodkladně, 

nejpozději ve lhůtě dle odst. III.1 této smlouvy.

X.3. Zhotovitel se zavazuje ve sjednané lhůtě písemně vyzvat Objednatele k předání 

a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit u přejímacího řízení účast svých smluvních 

partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. Ze strany Objednatele 

se přejímacího řízení zúčastní zejména TDI a AD.

X.4. Dílo je převzato zápisem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Přejímací zápis obsahuje zejména:

a) označení předmětu díla,

b) označení Objednatele a Zhotovitele,

c) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

d) zhodnocení jakosti díla,

e) seznam převzaté dokumentace,

f) prohlášení Objednatele, že předávané dílo přejímá,

g) soupis příloh,

h) soupis provedených změn a odchylek od Projektové dokumentace,

i) datum a místo sepsání protokolu,

j) seznam případných Drobných vad a/nebo Drobných vad zeleně, s nimiž bylo dflo 

převzato,

k) jména a podpisy zástupců Objednatele, Zhotovitele, uživatele (nájemce) a osoby

Stránka 18 z 32



vykonávajících technický dozor Objednatele a Koordinátora BOZP.

X.5. Závazek Zhotovitele spočívající v Poskytnutí součinnosti bude splněn splněním všech 

povinností stanovených pro Poskytnutí součinnosti.

X.6. V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 

svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla 

včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla 

v náhradním termínu sepíší strany přejímací zápis s náležitostmi podle odst. X.4.

XI. Práva a povinnosti z vadného plnění, záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen 

„Záruka") ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce:

a) 60 měsíců ode dne převzetí díla Objednatelem, a to na provedené práce a 

dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm. b) a c) tohoto odstavce.

b) 24 měsíců na Výsadbu zeleně, a to ode dne splnění plnění odpovídajícího 

Výsadbě zeleně,

c) 24 měsíců na dodávky zařízení technologie a předměty postupné spotřeby 

v délce shodné se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců 

ode dne převzetí díla Objednatelem,

(dále též „Záruční doba")

Není-li výslovně stanoveno jinak, záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla 

Objednatelem. V případě existence Drobných vad a Drobných vad zeleně počíná záruční 

doba k jednotlivým Drobným vadám a/nebo Drobným vadám zeleně běžet dnem 

odstranění příslušné vady. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel 

dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel. Pro nahlašování a 

odstraňování vad v rámci Záruky platí podmínky uvedené níže.

XI.3. Vady díla, které se projeví v průběhu Záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny 

bezplatně. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má Objednatel také 

právo od smlouvy odstoupit. Právo volby nároku plynoucího z vady má Objednatel.

Veškeré vady díla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení 

se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady.

Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení 

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě 

havárie

Nezapočne-li Zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn 

zajistit odstraněni vady na náklady Zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude 

odstraněna nejpozději do pracovních 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě,

XI.l.

XI.2.

XI.4.

XI.5.

započne s odstraněním vady bezodkladně od doručení oznámení o vadě.

Stránka 19 z 32



v případě havárie nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se

smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

XI.6. O provedené opravě a jejím předání Objednateli bude sepsán písemný záznam.

Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel záruku za jakost v délce dle odst. XI. 1.

XI.7. V průběhu Záruční doby Zhotovitel provádí záruční servis díla:

a) provádění nezbytných servisních a provozních opatření tak, aby dílo bylo možné 

řádně a nerušeně užívat k účelu, ke kterému je určeno a zároveň bylo umožněno 

zachování maximální technické životnosti Stavby; záruční servis zahrnuje rovněž 

pravidelnou údržbu Výsadby zeleně v rozsahu nezbytném pro dodržení Záruky 

(dále jen „Záruční servis"), přičemž pod pojmem Záruční servis se rozumí úkony, 

jejichž provádění, rozsah a četnost vyplývají z příslušných technických norem a 

z manuálů výrobců příslušných zařízení, s cílem umožnit užívání díla k účelu, ke 

kterému je určeno a zároveň umožnit zachování maximální technické životnosti 

stavby. Jedná se zejména o zařízení VZT, klimatizace a ÚT (plynových kotlů) u nich 

se požadují zejména prohlídky, kontroly, údržby, čištění, výměny filtrů, apod.; u 

oken a dveří zejména o kontrolu funkčnosti, seřízení a mazání. Záruční servis 

zahrnuje také nezbytné zásahy Zhotovitele spojené s odstraněním vad, u nichž 

povinnost odstranění vyplývá ze záruky na dílo během záruční doby (jedná se tedy 

o odstraňování záručních vad podle či. XI.3. a XI.5. této smlouvy),

b) odměna za poskytování Záručního servisu je zahrnuta v ceně díla dle této smlouvy; 

v této ceně však není zahrnuta cena Záručního servisu a dodávek, v případě, kdy 

byla potřeba servisního zásahu či dodávek vyvolána nevhodným užíváním díla 

ze strany Objednatele,

c) v případě neprovedení potřebného Záručního servisu či jednotlivého servisního 

zásahu Zhotovitelem, je oprávněn zajistit provedení příslušného servisního zásahu 

Objednatel na náklady Zhotovitele.

XII. Pojištění

XE.1. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude mít na vlastní náklady 

sjednáno pojištění díla proti všem možným rizikům, zejména proti živlům a krádeži, a 

to až do výše celkové ceny plnění bez DPH sjednané dle této smlouvy. Doklady 

o pojištění Zhotovitel Objednateli předložil před uzavřením této smlouvy a je dále 

povinen tyto doklady na požádání kdykoliv bezodkladně předložit Objednateli.

XII.2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude 

mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 

osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem pojistného plnění min. 

10 000 000 Kč (slovy: deset milionů korun českých), s maximální spoluúčastí 5 % za 

pojistnou událost. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví 

třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel předloží

Stránka 20 z 32



Objednateli pojistnou smlouvu nebo příslušný pojistný certifikát kdykoliv 

do 3 pracovních dnů od požádání, a to i opakovaně.

XII.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou zahrnuty ve sjednané ceně.

XII.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. 

Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

součinnost, která je v jeho možnostech a lze ji rozumně požadovat.

XIII. Sankční ujednaní a zajištění a utvrzení povinností Zhotovitele

XIII.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou ceny proti sjednanému termínu 

je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i 

započatý den prodlení.

XIII.2. Objednatel je oprávněn

Objednateli zaplatit tyto smluvní pokuty:

a) ve výši 10 000,- Kč za každé porušení závazků Zhotovitele se zahájením prací 

zhotovení Stavby, a to za každý i započatý den prodlení, vyjma situace, kdy 

zahájení prací objektivně zcela brání zvláště nepříznivé klimatické podmínky;

b) ve výši 5 000,- Kč za každé porušeni závazků Zhotovitele při prodlení s realizací 

jednotlivých milníků oproti Harmonogramu dle čl. III odst. 4 písm. a) této smlouvy 

za každý započatý den prodlení, a to počínaje vždy 11 pracovním dnem prodlení 

s plněním povinnosti, vyjma situace, kdy prodlení objektivně nastalo v důsledku 

nepříznivých klimatických podmínek, nevhodných pokynů Objednatele či výskytu 

skrytých překážek v místě plnění; smluvní pokutu dle tohoto ustanovení Zhotovitel 

uhradí vždy za prvru prodlení s realizací milníku oproti Harmonogramu, nikoliv za 

prodlení návazné (v navazujícím milníku), vyvolané prodlením prvním, avšak 

pouze za předpokladu, že délka prodlení návazného (v navazujícím milníku) je 

shodná nebo kratší než prodlení první; uvedené nemá vliv na sankce při prodlení se 

zhotovením Stavby dle písm. c) tohoto odstavce nebo prodlení s odstraněním 

Drobných vad nebo Drobných vad zeleně dle písm. d) tohoto odstavce (tj. tyto 

smluvní pokuty budou placeny samostatně);

c) ve výši 0,2 % z ceny za zhotovení Stavby bez DPH dle čl. V. 3. této smlouvy za 

porušení závazku Zhotovitele s dokončením Stavby a jejím předání Objednateli ve 

sjednané lhůtě, a to za každý započatý den prodlení;

d) ve výši 1 000,- Kč za každé porušení závazků Zhotovitele s odstraněním Drobných 

vad i za odstranění Drobných vad zeleně ve sjednané době, a to za každý i započatý 

den prodlení;

e) ve výši 5 000,- Kč za každé porušení závazku Zhotovitele 

reklamovaných záručních vad ve sjednané době, a to za každý i započatý den 

prodlení, jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí

Zhotoviteli požadovat a Zhotovitelna se zavazuje

na

s odstraněním

Stránka 21 z 32



nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie); nejedná-li se o takovou vadu, sjednává 

smluvní pokuta ve výši 2 500,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení s jejím 

odstraněním;

f) ve výši 10 000,- Kč za každé zjištěné porušení povinností dle či. XV. 2./3./4./5. této 

smlouvy;

g) ve výši 10 000,- Kč za každé porušení povinností Zhotovitele daných zákonem 

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 

předpisů. Tato smluvní pokuta se sjednává i pro případ, kdy BOZP Zhotovitele 

zápisem do stavebního deníku upozorní na nedostatky v uplatňování požadavků 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na Staveništi a Zhotovitel ve lhůtě 

stanovené BOZP nesjedná nápravu, a to za každý započatý den prodlení se 

sjednáním nápravy;

h) ve výši 8 000,- Kč za porušení povinnosti Zhotovitele být pojištěn či předložit 

doklad o pojištění podle této smlouvy, a to za každý případ a každý den trvání 

porušení uvedené povinnosti Zhotovitele. Uvedená smluvní pokuta je vázána 

rovněž na porušení povinnosti Zhotovitele zajistit platnost bankovní záruky podle 

či. Xm. 6.a XIII.7. této smlouvy po dobu od uzavření této smlouvy do doby, kdy má 

být příslušná bankovní záruka v platnosti, a to za každý den prodlení 

s předložením nové bankovní záruky, případně s prodloužením stávající bankovní 

záruky.

i) ve výši 80.000,- Kč za porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. XV. 6./7./8. této 

smlouvy.

j) ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti Zhotovitele dle 

čl. XV.15. této smlouvy při výkonu činností stavbyvedoucího, a to i opakovaně,

k) ve výši 8.000,- Kč za každý den prodlení v případě nedodržení lhůty sjednané 

k úplnému vyklizení Staveniště.

XHI.3. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká 

nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku 

pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

XII1.4. Sjednané smluvní pokuty / úroky z prodlení zaplatí povinná strana nezávisle na 

zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.

XIII.5. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur s dobou splatnosti 
30 dnů ode dne jejich doručení. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně 

vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné
t v •vysi.

Stránka 22 z 32



xni.6. K zajištění svého závazku řádného provedení a dokončení díla ‘

poskytl Zhotovitel Objednateli před uzavřením této smlouvy finanční záruku (dále jen 

„Bankovní záruka za řádné dokončení"), což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

ve sjednané lhůtě

a) Zhotovitel má sjednánu platnou Bankovní záruku za řádné dokončení s platností 

ode dne předcházejícího předání Staveniště po zbývající dobu provádění díla, 

poskytnutou bankou (dále jen „Banka"), ve smyslu ustanovení § 2029 

Občanského zákoníku; Bankovní záruka
a násl.

v záruční listině obsahuje písemné
prohlášení Banky, že tato uspokojí nároky Objednatele v rozsahu do částky
odpovídající 4,5 % ceny za zhotovení Stavby dle čl. V. 3. této smlouvy bez DPH, 

pokud Zhotovitel dílo neprovádí řádně Či nedokončí dílo dle této smlouvy 

ve sjednané lhůtě a/nebo neodstraní Drobné vady ve sjednané lhůtě, a/nebo 

nevyklidí do 10 dnů po předání a převzetí díla Staveniště. Bankovní záruka 

za řádné dokončení pokryje finanční nároky Objednatele (zákonné či smluvní 

sankce, náhradu škody, aj.) vzniklé v důsledku neplnění stanovených povinností 

Zhotovitele. Záruční listina neobsahuje další podmínky Banky. Bankovní záruka 

za řádné dokončení díla je neodvolatelná, splatná na první vyžádání. Originál 
Bankovní záruky za řádné dokončení díla bude mít v držení po celou dobu
provádění díla Objednatel.

b) Bankovní záruka za řádné dokončení musí být Zhotovitelem udržována v platnosti 
po celou dobu realizace díla a prodlouženou o dobu alespoň 15 dnů po sjednané 

době pro předání a převzetí díla a po odstranění případných Drobných vad díla. 

Bankovní záruka bude Zhotoviteli uvolněna po předložení protokolu o předání a 

převzetí díla podepsaného Objednatelem, Zhotovitelem a po odstranění případných 

Drobných vad díla ve sjednané lhůtě. Případné pozdější předání a převzetí Výsadby 

zeleně v souladu s čl. III. 2 této smlouvy nemá vliv na uvolnění Bankovní záruky za 

řádné dokončení dle předchozí věty. V případě, že dílo nebude řádně dokončeno, 

nebudou odstraněny Drobné vady v průběhu trvání Bankovní záruky za řádné 

dokončení, zavazuje se Zhotovitel Objednateli nejpozději v poslední pracovní den 

předcházející dni skončení platnosti Bankovní záruky za řádné dokončení předložit 

novou Bankovní záruku za řádné dokončení (případně zajistit prodloužení 
bankovní záruky stávající) s platností nejméně 15 dnů ode dne skončení platnosti 

původní Bankovní záruky za řádné dokončení. Takto bude postupováno opakovaně 

tak, aby byla Bankovní záruka za řádné dokončení Zhotovitelem udržována 

v platnosti po celou dobu realizace díla a do odstranění Drobných vad.

c) Pokud Zhotovitel nesplní své závazky, které jsou Bankovní zárukou za řádné 

dokončení zajišťovány, Banka splní povinnost z Bankovní záruky za řádné 

dokončení na výzvu Objednatele vyplacením příslušné částky na bankovní účet 

Objednatele uvedený v úvodu této smlouvy.

d) Porušení povinnosti Zhotovitele podle tohoto odstavce se považuje za podstatné 

porušení smlouvy.

Stránka 23 z 32



XTTT.7. K zajištění svého závazku řádného plnění záručních podmínek dle této smlouvy, 

poskytne Zhotovitel Objednateli bankovní záruku (dále jen „Bankovní záruka za řádné 

splnění záručních podmínek"), a to nejpozději do 60 dnů ode dne předání a převzetí díla 

a za současného dodržení těchto podmínek:

Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli Bankovní záruku za řádné splněni 

záručních podmínek ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. Občanského zákoníku, 

která bude v záruční listině obsahovat písemné prohlášení Banky, že tato uspokojí 

Objednatele v rozsahu nejméně do částky odpovídající 5 % ceny za zhotovení 

Stavby dle čl. V. 3. této smlouvy bez DPH, pokud Zhotovitel v průběhu trvám 

Záruční doby poruší své povinnosti dle čl. XI. této smlouvy. Bankovní záruka 

za řádné splnění záručních podmínek pokryje finanční nároky Objednatele 

(zákonné či smluvní sankce, náhradu škody, náklady za neprovedení zásahu 

Zhotovitelem apod.) vzniklé v důsledku neplnění výše uvedených povinností 

Zhotovitele. Záruční listina nebude obsahovat další podmínky Banky. Bankovní 

záruka za řádné splnění záručních podmínek bude neodvolatelná, splatná na první 

vyžádání. Bankovní záruku za řádné splnění záručních podmínek předloží 

Zhotovitel Objednateli v originále.

Platnost Bankovní záruky za řádné splnění záručních podmínek bude alespoň po 

dobu Záruční doby, ale neskončí dříve než po prokazatelném vypořádání všech 

nároků Objednatele vůči Zhotoviteli; to platí i v případě, kdy banka na základě 

Bankovní záruky za řádné splnění záručních podmínek uspokojí požadavky 

Objednatele. Bankovní záruka za řádné splnění záručních podmínek bude 

Zhotoviteli uvolněna jednorázově po uplynutí uvedené doby.

Pokud Zhotovitel nesplní své závazky, které jsou Bankovní zárukou za řádné 

splnění záručních podmínek zajišťovány, Banka splní povinnost z Bankovní záruky 

za řádné splnění záručních na výzvu Objednatele vyplacením příslušné částky 

na bankovní účet Objednatele uvedený v úvodu této smlouvy.

Porušení povinnosti Zhotovitele podle tohoto odstavce se považuje za podstatné 

porušení smlouvy.

a)

b)

c)

d)

XIV. Ukončení smluvního vztahu

XIV.l. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením, a to vždy 

písemně.

XIV.2. Objednatel nebo Zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného 

porušení smlouvy druhou smluvní stranou, a to ohledně nesplněného zbytku plnění.

XIV.3. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany tato porušení smluvních 

závazků:

prodlení Zhotovitele delší než 15 dnů od konce lhůt sjednaných dle čl. Dl., neboa)

Stránka 24 z 32



při prodlení s realizací milníku oproti Harmonogramu delší než 15 dní;

právněné zastavení či přerušení prací na Stavbě ze strany Zhotovitele po dobu 

delší než 15 dnů,

neprokázaní existence pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem 

při jeho činnosti s minimálním limitem pojistného plnění dle čl. XII.,

d) porušení povinností Zhotovitele týkajících se Bankovní záruky za řádné dokončení 

a Bankovní záruky za řádné splnění záručních podmínek dle čl. XIII.,

e) ostatní případy podstatného porušení smlouvy ze strany Zhotovitele výslovně 

v této smlouvě označené jako podstatné porušení smlouvy,

f) prodlení Objednatele s předáním Staveniště Zhotoviteli delší než 15 dnů,

g) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 60 dnů,

h) Zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá 

dohodnutému rozsahu díla a sjednané lhůtě dokončeni díla 

Objednateli.

XIV.4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto

smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu 

rozhodnutí);

b) neo

c)

a jeho předání

o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve

na právní moc tohoto

b) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Zhotovitele. 

Odstoupení je účinné od dne doručení písemného oznámení druhé smluvníXIV.5.
straně.

XIV.6. Odstoupením od smlouvy í dotčeno právo oprávněné smluvní strany 

zaplaceni smluvní pokuty, úroků z prodlení ani na náhradu škody vzniklé porušením 

smlouvy, licenční ujednáni, ujednání definovaná včl. XIV. 7., ani další ujednání, která 

mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy 

anebo která mají trvat dle výslovného ujednání v jiných částech této smlouvy. 
Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka

neru na

za jakost, která se uplatní 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od 

smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části 
díla ke dni odstoupení.

XIV.7. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, případně na základě zákona, nestanoví-li tato smlouva jinak, pak 

povinnosti obou stran jsou následující:

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný v souladu s oceněným 

soupisem prací;

b) Zhotovitel provede vyúčtování všech provedených prací v souladu 

soupisem prací a vystaví závěrečnou fakturu;
s oceněným

IStránka 25 z 32



c) Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí do té doby zhotovené části díla 

a Objednatel je povinen do tří pracovních dnů od obdržení výzvy zahájit přejímací 

řízení k převzetí do té doby zhotovené části díla. Na dosud odvedené práce 

na zhotovení díla se přiměřeně vztahují ujednání o zárukách z této smlouvy. 

V případě, že Zhotovitel nebude schopen odpovídajícím způsobem poskytnout 

záruky za jakost provedené práce, je Objednatel oprávněn odmítnout zahajit 

přejímací řízení k převzetí do té doby zhotovené části díla a je oprávněn nařídit 

Zhotoviteli odstranění dosud zhotovené části díla nebo těch částí díla, na které není 

Zhotovitel schopen poskytnout záruky v souladu s touto smlouvou. Za odstraněné 

části díla není Zhotovitel oprávněn požadovat na Objednateli zaplacení odpovídající 

části sjednané ceny;

d) Smluvní strana, která svým jednáním, zdržením nebo opomenutím zavdala příčinu 

pro odstoupení druhé smluvní strany od této smlouvy, je povinna uhradit této 

druhé smluvní straně náklady vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy. Tím není 

dotčeno právo odstupující smluvní strany na zaplacení případné smluvní pokuty, 

kterou je sankcionováno porušení povinnosti, které je důvodem pro odstoupení. 

Uvedené náklady jsou splatné bezhotovostně na účet oprávněné smluvní strany do 

30 dnů ode dne, kdy je tato oprávněná smluvní strana povinné straně vyčíslí, 

nejpozději však do 2 let.

XV. Zvláštní ujednání

XV.l. Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom způsobu financování úplaty sjednané dle 

této smlouvy Objednatelem částečně z Operačního programu Životní prostředí (OPZP), 

přičemž se náležitě seznámil se všemi podmínkami stanovenými tímto operačním 

programem, které se zavazuje pro účely této smlouvy dodržovat.

XV.2. Zhotovitel se zavazuje učinit veškeré nezbytné úkony a opatření vedoucí ke splnění 

všech podmínek OPŽP v rámci plnění svých povinností z této smlouvy, a to zejména:

a) umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům Objednatele (Odbor implementace 

evropských fondů MMB), Ministerstvu financí, auditnímu orgánu, Evropské 

komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, 

finančnímu úřadu, Národnímu fondu, Evropskému úřadu pro potírání 

podvodného jednání a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup 

do objektů a na pozemky dotčené Projektem a dále umožnit fyzickou kontrolu 

realizace Projektu, jakož i kontrolu veškerých dokladů souvisejících s Projektem;

b) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu, 

poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci Projektu, umožnit průběžné 

ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci 

Projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost 

všem shora uvedeným osobám oprávněným k provádění kontroly Projektu;

Stránka 26 z 32



c) uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu nejméně deseti let veškeré 

originály účetních záznamů vztahujících se k Projektu, přičemž běh lhůty začíná 

koncem účetního období, kterého se týkají, a zároveň minimálně po dobu 3 let od 

1. ledna roku následujícího po roce uzavření OPŽP, tedy do roku 2028;

d) uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., 

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce OPŽP pro období 2014

2020 smlouvy včetně jejích dodatků a další originály dokumentů, vztahující se k 

Projektu, minimálně po dobu 3 let od 1. ledna roku následujícího po roce uzavření 

OPŽP, tedy do roku 2028.

XV.3. Zhotovitel se rovněž zavazuje dodržovat pravidla publicity, resp. poskytnout 

nezbytnou součinnost Objednateli k jejich provádění, v rozsahu vyplývajícím z Nařízení 

komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k Nařízení Rady (ES) 

č. 1083/2006 o obecných ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální 

rozvoj, Evropského sociálního fondu a Fondu soudržnosti a k nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj.

XV.4. Zhotovitel je povinen umístit v místě realizace Stavby, po jejím zahájení, Plakát ve 

formátu A3, celobarevný. Vzhledem k podmínce OPŽP, že Státní fond životního 

prostředí ČR si vyhrazuje právo zajistit grafický podklad, bude grafický podklad 

Plakátu zajištěn zástupcem Objednatele a předán Zhotoviteli. Plakát bude pevné a 

nerozebiratelné konstrukce určené k použití do interiéru i exteriéru zabraňující zcizení 

nebo poškození při nepříznivých povětrnostních podmínkách. Plakát bude 

zahájení realizace a zůstane v místě stavby po dobu 5 let po ukončení realizace stavbyr

XV.5. Zhotovitel se zavazuje k veškeré nezbytné součinnosti pro výkon finanční kontroly 

ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a 

to v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

XV.6. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou 

prokázal v rámci zadávacího řízení před uzavřením této smlouvy.

XV.7. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit osobu poddodavatele, 

s jejíž / s jejichž / pomocí prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení, které předcházelo 

uzavření této smlouvy, pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nová 

osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel 

prokázal za Zhotovitele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 21 dnů od 

doručeni žádosti Zhotovitele a potřebných dokladů Objednateli, disponuje-li nový 

poddodavatel potřebnou kvalifikaci. Objednatel nesmí souhlas se změnou osoby 

poddodavatele bez vážných objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou 

Zhotovitelem příslušné doklady předloženy. Zhotovitel předloží Objednateli při předání 

staveniště seznam všech poddodavatelů s uvedením výše jejich podílu. Tento seznam je

osazen pn

Stránka 27 z 32



Zhotovitel povinen vést, průběžně aktualizovat a na vyžádání předložit Objednateli.

XV.8. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit osobu 

stavbyvedoucího uvedenou v příloze č. 2 v této smlouvě pouze s předchozím písemným 

souhlasem Objednatele. Nová osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, 

jakou Objednatel (v pozici zadavatele) požadoval k prokázání splnění kvalifikace 

v zadávacím řízení, na jehož základě je uzavřena tato smlouva. Objednatel vydá 

písemný souhlas se změnou do 21 dnů od doručení žádosti Zhotovitele a potřebných 

dokladů Objednateli, disponuje-li nová osoba potřebnou kvalifikací. Objednatel nesmí 

souhlas se změnou osoby bez vážných objektivních důvodů odmítnout, pokud mu 

budou Zhotovitelem příslušné doklady předloženy.

XV.9. Povinnosti stavbyvedoucího (osoby, která zabezpečuje odborné vedení provádění 
stavby ve smyslu stavebního zákona):

účastní se kontrolních dnů Stavby a kontrolních prohlídek Stavby, vyjma 

objektivní nemožnosti (např. nemoc), jakož je povinen být pravidelně přítomen na 

stavbě za účelem nezbytného dozoru nad jejím průběhem,

aktivně se účastní předávání Stavby Objednateli a při kontrole odstranění závad 

zjištěných při přebírání Stavby Objednatelem, přičemž aktivní účastí se rozumí 

účast při prohlídce Stavby Objednatelem či jeho technickým dozorem,

aktivně se účastní kolaudačního řízení a při kontrole odstranění kolaudačních 

závad Stavby v rozsahu dle předchozího odstavce.

Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti na Stavbě pod odborným vedením 

stavbyvedoucího dle přílohy č. 2 této smlouvy, který je povinen být na Staveništi 

přítomen, a to minimálně v rozsahu shora uvedeném.

a)

b)

c)

Ostatní ujednání

XVI.l. Měnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

XVI.2. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

XV1.3. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Čtyři vyhotovení smlouvy obdrží Objednatel, 

dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel.

XVI.4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

XVI.5. Žádné ustanovení smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění 

Objednatele uvedená v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

XVI.

Stránka 28 z 32



XVI.6. Smluvní strany se podpisem smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 

a g 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

XVL7. Pro vyloučeni pochybností Zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, 

uzavírá smlouvu při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní ustanoveni 

§ 1793 Občanského zákoníku.

XVI.8. Zhotovitel se Wř?ním tet? smlouvy zavazuje, že on, ani osoba sním propojená

ve smyslu § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech

(zákon o obchodních korporacích), nebude vykonávat činnost technického dozoru při 

realizaci díla.

Smluvní strany shodne prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 

podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně 

uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 

lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, knimž se strany 

touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

XVI.10. Statutami město Bmo je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 

ustanoveni zakona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů.

XVI.ll.Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem 

obchodního tajemství.

XVI.12. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi 

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

XVI.13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2: Seznam osob

XVI.14. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění 

v registru smluv statutární město Bmo.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

XVI.9.

a rovněž potvrzují, že při jejím 

rozumové slabosti, rozrušení nebo

o zvláštních

Stránka 29 z 32



Doložka:
Tato smlouva byla schválena radou města Brna na schůzi č. R7/119 dne 6. 6.2017.

v-/'
1 7 -07- 2017 V dnedne

lvríwvwá nwttM spouůiosi ma
U Vlečky 1054,664 42 Modříce

IČO: 255 88176/

zayZhotoviteleza Objednatele

Zdeněk Spáčil

jednatel společnosti

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Ing. Jana Jakubů

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

pnviO
3RNAST«UT£»! Slií?

Stránka 30 z 32



Příloha č. 1 Smlouvy

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stránka 31 z 32





G. CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

Název:
Stupeň:
Datum:

Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15, Brno - Bystrc 

DPS - Dokumentace pro provádění stavby 
10/2016

D.l - Stavební objekty
-_______________ I 14 684 747,73 Kčl

^ r~iT512"28ČT2i"Kť1

D.l. 1,2,3 Architektonické a stavebně technické řel^í 

Zařízení pro vytápění budov
nařízeni VZT, chlazení

D.l.4.4. Zařízení MaR ~ ------
P.l.4.5. Zařízení ZTI 1
P^.4.6. Plynová zařízení

Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
D.l.4.8. Zařízení slaboproudé elektrotechn kv 

—' ~ Elektrická zabezpečovací signalizace
— EP5 ~ Elektrická požární slanalfrarÁ

9 298 627,08 KčD.1.4.1,
838 565,35 Kč
920 211,00 Kč
387 452,26 Kč
664 835,47 Kč

57 033,05 KčD.1,4.7.
1 182 148,00 Kč
1 163 408.00 Kč

178 095,00 Kč
253 360,00 Kč

- AVT - Audio-vizuální technika 101 916,00 Kč
- DT - Domovní telefon 100 369,00 Kč
- KS • Kamerový systém______

Strukturovaná kabeléž, aktivní prvky
iSTA - Společná televizní anténa

r Zařízení pro tělesně pnci-i^ná

52 240,00 Kč
-SK

432 375,00 Kč 
32 340,00 Kč

- ZTP
12 713,00 Kč

£S°o£i>j*°yéú,^^

Sso P»3: '

- Vedlejší a ostatní náklady ve fázi prováděni stavby

158 474,17Kč]

VRN
164 750,00 Kč|

CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH I 14 849 497,73 Kčl

DPH 21%
3 118 394.52 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY VČETNĚ DPH l~17 967 892,25 Kčl

Poznámka: VRN jsou součástí samostatné přílohy G.1



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.Obchodní název
U Vlečky 1054Ulice a č.p.
ModříceMísto
664 42PSC
25588176ICO
CZ25588176DIC
Ing. Michal PoulKontaktní osoba
604181818telefon, fax
poul@prvnivyskovska.cze-mail

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje:
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2016/043 PB
Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-Bystrc

Zadavatel: Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1 

60200 Brno-Brno-mésto

IČO: 44992785 
DIČ : CZ44992785

Projektant: PROJECT building s.r.o. 
Erbenova 375/8 

60200 Brno-Cerná Pole

IČO : 47917431 
DIČ : CZ47917431

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru
IJKSO Počet Cena

Stavební objekt

SO Q01-R5 Pobočka KJM
1,00

801.46.2,3 1,00 9 298 627,08

Celkem za stavbu 9 298 627,08

Rekapitulace dílů

•v

Číslo Název Celkem

1 Zemni práce 241 017,24

2 Základy a zvláštní zakládání 163 663,84

20 Sanace 175 533,64

3 Svislé a kompletní konstrukce 337 116,41

311 Sádrokartonové konstrukce 210 643,97

4 Vodorovné konstrukce 160 412,77

5 Komunikace 80 190.6Č

Úpravy povrchů vnitřní61 453 252,4-

62 úpravy povrchů vnější 545 836,11

63 Podlahy a podlahové konstrukce 505 382.5-

6 Trubní vedeni 4 830,0'

91 Doplňující práce na komunikaci 18 997,0

93 Dokončovací práce inž.staveb 11 457,0

94 Lešení a stavební výtahy 123 129,4

'•'rprovňn.' iv.i-iismnm R1JII Pnowfir S, ^ ^ TS. a.S. Stránka 1 z ?



26 209,50Dokončovací kce na pozem.stav.95

493 952,54Bouráni konstrukcí96

125 803,16Staveništnl přesun hmot99

209 121,32Izolace proti vodě711

505 917,32
Živičné krytiny712

613141,95
Izolace tepelné713

35 197,74Konstrukce tesařské762

66 568,60Konstrukce klempířské764

145 650,00
Konstrukce truhlářské766

209 310,00Konstrukce zámečnické767

1 189 628,00Hliníkové výplně otvorů767 H

465 664,10Podhledy768

513 334,00Otvorové prvky z plastu769

199 138,00Mobilní a přestavitelné stěny76MS

111 901,00Stiníci konstrukce76ST

67 576,09Podlahy z dlaždic a obklady771

294 180,80Podlahy povlakové776

92 521,86Podlahy ze syntetických hmot777

218 025,54Obklady keramické781

53 269,12Nátěry783

56 636,76Malby784

94 221,00Záchytný systém790 7

185 400,OC
Zabudovaný interiér792-zi

294 795,5^Přesuny suti a vybouraných hmotD96

0,0Ípomocné výpočty- neoceňovatP

9 298 627,0!
Cena celkem

Stránka 2 z 2
7r,r«nnvíinn nrnoramnm hLOnower S. © RTS. a.s.



Stavba: 
Objekt:

2016/043 PB Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-Byatrc 
SO 001-RS Pobočka KJM JKSO ; 801.46.2.3

Rekapitulace stavebního objektu

SO 001-R5 

Pobočka KJM
Zákl. údaje

Třídník stavební 801 Budovy občanské výstavby 
Budovy pro vědu, kulturu a osvětu 
budovy knihoven a archivů

801,4

801.46

801.46.2 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

801.46.2.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
stavba- a stavební část 9 298 627,08

Celkem objekt SO001-R5 .9 298 627,08

Rekapitulace soupisu stavba- a stavební část

Stavební díl. Cena (Kč)
1 Zemni práce 241 017,24
2 Základy a zvláštní zakládáni 163 663,84
20 Sanace 175 533,64
3 Svislé a kompletní konstrukce 337 116,41
311 Sádrokartonové konstrukce 210 643.97

Vodorovné konstrukce 160 412,77
5 Komunikace 80 190,66

Úpravy povrchů vnitřní 453 252.41
62 Úpravy povrchů vnější 545 836,16
63 Podlahy a podlahové konstrukce 505 382,54
8 Trubní vedeni 4 830,00
91 Doplňující práce na komunikaci 

Dokončovací práce inž.staveb
18 997,05

93 11 457,00
94 Leženi a stavební výtahy 123 129,45
95 Dokončovací kce na pozem stav.

Bouráni konstrukcí
26 209.50

96 493 952.54
99 Stavenižtní přesun hmot 125 803,16
711 Izolace proti vodě 209 121,32

Živičné krytiny712 505 917,32
713 Izolace tepelné 613 141,95
762 Konstrukce tesařské 35 197,74
764 Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské
66 568.60

766 145 650,00
767 Konstrukce zámečnické 209 310,00
767 H Hliníkové výplné otvorů 1 189 628,00
768 Podhledy 465 664,10
769 Otvprové prvky z plastu 513 334,00
76MS Mobilní a přestavitelné stěny 199 138.00
76ST Stínící konstrukce 111 901.00
771 Podlahy z dlaždic a obklady 67 576.09
776 Podlahy povlakové 294 180,80
777 Podlahy ze syntetických hmot 92 521,86

Stránka 1 z 2



781 Obklady keramické 218 025,54

783 53 269,12Nátěry

784 56 636,76Malby

790 7 Záchytný systém 94 221,00

792-zi 185 400,00Zabudovaný interiér

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 294 795,54

P 0,00pomocné výpočty- neoceňovat

Celkem soupis 9 298 627,08stavba- a

Stránka 2 z 2



—___________________Položkový souols orací a dodávflk

^ekonairuKce poboíky KJM VondráKova ROs/1 ? Rrnn.R„.trr "
PoOoiKa KJM '----------------------------1---------------------------

stBt/ebni Cast .

S 2016/043 PB
O SO 001-R5

stavba- aR:

Čisto položky Název položkyp.e.
MJ množství cena /MJ I celkem Ceník Cen.

soustavaCeník kanitniA Poznámka uchazeže
Dii- 1 ____________ .______2emni práce

113 10-6 Rožebrarii dležeo panelů T • 241 017 34
’ pNn’l,l*"l,n h™' "• »k»aku ns víaaianosi ao 3 m nebo s naložením 
113 1061 komunikaci pro piš, s jakýmkoliv ložem s výplni jCír 
’13lOS121ftOO

na dopravní prostředek

1
...Z DálOfiOVyířl nebe kjmtninových dlaždic rvebo tvarovek 
Aé 77.48

m2 102,64000 -<37,00
77,48000 ’ ' *
25.16000

3707,66 622-1 ATS

1 29: ,5*00.6*10.5)
it3 10-7 Odmnénl podkladů nebo krytů

1131O75C5R0O2
z kameniva hrubého drceného, . ploše ,edr>oUiv* ao 50 m2 tloušťka vrstvy 50 

A7 [1.46- 6)-29,74 
.z kameniva hrubého crčeného. v 

A7 ,6*29.74*.6*7, 14*1,6*20,0

-živných, v plose fiůnoM do 50 m2 IfeuštU vrslvy 50 mm 
A7 1,46*29 74*.6'7.14*1.8*20,0 

ž betonu prostého. v plole jednotlivé do 50m2, tloušťka vrslvy 150 
A7 1,46*29,74* ,$• 7,14*t ,6*20,0

...z betonu prostého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 
1 26 ,5*31.5

mm m2 25,57640 
25,57640 
56,12600 
K 12800
63.70440

63.70440
83.70440

63.70440 
15.75000 
15.75000

61,00 2 927,45 622*1 RTS

3 113107S20R00
proie jednotlivé do » m2, deuitka vrstvy 200 m2mm

: .237,00 13 776,34 822*1 RT$

4 1131O63O5RO0
m2 74,00 6104.13 622*1 RTS

5 113109315R00
mm mž 390,00 32 644.72 822-1 RTS

6 113109325ROO
mm m2 . 680,00 10 710,00 822-1 RTS

131 10 Hloubáni nezapeženýdi jam a zářezů 
kromé zářezu se šikmými sténami pru pedzemni vedeni 
přemisténim výkopku na přilehlém lerénu 
131201111RO0

na i.T’"’!?? ""í* přM*M*n‘r'0 8 >P*°“ 8 PhP«"ým -tulným přemlslšnir, »e výkoplšti
na vzdálenost do 3 m cd okřán -a-ny nete a naložením na dopravní p-oslledek.

...do 100 m3 v hommé 3. hloubeni strojná 
A7 {1-6*20.6-,6* 19.58)*,25

a dáte bud s
7

mi *333» +.s-„ww
6.33300

1 139.94 600*1 RTS

132 30 Hloubena vyfcopávka pod základy 
i přehozením výkopku na vzdálenost 3 

6 132201401 ROO
m nebo s naložením ne rudni dopravní prostředek.

..v hominé 3 
(1.<4*1,2)*.4*{1.2*2.4)

139 6 Rudni výkop jam. ryh a Jachet

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo $ naložením na ruiní dopravni prostředek 
139601102RW

m3 0,28600 *• * '4 700,00 
0,26800 " *'

1 353,60 600*1 RTS

9 . .v hommé 3
(.6* 9W.25-3S.0-,5-.25-31,8 
(.6-.7)-(20*32)-.5-.O5-(30.8n19,5)

M*2iSOyČ«-1

A7 ■ (1.-8-2»,74*.e-7.ia.1,8-20.0)-.1 
.6-1,5- .J43ni».B4-1,e»2í,2*1.0) 
Začaiek provozního souítu 

t7.25-29.5-.35-4.75 
-11.5-1.15-1,2-.9)

•102.11650

Konec provozního aouplu 
402.ZS1-.2i

mi 147,32054

2,61250

20,56250

98 704,76 800*1 RTS

Í3 3CVÚD

6.37044

6.62161

507,21260

•2.80500

•102,11650

100,67275

8,01273

0,14761

;1,2-.22)*1,55*{2,025*3,25)

,M\55*(4 4*,975)

161 10*16 Vytaženi vykophu z prostoru pod základy 
nebo z pracevnítn iaehei při podchycováni základového zdivé bez netoianf 
161101602ROQ '

aviek s vyprázdněním nádoby ne hromady nebo do dopravního prostřeAu,

0,2660b

10 ..z horniny 1 až 4 t hloubky pres 2 do 4 m
m3 213.12 800*1 RTS(1,4.1.2)*>4*{1,2*2,4) 

162 10 Vodorovné přemístěni vykopnu 
po suchu. b*2 ohíedv na 
162701105R00

pruh dopravní ha prostředku, bez naloieni výkopku, avšak ae sloi.ním bez rozhrnuli, 
.Z horniny 1 až 4, na vždáíenosi přes 0 000 do 10 000 m 

6,333*, 266*147,32064 
•28.66596

162 10*9 příplatek k ceně za každých dalších i zapoiatych 1 000 m přes 
1627011O9R00

11
128.27558 .

153.94184

•26.66596

m3 27 164.6b 800-1 RTS

10 000 m
12 : hemmy 1 ai A

125.27556*5
626,37790

626,37790

125.27558 j ‘itVr-JMOl

m3 4 071,46 800*1 RTS

171 20 Uloženi sypamny 
1712O1201ROO

t 0oéA*nou skládku lek. Ursím? pleehy připne pře< 2 m3 yýkephu nebo omice 
174 to-11 Zásyp syoanmou se 2hutnénlm

13

I "» | 1 766.39 600*1 RTS

x jAéfcokv horniny s utažením výkopku po vrstvách, 
14 174101102RD0 ,v uzavFenych oros,ořích s urovnáním pevrchu zéiypu ■ ruinim zhulnšnim 

(1,2-,22)-(1,5S*|2.025*3,25)-,»S*(4.2—1,075)>

Wezisfiuiei

m3 28,56596

6,20340
#,:o»43

2.25000

13.39075

6,52161

9 115,76 800-1 RTS

(.6-.9W,25-36,0-,5-.25-36.0

(,6-.7)-(20-32)-.5-,05-(30.62-20.15)-.6M 5-(20*32K5-. 1-130,5-19 5) 
.6*(.5-,2431*119.64-1,8-25.2*1.0)

161 30 RožproatFení a urovnaní orroce v rov,né

»případným hutním přemístěním hromad nebo ópíasných skladek na místo potřeby 
1B1301101R0O |. v souvisle ploše do 500 m2. tlooštka vrstvy do 100 mm

199 Poplatky že skladko 
199000002ROO

za vzdálenosti do 30 m. v rovině nebo ve svahu do i. 5.

I m2 | -2C.0«W|; ,MOOl

| ntS | 12572558]. >120,00]

m2 | 120.000001.

15

3 960.00 600-1 RTS

16 f .horniny 1- 4 
160 4b Zaiožení trávníku s dodáním osiva

1B6400020RAO

15 033,07 800-1 RTS

17 ...parkového, v rov/ni

Vistné prvního pokosen,, naloieni odpicu a odvezeni do 20 km, se složením 
orn«e pro posemkové úpravy 
120*,1*1.15

20,00] 

«?.00

2 400.00 AP.HSV RT$

18 10364200R
m3 13.80000

13.80000

6 824.00 SPCM RTS

Díl: 2_____ Základy a zvláštní zakládání ~ '■. * . *
• ^ “’*• 163 663 64 uf212 . *2 Lete pro trawody

2123121HROO19 Lože irativudu z betonu prošlého 
Vielhé vyiíšiěm dne ryn •5eoool

4,68000) j

52.00000;...... 36,00
52,00000

m3 10 610,60 800*2 RTS

1-21 ,6M5*<20*32>

212 75*5 Tralivody i drenáinich tnjbah bez lože 
212758114RX120

Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože. PVC 
1 2* 20*32

212 97*1 Zřízeni epiásiáni odved trativodú z 0«otexl4e 
v rýze nebo v zářezu se sténemi

m 1 076.00 600-2 RT$

21 212971 HOR0O |Optáátfcni uativodú z gaotexl- de sklenu 1:2.5
I ^ I 72.60000] ■'25,00] 1 820.00 600-2 RTS

Stránka 1 z 20



|1.31 (.6»,4'Í)*(W*SS)

271 5 PoUláře zftulniné pod zaklad/

271571111ROO Polili! saktadu řfl ilérkopliku itidinéfto 
Začalek provaznifto součiu

.e'(l1-3'6-15,35-2,í-,6-11,3S*l76*1.35-12,16.1.62&-d,0-1.0S'3-3.15-,15-1,es+,75}

72,B00M|

22 108636,46 600-2 RTSm3 123,16700

39.07500

,45*12,4

,4*2.2

,6*126,4*1,05)

1,75*1.15

Kenee provozního součui 
kanál, (S3-.32r72.2625 
řev šachta .9* .6* .4 
poa pookiadní ©ston. 402.29r.25

5,06000

0,66000

24,70500

2.01250

22.39638

0,21600

100,67276

274 25 Bednám stán základových pasů

svislá nebo iftme (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, slén základových pasů ve volných nebo zapálených jámách, rýhách, šachtách, vcelné případných vzpěr,

23 274351215ROO stiženi

(1,2*,22)*2,(4.2*1,075) 
...odstraněni

4 549,16 601-1 RTS10,33900

10.93900

10,33900

440,00m2

24 274351216R00 ' ' 100,00 RTS1 033,90 80V1m2

Včetně ©čištěni, vytřídění a uJožení bednícího metenálu.

274 36 Vyztuž zakiaoovýeh pesu 
2 74362021 ROO .. .ze svařovtfiých s i ti

(.25*2* ,875*2+.4 60*2)* (4.2* 1.075JM.44* ,001* 1.05

25 2 044,94 601-1 RTS0.07746 26 400.00

0.07746

1

275 36 Výztuž Základových pálek 
275 36-1 z betonářská oceli 
275361821ROO ' 33 000.0026 . 10 505(R) 

a ■ 6’,6* 1.578*.001

Vyplň odvodtov irativodú kam hrubě drcen. Ir. 16-32 mm 
1.21 . (,6*.4-3,V4*,05»,05)'(20*32)

Beton základových pasů prostý C 20'25 -XC2 
2ačálek provozního součtu 

(,9-.3)\35'(3.05*4,55)

(1,2-.1)*1,2*1.6 
Konec provozního součtu 
3,972*1,036

Železobeton základových pesu C 2$/30 XC2 
<T.2-.22j\35*<4.2*1.075)

Postupné podoeionovénl sákl. zarve C 20/26 XC1

333.30 601-1 RTSt 0,01010

0.01010

12.07190

12,07160

4.11102

27 212S61111R0* . , 920,00 11 106.06 Vlumím3

26 274313621RO* 10072,00 Vlastnim3 .*

1,59600

2,37600

4.11102

1.60932

1.60933 
0,26600 
0,26600

54.60000

29 274321411R0* i;íSP0|00

>'\v'4s.w

4 $23,30m3 Vlastni

30 279311115R0* 706,60m3 Vlastni

(1.4-1,2)*.4*(1.2*2.4)

Injbke plastová drenážní PVC-U, ohebná; korugovené, e hladkým dnem: perforovaná z 2/3; DN
100,0 nvn 
1 211 (20*32}’1,05

geotewNe RR* funkce separačni. ochranná, výztužná, filtrační; plošné hmotnost 300 g/m2: 
zpevněné oboustranná 
1.21 1 (,«*4’2)*(20*32)*\15

Sanace J

31 26611211R 2 457.00 6PCM RTSm

54,60000

63,7200032 69366196R v 2 595,32 SPCM RTSm2

63.72000

20 - r 175533,64’ •* , .<•-*. *> ■ •*' m " - ->w>r ;* ■*DII:
33 200 vyspraveni loketních poruch ic skeletu (beton, obnažená vyziui ] reprofiiačni maltou 

kompl dod*m«. vč.očiŠléfu a antikorozního nátěru dle přepsaných těch.postupů 
á • dodatečné vloženi izolace podlezením diamantovým tervem,vloženi folie MOPE 
k©mpl.d©d*miz. zdivá tloušťky 26 em 
A 1 12,6*10.17*19 0*1.36*.76-6.145*4.425*6.24

mu 10,00000 *.* 1*0.00 19 600.00 Vlastni

•*
34 A 62,71000 .852.00 53 428,92 Vlastnim

52.71000

76.6700035 »ooAp A • propojeni fólie podřezu s novou hydrpizoiací z esf.pásu-bitumenovou stěrkou (3.4mm přes 
fabion, kompl aod*mtz 
A 11.1*29.74+17.64*6,24*2*1,61

A • vyrovnání zdivá cem metlou s vodotěsnicí přísadou • kompl. Cod*mtz 
A ■ (,22*,12)*(11.1*29,74*17,64+6,24*2*1,51)

B mfjzni clona ve zdivv ll.280mm kompl doa*mlz dle výkresu sanaci 
6.98*,65* 1.535* 1.275

D sanační omítkový systém kompl dod*mi2 dle výkresu sanací, mimo malbu 
D 1,0*(11. 1*29.74*17,64* 1*2-6,24-1.5-.95* 2B*4)

17 634.10 Vlastnim

76,67000

26.06760

26,06780

10.64000

10.64000

65.79000

65.79000

36 Av

7. *■-£?*

7 429,32 Viasmím2

37 B B 735,60 Vlasto*m

38 D $4 60570 Vlastnim2

9 Hodinové zúčtovací sazoy 
909 ROO39 Hžs-nezmenteme stavební prače 

prúmy$íOvy kondenzační vysouieč

ISvislé a kompletní konstrukce ~

10.0WHM •*: .*2io,M

30,00000 ' . 960,00

2 100,00 
10 600.00 

>337 116,41

Rrav.M RTSh
40 900 R Vlastnioen

Díl: 3_____

310 27-1 žazdivká otvoru zdivá z poropeionovych tvárnic

z pomocného pracovního lešení © výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 
310271S30RDO41 ...plochy ©d 0,25 rr,2 dd 1 rn2 , tloušťka zdivá 300 mm 

2ačaiek provozního součtu 
tl 260nvn ■ (29.92-7,5r &9-(6,6+14,C>*.64 
(2.17*1.85)* 1 1 
2,17*(3.22-2>.1)

1,04*3,22

(,67+.l7)*2.37

2.37*(3.22«2.8-.1)*(2,37*2*,13*,15),(3.22-2,B-,14) 
(2.3 7*3*. 13*. 15)’(1,0-,55)

,9*2.07-,52*7 
Konec provozního součtu 
15.66130*26

RTSm3 4,44676 21 611.36 801-4

4.72380

0.35200

0,69440

3,34660

1,99060

2.16400

1.10850

1,49900

4,44676

311 27-11 Zdivo nosné 2 tvárnic pOrbDelonových 
311 27-11? hladkých 
31127117SRT442 . tloušťky 200 mm. charakteristická pevnost v Ueku fk » 2.71 MPe. součinitel prostupu tepla 

U»0,612 W/m2.K 
2,65*3 44.,8\55*2

20,10140 ;• 766,00 16 196.66 601-1 RTSffl2

>
6,23600

11,66540(1.26*4,3>*3.3M 1.1 *2,0* 1 ,CT2,1 ♦ 1,0*, 2’2H .5* ,25*3 
311 27-11 Zdiv© nosná z tvárnic porobetortových 
311 27017 nladký eh

43 311271176RT4 18,86440 í.;:*-:W7,00 16 16393 RT$..tloušťky 250 mm. Charakteristická pevnost v ttaku fk * 2.71 MPe, součinitel prostupu tepla U«0.$ 
W;m2 K 
4.66*3 44 
.9*3.44-.7*.7..6*,65

rr2 601-1

16.71640

2,16600

3 \ 1 27-11 Jdivo nosná z tvánvc porobetonovych 
311 27-117 madkých 
311271177RTJ 3.«iao: -jí i.«,oo RTS3 648,63 601-t44 m2.. tloušťky 300 mm. charakteristické pevnost v tlaku fk ■ 2.71 MPe. součinitel prostupu tepla 

U*0.422 Wřm2.K

Slránka 2 z 20



j.4*2*l1.45-.22)-(.3*2+.25)*(2.26-,22)
3,46100[311 14-1 Překlad, porobetonoví

31714-n nenosne 
317121Q47RT2 
317 14-1 Překlady porot>eionová 
317>*-11 nanoiftf

45
|...d«lky 1240. lifty 100 mm, výlk, 249 mm

I *“ I 4,00D00| 4,7,00] 1 666,00 601-1 RTS

|* -déíky 1240, iiřky 150 mm, výlty 24946 31712104 7RT4 
317 14-1 Překlady poropetenové 
117 14.12 ©osné 
317121D44PT7 
317 23-a Vyzd>vke mezi ncsnřky 
jáKymikoijv pjhlami pálenými na jakoukohv maltu, 
317234410R72 ’

mm |ku.| ,0.00000] ST7,00] t no,oo mi-i RTS

47 I dárky 1490 mm. výiky 249 mm. iifcy 200 mm
4.00000| 1 020.00J 4 OSO, 00 601*1 RTS

4fl
.eemtmovpu

ml 0.14144 6 500,00

0,14144
619.36 601-4(.2B*,075*2)*{.1«(1.05^,95*1,5)*. 14«4.7) 

317 94 Osazeni ©ceiovyeft válcovaných nosníku 
profily (. neb© 1K. nebo U. neb© vg,

317941121R00

RTS

na zdrvu

něco l
. ba: dodávky metenálu, výiky de 120

lioaoa . (22,62•«,94*47,5J* 001 
J100. (38,36-39.2;',001 

317 W ĎOdanl a osazeni válcovaných nosníků do připravených olvoru 
bez zazděni hlav, nařezáni nosníku na poifeDný rozměr,

317944311RT2 '

49
mm

I 01S4S2

0.07706

0,07756

_ 0 600,00 1 314,27 601-1 RTS

50 .i 100
1 0,0925?

0,09257

0.15156

0,15156

. 24 500,00 2 267,97 901-4 RTS(2?. 52 -31.69*36,36)* ,001 
. .profil 1140 
151.5B* ,001 

342 27 Příčny z cihel a tvárnic nepálených 
včetné pomocného Jeleni

51 317944313AT2
I 24 500,00 3713,71 601-4 'RTS

342 27*1 příčky z při tkovek pórobeionových

52 342255024R00 . Uouitfcy 100 mm 
Začátek provozního součtu

1.26-1.905-1.9-1.2*2,35*5.25*2.3*^7* 3*2*,27*4
Konec provozního aagiuj 
16.516*3,44

•(,9*3*.B)*2,02-.25*1,25*4 
,52* .9

342 27 Přičky z ethei a tvárnic nepálených 
včeiné pomocného lefteni

m2 Z-&4W55,79760 26 194,36 601-1 RTS

18,51500

63.99 ISO 
•8.32000 
0.41600

34227*1 přííky z pňčkovek půrobelonevých 
53 342255026 ROO . tlouitky 150 mm 

Začátek provozního součtu

7.12*.37*1 33*. 3-5,2*2*2.35*3,25*6.65*5,4*5.25-2.72-56-6,8-1.905*7 6-2,805 
Konec provozního eouítu '

70.65*3.42+ .2*4* ,84 
-(, 8*5*1,0*2+.8*4)*2.02. ,25*1,25*11
(.8*2-1,05-1.1)*2,05

,1580.00m2 241,56920 140179,74 801-1 RTS

7065000

243,70800

-23,03150

6.09750

12.91520
](2,65-2.45-.9- .91)*(12+.22)+(1.4-1.5)*(,8S-22) 

342 94 Kotveni píiéek k« konslnjkcim

54 342948111ROO .kotvami na hmoždinky 
Včetné dodavky kotev • spojovacího materiálu 
příčky * 3.44* 17*2.1*4*2

zdiv© ti.200.250,300mm; 3.44’(2*1*1)’2*,99*2*2 
.phstřekenýmu kotvami

Viainé dodavky kotev i spojovacího materiálu 
příčky. 3.44*15

1O6,76D0O|;,W515ptM|

75-26000 
31,46000
56.49000^.^00

m 16 014,00 901-1 RTS

55 342949112R00

5949,00 901*1 RTS

$1,50000

6.69O0O
zdivo lt.250mm: 3.44*1*2

346 24-436 Plemovéni ocelových nosníku jedncstwné 
jakýmikoliv cihlami,

34624439tRT?56 ...výiky 09 200 mm 
,V(1.35*1,9-2,3)*2 
,14*6.3n

1.11000

1,46400

lll2 1 980.65 601-1 RTS

349 97 izolace proti tiřem zvuku prováděna ph zdáni 
346 97-6 mezi příčkou a stropem z minerální vaty 
346971182R0C57 .tiouiťky 30 mm. tfřky do 150 mm 

Rozmeřem. nařezáni a moniiž minerální izolace,

2a4ai©k provozního soudu 
1.26-1,905-1.9-1,2.2.35-5,25-2,3* .67-. 3*2*, 27'4 

Konec prcvczntho součtu 
19.515

Zečatek provozního součtu

7.72- 37-1,33-. 3-5.2*2+2,35-3^5-6,86*5.4*5,26*272-56-6.8*1.905*7,6-2, 
Konec převozního součtu 
70,65- 2*4

. , , 89.M500I,
zapravem spáry momeinl pénou. dodávka lepal né izolace a momaini pány.

m 4 496,25 901-1 RTS

18,51500

16.51500

,605 70.65000

71,45000
38093 Dodatečné vlepovaní Deionařské výztuže 

58 38O932224R0O
. vlepenr Betonářské výztuže, D 10 mm. beton, malta, dovolené namáhaní
vč vtiani oiveni 0 16

,S'2*22B

58S0C83|. . .7ao,«lv tahu 8 kN m 41650.00 601-4 RTS

57.00000

2,50000
3.20000

3.20000

1 18 . 5tf*2*5

. vlepeni Betonářské výztuže, o 16 mm, beton, malia, namáhání v lahu 15,3 w59 38O932227RO0
m 2 240.00 801-4 RTS8*.4

390 94 Dodatečná helikiinj vyztuž 
frézováni drážek v

ah.lnérr, zd.vu. zbavsnl drážky nrubiich nečilo! < prachových části, vypiachoutí Orlíky vocou. vHp.rv výztuže

. 1212 MPa povno.l v lahu. 1 prut. prCinvýr 6 mm uložení v draice v prhalném zdivu 
vtathi pomocného pracovního líicní o vyice podlahy do 1900 mm a pro zatížen, do 1 8 kPa 
saSili mm 15*1,0
ocai Delonáíski žebříkoví tyi 10805; d s 10.0 mm

tm, 228*62\001

tyt oceloví L(ůhelhik) válcovaní za tepla 11373 (S 236JR)
50,0 mm b • 50.0 mm '

L50W5 (22 52-6.94-47.5)*CCri.0e
t,í ocelová profiloví vllcovana aa lepia 11375 (S235JR): průlez I, výika 100

1100.(38.36-39 2r.00ri.08 
_________ Sádrokartonové konstnikna

416 02 Podhled, na kovoví konatrukc, opuSléne osikami íéorokenonovými '

■ aplikace malty nebo tmelu.

i5.c3okI.-;i!;to£io:i
50 380941112RT3

m 10 500.00 901-4 RTS

15,00000

0.14136

0.14139

0,08322

51 13285295R
1 _VW 900,00 5 272,73 SPCM RTS

62 13331512R
rovneramenná. ti - 5,00 mm, ■ ■ i soo.w 3 037,53 SPCM RTS

0,09322

0.08376
60 13360615R

mm i t.MSM.QQ S 057,24 SPCM RTS
0.08376DII: 311 ~ ..."

210 643.97

Stránka 3 z 20



416 02*1 nosná fconsvukee * profilu CD s přímým uchycením

...1* deska. IlouSfliy 12,5 mm. standard

P1 : 10,a$*1D,4t«.#*3,6*1,7*6,29*47,2*22,4-3.0'M,Bt2.a)*7.2*a,?S*(3MS- 
6.0'3.0)*8.aS*7.7*4,45*595*6.56 
6«la t3.O7'2.02)*(7.72*4.16*7.9*3,l)

64 342264051RT1 1Í3,04250

157,40000

. ■ 530,00 56 412.53 801-1 RTSm2

5.64250
416 02 Podhledy na kovová konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
4t6 02*1 nosná konstrukce s profitů CD s přímým uchycením 
3422640S1RT3 7.05000 470,00

7.05CO0

65 ...1x deska. Uoušfcy 12,5 mm. impregnované 
P2 3,6*3,25

3 313.50 601-1 RTSm2

41B 06 Ooplrtkove prscs

i vyfe«n»m otvoru, osazením rámu $ oviřuy. proš roubováním a úpravou parotěsné zábrany, 
3425641 Ď?fi 00 6,000001 ; 250.00]

7.34250 *. . ,60.00

1.70000

5.S4250

20,05000 v *50,00

7.05000
19.00000 
50.75000 
50.75000

1.00000 370,00
7.05000 ’ 720,00

10.00000 *60,00

66 RTSosazení revunicíi dvířek do sádr©keri©r»©vénj podhledu, do 0,50 m2 2 250,00 801*1kus

416 00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým 
342264096RT167 ..příplatek k podhledu sádrokartonovému ze plochu do 2 m2 

Pí * 1.7

čela (3,07*2,62)*{7,72*4.15t7.6*3,1)

„příplatek k podhledu sádrokartonovému ta plochu přes 2 do 5 m2 
P2 3.8-3.25 
P1 . 3,6-4.76+4.45

...příplatek k podhleou sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2

P1 . 6,6*0,25*7.2*6,35*7.7*5.85-5,8
Osazení revíz dvířek do SDK podhledu, nad 0,50 r2
VastliK ffo osazeni stlnlach rolet, oesky standard u 12.5 mm

opil Stáni stoupaček • roh 200ř200mm desky standard impreg. C. 12,5 mm ne kov.podkonslrukci. 
kompi dod+mlz 
1.20 2,5*4

Obklad stán sádrokartonem lubusú evěllíKú kruhový tvar Xompi.dod+mlx 
16*3.14**.*S*.6

lemováni spodní hrany kruhovýcn lubusů světlíků klenbovýmprofilem konipi.flod-mtz

16*3.14*1,18

dvířka revizní materiál kov; i *600.0 mm; h * 60Ú.0 mm, barva bílá; povrch prášková barva, 
zámek čtyfnrart se zářezem na šroubovák 
Dvířka r«v;zní se zemkem bíle 600x1200 mm 
Vodorovné konstrukce

440,55 601*1 RTSm2

63 342264098RT2 1002,50 501-1 RTSm2

65 342264006R73 . • 2 030.00 801*1 RTSm2

70 342264102R0*

342267

342267111RT*

Vlastni

Vlastni

Vlastni

kus 370,00 
5 076,00 
4 900,00

7t m
72 m

10,00000
35.56992
35,66992

59,26320
59.28320

9.00000

73 3422R1 v as (Ji:m2 79 320.92

74 3422R2 14 227.97 Vlastnim2

75 55J47626R . esc.co

' . 2 750.00

esso.w 8PCM RTSkus

76 S5J47627R.

DII: 4 
2 750,00

' 160 412.77
Vlastnikus 1,00000

v

411 35*1 Bednám střepu

S pomocným lešením

411 35*16 deskových včetně podpěrné konstrukce 
411 3S-1635 výšky do 3,5 m 
411351203ROO77 8,89000

8,99000

.pres 5 do 10 kPa, • zři2eni 
(1,2+,25)’6.2

4 584,90 RTSm2 801*1

411 35*1 Beonérti stropu 
s pomocným lešením

411 35*16 deskových včetně podpěrné konstrukce 
411 35*1635 yýlky do 3,5 m 
4113S1204R00 j. .přes 5 do 10 kPa, • odstraněni78 ml | 8,99000) 1 474,36 001-1 RTS

411 35-1 Bedněni stropu 
s pomocným lešením

411 35*16 deskových včetně podpěrná konstrukce

411 35-1659 výšky do 5,0 m 
411351213R0079 .přes 5 do 10 kPa • zřízeni 

5.96’0.6*.25*{6.6*2-7,O,2) 
26*3,14*1,19*16

61,65163 / ^673.00
45,26600
15.41363

m2 41 511,74 901-1 RTS

411 3^1 Bedněni stropu 
S pomocným lašenlm

411 35*16 deskových včetně podpěrná konstrukce 
411 35-1659 výšky do 5,9 m 

60 411351214ROO

411 36*1 Výztuž stropu
I "* I ei,88163ln.S3«,00|přesSOo 10 kPa. • odstranění 6 758.79 RTS601*1

prostá uložených, veíknulých i spojitých, deskových, trámových {žebrových, kazetových), a keramickými e jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic 
hňbovýcn sloupů, piochyeh střech » pro zavěšeni železobetonových podhledů,

411 96-11 z betonářské oceli 
61 411361621ROO 10 50S(R)

Začet©*. provozního souCiu 
t 2*6.2*.25

(6.6* 7. D-3,14* ,54*. 54* 16)* .25 
Konec provozního součlo 
9.74750M2

411 36-6 Zabetonování otvorů, do 1 m2 ve stropech

1,16970 26 774,82 601*1 RTSl

1.66000

7.86750

1,16970

včetně bedněni, odbedneni a výztuže {s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa, 
411386531R00 . žeíezobelonovych, ivámtccvých ■ prefabrikátových

0 OS * (.75*,9*,8*,6)*,2 
<1.5*1,3-,6V6)V2

413 23 Zazdívka znisví >akým*oliv cthlami pálenými 
413 23-2 válcovaných nos n i ků 
413232211R00 . výškydc 1SO mm

62 0,38100

0,06300

4 110,09 601*4 RTSm3

0,31600

18,00000

16,00000

83 RTS1 520.00 801*4kus

8*2

417 32 Železobeton ztužujícicn pásu a věnců 
41732131SR0064 1.56600 — ;ÍW« 

1,56800
. Ihdy C 20/25 
1.18 ,28*,16*3S

m3 4109,52 601*1 RTS

,417 3^11 Bedněni bočnicztužujicích pasů a věnců včetně vzpěr 
417351115RCO 11200“

11,20000

11.20000 100,00

68 .. zřízení RTSm2 3 360 00 901*1

1 16 2*. 16*35 
. odstraněni68 417351116ROO 1 120.00 601-1 RTSm2

417 36 Výztuž ztuzujicich pásu a věnců 
417 36-1 t betonářská oceli 
417361221R00 0,02236 i:,2fC«0,M 

0.02238

67 550.55 801-1 RTS10 21B<E)

1 18. 140*,72*.222*.001

1

417 36 Výzluž nulujjcicn pasů a vánou 
417 36*1 z betonářské oceli 
417361621R00

;S:2|«W»

66 601-1 RTS.. '0 505(R)
1 18 {4*35-10*.S)*.617*,001

Stropy desková ze železo betonu c 25730 XC1

1,2*6,2* ,25
(6,6*7,0-3.14* ,54* .54*16)* ,25

0,09947
0.06947
9,74750
1,66000

7,68750

2 200.961

Vlastní89 411321414R0X 24 953.80m3

Stránka 4 z



90 4m& do&etonayka
°''0ni V í0 ‘lr^ "-3^0-nm. beton C2M0. výztuž 120kp/m3 ocel BSOC®. kompl

pro.edenivíoednen, a spřažení se stávaj,cl deskou vlepeným, tmy 
S 02 6.2-(>.2-.9)*1,2\75-10-1.05\8

mí 22.86000 1 450,00 33 352,74 Vlastni

-*
Dii: 22.86000s Komunikace

2B9 97.1 2iil«fli VTJty, i gealemlie

269971211ROO
80 190 66na upraveném povror.u

91
Zrijení vrstvy i BaotertiUe sklon ao 1:5 i.do 3 m 
« V207-4.9-.E
K4 1,4-25.34

56712-2 Podklad z kameniva zpěvné něha

Bez aliančních spař , rozprostřením a zhutněním, „šetřením povrchu podkladu 
567i22mftOC r

rtů 73,60600 -15^)0

38.13000 ' *

38,47600

1 104,09 600-2 RTS

cementem

vodou92
•••K2C 1. tlouštka p©2nuuiěnj 150 mm 
K3 1.7*20,7 *4,9* ,6 012 38.13000

36.13000

243,00 9379.93 622-1 RTS

59$ 21-$ Kladeni zámkové dlažby flo Oni 
s převedením lože * kameruva draného,

» vyplněním sper, s dvojitým hutněním a se
imetenim přebytečného maiariílu na krajn-ci. 6 dodáním nmor pro mže a výpif, ,ps,.

35,47600 ■ 305,00

35,47600

93 596215021 ROO .ti»uil'ka dtaiBy 60 mm. tloušťka lože 40 
i K4 ' 1,4*25,34

632 92 Dlažba vnitřní nebo vnější pň objektu z dlaždic betonových 
vodorovní nebo vt spadu flo 15‘ od vodorovné roviny 
632 92-12 balonových kladených do pisku 
63J921913R00

mm m2 7272,56 622-1 RTS

se zalitím epár na celou výšku camaniovou meltou pro spárovaní
94

Ollcuátcefllaidic 60 mm

I ^ I 25.38500]

2f,385O0|

507.»j 12 870,20 801-1Vdetná dodavky dlaždic $00/500í50mm RTS

K1 (20.15*30,62)*,6
532 92 Dlažba vnitřní nebo vnájil pr, 0Sjektu z dlaždic betonových 
vodorovná nebo ve spádu dc 15- M vodorovné rovin,

632 92-19 pňpjatek

632921929R0C95

crQ:;:,;;^ZT,Z:r pi‘ pr°v*44nl ok*pov,no ehodn,au: <«■“'«*«
K4 25,34

Podklad za iléflodni po zhutněni tloušťky 15 
K1 (20,15*30,62)',5 
K2 36'.5

K3 (tl 39cm =2«15cm) ■ (1,7*20,7*4,0*.6)'2 
Podklad ze šlěrkodni fr 1l-22mrn po zhutnéni Uouéťky 15 cm 
K4 1,4-25.34

Litý asfalt z kamaruva o tloušťce vrstvy 50 
13 1.7-20.7-4,9\e

dlažba balonové dvou.rswa; obdélník: šedá; 1 = 200 mm: S . 100 mm: #. 80.0 mm 
K4 35.476-1.02

zprnénaoTous™'é“Pare6ni' íl,r,ínl: **"* “'*0 pimí;

K3'( 1.7*20,7*4.9* ,6)* 1,15

K4 1,4*25,34*1,15

lúpraw povrchů vnitřní

25,34000m • •v 45,00 1140.30 801*1 RTS

96 5S4851111R0* 25,34000

119.64500

25,38500

16.00000

76,26000
35.47600

35.47600 
86 13000 
38,13000 
38,16552

36.1655?

84.64690

Cm m2
14 716,34 Vlastni

97 664651111*0*
m2 i4i.oo 6 002.12 Vlašim

93 632621134R0*
mm m? ^484,00 16464,92 Vlsatm

99 5924S308R
m2

Sí;S

6 441,02 SPCM RTS
100 59866199R

m2 3 609,11 SPCU RTS

43,84960

40,79740

•‘"i-: V'
Díl: |61 •*

'453 25241602 01 OmiUiy stěn z hotových směsi 
po jadnotlivyeh vrstvách

602011141RT3101
. vrstva štukové, vápenné. , tloušťka vrstvy 4 mm,

103 (3,22-2.0S)'(1.9*2*1,B05’2)

107 ■ (3.22-2.0S)*(1.9-2-1.72*2)

105. (3.22-2.05)*(1.9"2*.9*2j

{3,22.2.O5í*(2,65*2*3.1'2)-3,l',70*.2'(3,1*,70-2í
115 (3.22-2,05)-(2.45'2-3,1-2)

117.3.22-0,2-2*3 7'2H.9-.7-2*,e-2j-l.S7

118: J,22-(2.35-2*2.8S-2)..*-1,97.2.1-,76*.2-(2,1-79-2)

(3,22-2.05)'(1,2-2-1,48*21-1 J-.7B-.2-(1,2-, 70-2)

120 (3,22-2.05)-(2,25-2*2 3-2)

123.124 '3,22-(1,26-4*1,6-2*2.4-2*.4-4H,0-(2.B*2,1|*.1*(1,0*2,1-2)*,15-(1,0*2,8-2)

101,102 ' 3,22-(2 804-4-3,86-2*3,61-2)-.B-1,97-2-1,B5-1,8-2*,2-(1 85*1 B'2)-2 
104,105 3.22T..9-4*2.O-2*3,47-2W.«-4*.7)*1.»7..05-2,»*,2-(,08*2,8-2)

108 3.22-(4.84-2*5,6-2 K8-1,87-4,7*1,e*,2-|4.7» 1,8-2)
109 3.Zre,72*2*3.55-2M.S-S*.T)-1.S7 ’

3.22-Í7,72-2^, 15-2..1-2-3,751-1,5-2,8*,2-(1,5*2,B-2)-7,05-,79*.2*(7,05* ,79-2)*25-(3,22-

m2 660,1415?

8.90370

8,47090

6,55200
11.94200
12,98700

23,67300

30,79200

5.90900

10,84700

43,75080

76.59032
50,68560
66,65700

35.84780

71.50330

69 374.44 601-1 RTS

115'

118

110:
2,26)

3,2?*(4.15-5,4*2-3,7 $)., 6* 2* 1.97-4,15*, 79* rí*^. > 5*, 79*2)

I 3.2^2.35*40,025*2*2,02S'2)-,8*2*1,97.2,35V9*.2’{2,35* 79*2) 
3.Ž2*{7,6^ S *2 j-7,e* 1,66-2* (7.6*1,68*2)*,4*2*(3.22-1.45)

121 3.22*<1řI44*2«3lia7*,S7M.04«-l4'4*3*i.ee-T.e).<ie,2*,«p1l97 
-1,0*(10.85*2,1 -6,8*2,35-4.15-6,6-1,5*,2*2-5 4* 1 *2*5 6*1 9* 
.95*.2*2*2.605*3,86-3.61 *,37+,2) ' ’

602 01*1 Doplňkové práce pr« omitky stěn z hotových směsi 
602011191 ROO *

111
30,77950

58.56750
50,23200

136.71540

•55.34500

112,113

14

102
|...podkladní nátěr pod lankovrsiva omítky 

610 99 2ekrýváni vypini vnitřních otvorů, p^eoměnj epod 
ktere ie zřizují před úpravami povrcnu, a ©taieni

m2 21 064,39 60M RTS

zených dveřních zirubni před znebiténim pft úpra.icn povrchu nástřikem piaanckých maltoví, vé.lné pezdéjšiho odkryti
osa

103 610991111ROC tblií Pa O.0SD.2 
plástová okna: I *

ALvyplné: 20,46*3,12 
611 42 Omilky vnitřní stropů vápenná. v8penocamamová 
s pomocným leéanirn o vylce podlahy do 190D mm a pro zatíženi do 1,8 kPe. 
611 42-1 omítky vnitřní vápenné, vápenocementove stropů rovných 
811421133ROO

mm
m2 123.80220

59,96700

63,63520

2 104.64 601.1 RTS(.95*2*1,55)*2,6-(1,65*2-4.7)*i^-(20,8*,83*7,5*1,86 )-1,1*(2,6*2,1)

104 i tukové
12.65000 X?,2*4,00 
12.65D00

m2 3 592.60 801-1 RTS1.75*6,05-2,0*2.85
612 40-3 Hrubí vyplí rýh ve sténach, jakoukoliv 
jakékoliv šířky rýhy,

612 40-31 jakoukoliv maltou 
6,2403399000

maltou

105 . jakékoliv ěířky 
.. 3*200*.5*150* 1*100 

612 42 Omítky vnrtřni stěn vápenná nebo vioenocemerMové 
612421626RO0

m2 145,00000 V*2.H,0Ó

145 00000
31 030,00 601*4 RTS

v podlaží i ve echediiti
106 rvadke

obvod
3.22-(1,26-2.4-1,6-2,60S-1,9*5.6-5,4-6,6-4.15*2,35-68-3,1*1.2-2.35*2,55*4-2-10.65) 

H(1,65*2*4,?)*1.6+l.95-1,5)'2.8»(7,05*4.15*2.3&»3.1+2.1)*.79*7,6*1,62)

.2-1(1.65-2*4,7)-6-1.6*(.0S-1.S)»4-2.8»(7,05*4,18-2.35-3,1-2.1)-10-l79-7,6*2-1 92)
•1.O-(10.85-2.1*6,8-2.35-4 15*6.8-1.5*,2-2*5 4* 1-2-8 6-1 9- '
.95-.2-2-2.805-386-3.ei*. 37-,2) ’

m2 108.98480

199,36630
23 758,69 801*1 RT8

•49.10450

14,06800

•55.34500

°lt,ínka 5 z 20



612 42-3 Omítka rýh ve siénach milieu vápennou

z pomocného pracovního Jeseni o výšce podlahy do 1000 mm a pro zatížení do1.5 kPa, 
612423531RT2107 .. šiukové. o iífce rýny do 150 mm. 

.3*200*,5*150*,1*100

rn2 145.OCC00

145,00000

524.00 75 050,00 801*4 RTS

612 47>J1 Qmilky vniifni zdivá ze suchých směsí

omítka vépenocementevi. stroje nebo ročné nanášené v podlaží 1 ve schediiu na Jakýkoliv druhpWKIadu, 
612 47*319 příplatek 
612473186R0O108 .se taewdovené rohevníky

((1. Q 5*2*4,7>*6‘ 1. B*(. 95* 1.5)44*2,6*(7.05+4.15*2.35*3.1 *2.1 >* 10*. 79*7.6*2* 1,62)

1,V2-2.6*2t2,V2

3.22* 16*.79* 1,66*2

9217.92 801*1 RTS144.03000

70,34000

12.00000

66,63000

6,06000

64.00m

(3,22-1, Z)*3

612 46*12 Vyztužení vnitřních stán sklolertiini síťovinou 
612401211RT6109 . $ dodávkou silo viny a štěrkového tmelu 

680.14162

pod obílady: 96.546*9.5065

614 47 Vyspraveni Deienovýen a železobetonových konstrukcí a panelů 
614 47*1 cementovou maltou

RTSm2 786,19802

680.14162

106,05650

. 164.50 145 053,53 80M

314 47-11 adhezní můstek a náiěr antikorozní 
3144716QOROO110 .betonové desky 

$T5 ,43*4*3.15*4

RTSm2 21,67200
21,37200

365,00 7 693.66 801-1

315 46 Poleženi válcovaných nosníků rabicovým pletivem 
s postňkam cementovou maltou (a dodáním hmot). 
615461111ROO111 .(akSkoiiv výšky nosníků 

cca 10

10,00000 ; 164.50

10,00000

RTSm2 1 345,00 801-4

622 47*3 Příplatek 
6224731B7RT2112 ..za okenní teči št ovaci listu vřetně dodávky

20.46* 3.22*2* 1.1 *2.3-2 *1,1-2,1 *2 * 1,65*2*4,7* 1,6*6*95*1.5*2,6*4*7,05*4,15*2,15*7.6*3.1 *1 
.2+2.1*79* 10* 1,52*2

epoxidová probe/vena stárka ti 2mm kempl dod-mtz (dle standardu K.07)

121 : 3,22*,4*4*5 
Upraw povrchů vnější

4 969,60 801 -1 RTS110.44000

110.44000

113 61 K 07 .2234,00 57 547,84 Vlastnim2 25,76000

25,76000

Díl: . ..
' 545 836.16 : - v62

62099-2 Zakrývaní vyplní vnějších otvoru

s rámy a zérupnémi. zábradlí, předmětů oplachovaní apod . které se zřizuji jeiié před úpravami povrchu, před jepcň znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maiiovm 
620991121ROO114 z postávaného lešení

plastová dkne (,05*2 *1.55r2.8*<1,85*2*4.7)* 1.8+(20,9\83*7,5* 1,66)+IV (2,8+2.1) 
AL výplně 20,46*3.12

RTSm2 123.60220

59.96700

63,33520

2 154,16 801*1

621 42 Omítky vnější podhledů MV nebe MVC 
621421132ROO115 44,01120 _ QlfMfiO 

44,01120

. vapenocementova. hladká. složitost 1*2 
ST7 (1,62*,11 )’25,44

m2 14 259,61 601*1 RTS

622 31*2 Zatepleni soklu

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zaýítén! talířovými hmoždinkami (6 k$'m2). pfebroušeni desek, natažení stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), 
přihlazeni stárky 0eli> vrstvy podle popisu položky

< ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnulo 0.14 m rohových Bit na mi 
622315S22RV1116 ext rudo váným polystyrénem. Uouilky 100 mm, zakončené stárkou s výztužnou tkaninou .*.*< 715.00 20 962,80 601*1 RTSm2 29,32000

ST2 (.25* 15)*< 30.62* 10,e)*(,4.,lS>*10,8 
(.4*, 1 S+.4-.1 $}/2*19,9 
2S*(19,9*i 5*,9)

25*18.65*1 45>*,4*(,99*.49)

Zatepiovaci systém fsslda ST3 kompi.Qod+mu celého systému, vč. při slušných rohových li&i

13,86600

7,96000

4.37500

3,11700

104.77220117 6223194ST3 -<782,00 viasinim2 216 331.86

polystyrén fasédní dle ST3 itouštky 160 mm lepený a kolvený .perlinka * tmel. koniaktru nátěr a silikátové omítka, hlazena, zrnitost 2 mm

(4.39« ,25)*10.9-( 161+4,64>* 1.6*(1,44*, 64>*(2.6-,25)

(4.39-, 25)*4,9-1,04 *(2, B-.25)

(4.39*3,11)*25,23 
(3,01-.25>*.45

(3.14-.25J* (1,62-,45>-,94*(2.1 - ,26)

(3.14-.25)*3>1.01*1,8 
{3,14-.4)* 1.04 
{4.39*.4)*(.49*19.9)

(4. J9*.4)'10.6+(4,ie*,2Sj*(S0.62*10.8)

•(14,0-6,8)*. 84*7.6’ 1,66

Zatapiovaci sysiám fasáda ST7 kompi.dM*mtz celého systému, ví.příslušných rohových líšt

64.96200 
17,61400 
32,29440 

1.25100 
1*4230 
7.72400 
2.34960 

81.35610 
125,14660 
*30,06800 
44.01120118 6223198ST? v .875.00 vlastnim2 36 509,30

deska fasádní z minerálních vtéken dle ST7 tloullky 80 mm lapená a kotvená ,perlinka + tmel, kontaklm nátěre silikátové omitke. hlazena, zmiio&t 2 mm 
ST7 * (1.62-,11)*25,44 | 4«.01120|

622 31*6 Zateplení parapetu

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, natažení stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny (1.16 m2/m2) a přihlazeni stárky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních liit 
na m2

119 622319363ROO 5,66800 ;;^64W» 
5.86600

...exlrudoviným polystyrénem. tloušťky 30 mm 

. 16*(1,8 5*2 *4,7+14,0*5.8*7,6 >
RTSm2 9 755.32 801*1

522 31*7 Povrchové úprava esténí zatepiovacího systému 
okenní a rohové lišty, výztužné stěrka 
622319650RT5 Im21120 .z minerální viny. kpruaklni nátěr a silikátová omilka 

Položka obsahuje Okenní a rohové lišty, výztužnou alárku, kontaktní nátěre povrchovou úpravy omítkou.

9 066,40 801-1 RTS

, 18* (20.46*3.22 ’ 2* 1.04 *2.6*2* 1,0*2,1*2* 1.81*2+4,64*1,8*6*,89*1.44*2,8’4+14,{K6.8+7.6* 1.6 16,48600
6*2)

622 33 Profily zakládací 
622319015R00 101,04000 V. 124.00 

101,04000

121 RTS. hliníkové, pro izolaci tl 160 mm 
19,9*2*30,62*2

12 526.95 601*1m

622 42-11 Omítky vnéjil stán vápenná nebo vápenocemeniové 
622421131RDC122 RTShladké, složitost 1+ 2

(4,39-, 2 5) • 19.56-( 1.85*4,7)* 1.8-{ 1,6*. 8)*(2>,25) 
(4,39-,25),4.9.1.04*(2.8-,25)

(4,39-3.11)*25,23
(3,01-,25)\4S

(3.14-.25)'(1.62*. 45V( 10*2,1-.25)

O. U-25)*3.6*1.65*1.6 
(3,14-.4)M,04.1,46)

(4.19-.4)*(,28*19.56)

14.39- .4) • 10.8 +(4,39-, 25)* (30,1-10,6)

-(14,0*6,8) *,64-7.6* 1,66 
622 45*3 Omítky vnější eamaniové slin nebo štítů 
622 45-32 hladké

m2 303,59430

63.40620
17.63400

32,29440

1.25100
1,53130
7,65200
6.65000

79.24140

123,62200

•30,06600

69 826.89 601*1

Stránra 6 7 ?0



123 622451131RĎ0 ...«iuper< skmoUi i aili
m2 89,71840 . 

$2.71540
23 326.75 BOM RTS

ST4 <10 02*2 -2 9 ,?4’2r<4,39-3,4 7)

622 47 Reprofiiace betonových povrchů 
62247 3104RO0124 meltou hydroisoletrii, Uouílky 4

004 1.2*1,0+(1.0*St1,2'2)*(2,57.,32)

mm
fr2 15.06000

11.10000
3,95000

**»•« 9 057,10 6016 RTS

6*4*1,5

62249-114 Néléf fasády hydrpfčpni

hydtofe*zace vyzfaw fasády iieitosu 1 3 n li Arem z leieni

123 622451142 R00
phpravkam pelysltoxancvým, 2 *. hmota penetracm poi/sijoxanpva, odpuzujíc* vodu 

paropropuslné, proti usar prachu a nečišící: pro interiér l axierié' '
ST5 .43*4*3 15*4 
ST6a 1.3*4 
ST2 29.32*,16*.4*8

m2 32,02400 . 124.00 6 430,96 801-1 RTS

21.67200
0,52000

29.83200322 904 Očliténi fasád 
622904121R00126 .. Minj djšcěni ocelovým kartáčem,

ST2 .25*130,3.10,7^{.4.,075)* 10,7 
(.4*,15-.4- 15jř2*19,36 
,25*(19,S5-1>,9)

,25*(3.95)-.4*(1.46-.28)

6T1 ,5*{19.58*2*30,3*2*4.56*1,46>

F sanace .22-(.4-.r2fr,i6'6*516';j*f 8-4)

Příplatek k omitce proLpiíanovi přísada 
4 018*308,5382*44,0112*15,4064

příplatek kialeplovaclmu íy.iému aa dálku hoiotdinak 2S5mm 
306,5382

Oprava fasády pro hremoavwMvámip. plyno.irikitová U.SOmrn nal.ptná g přikoivená 
talíř hmciainKami 
,25*4.75*7
. 6.31250
úprava pořyslyrenu - vyříznuti drážky 250/SOmm ^ 33 250W

v misté nromosveflu 4 75*7 '

připiatík 2a podhled 33,25000

ST7:<1,62.,„.25,44 m2

Zateployic, systém fasáda 5T6 kpmpLdod*mu calahfiíyáltmu a 10600

polystyrén lasadni dle ST6 UouitVy *0 mm Upený e kotvený .perlmke . tmel. kcmsuni náléf e tíkatoyá omiike, hlášená 
S76 1,3*3,16 '

Omilks rýh slán vnSjií lihy do 15 cm, hladká 
pro hromosvod . 7*4,75,.0S

Omítka vnéjií stěn, MC, hladké, složitost 1-29 krysfaj.phsadou 
5T2 . (.2 5*, 15)* <30.62-10.6)*(,4*. 15}* 10.6 
(,4*,1S*.4.,15)/2*19.9 
,25*(19,9-1 >.9)

95,00mz 66,56140

9.98250

7.63200

4,29500

1,68350
46,32000

16.43640

372,97360
372,97360

309.53B2O

309,53620
8,31250

6 412,36 BOM RTS

127 62040 ftt
m2 ... *•« 11 169,21 Vlastni

128 62040 R2
m2 ..\W> 13 000,60 Vlastni

129 622 R1
m2 860,00 7 146.75 Vlastní

130 622 R2

iUvww*
zmitcsi 2 mm

3 326.00 Vlastni

131 6223

1 320,34 Vlastní

132 622319ST6
4 106.00 Vlastní

4,10600

1,66250
1,66250

60.66000

13,66000

7,96000
4,37500

3,11700

51,34000

133 62242
m2

.víV’is,oq

1 130,50 Vlastni

134 522451131 ROx
mi 25407,90 Vlastní

.25*(6,65-1,45j-.4*(,99*.49)
|ST1 . .5*118,S8’2*30,3*2*1,46*2)

622 48-12 Vyztuteni vnáiiích omítek stén iklolextllni eitovmou 
622461211RT21344

a dodávkou vyptuánft sílá a stárkováno tmelu 
S.O'(2J .83-2*1#, 9-2.1,46-2-(.#5*1,625*20.46*1,0*1.04)*. 
•1.0-(1,B-2*47>, 55-7 ie-(1.0-6*. 55'2)

m2 ;=j«.»127.62600 
138.97000 
• 11 34400

ž—------------ Podlahy a podlahové konstrukce V ■-■-■rr v:?jr,g:: ír, ->r.
63131 Mazanma z batony prostého * J I I • 1

iž Kameniva) hlazena dřevěným hkaditkem 
531 31-2 tl. praš 50 0* 60 
631312611ROO

23 547.00 801-1 RTS

63DII:'
'..... :: šňs as? -Ci "!í.:

mm
135 IňdyC 16/20

0,1476l|:,.:;eSO0.O0| 

D.I4781| |

m3 960,77 601-1 RTS
Včetně vytvořeni dilatačních spér. Dez zaplněni 
,05’,55*<4,4* 975)

631 31 Mazamna z betonu prostého 
(2 kameniva) hlazena dřeveným hiaditkem 
631 31-2 U pres 50 Oo 60 mm

136 631312621R0D .tPidyC 20/25

o,29565] |

m3 1 923,03 601-1 RTS
Včetně vytvořeni dilatačních spér, 5ez zaplnění. 
C2 4^5 *.061

631 31 Mazenma z betonu prostého 
lz kameniva; Mazané dřevěným hiaditkem 
631 31-2 ti p/es 50 do ĎO mm 
631312711R00137 . IfidyC 25/30

Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni 
H1 3.2S*,042

0^0150| |

m3 1 309.75 601-1 RTS

631 31-917 Příplatek za sirieni povrchu

spodní vrstvy mazaniny Htf před Metením výztuže nebo plebva pro tloulíku obou vrstev mataninv 
631319171RO0136 -Hovit ks mazaniny do 60 mm mí 0,49735

0.29565

0,20150
51,78755

0,32340

50,95725
0.50590

144,23 601-1 RTS
C2* 4.85* .061

H1 3,25*.062
139 631319173R00 . -douifts mazaniny ©a 00 mm do 120 mm 

«■ 1.1 ♦. 12 W.?*{ 1,45* ,55*1,9]
m3 7 250,26 601-1 RTS

0 03* (29,5*17,33-,35*4,75)*,1 
0.02' (4,15*1.46-,9*1.1JM 

631 35 Bednění stěn, rýh s ©tvorů v pcdlahéCh

631351101ROO140 -zřízeni
m2 0,56100 ,,^?^0,00

0.56100
0.66100

361,46 601 -1 RTS
0 02 <fl,15«M.46)M 
. .odstraněni141 631351102 ROO

m2 140.26 S0t-1 RT8631 36 Vyzluž mazamn z Peioný a z lehkých oeioný 
142 631361923 R00 -19 svařovaných síti

0 03 (29.5*17,33-.35*4,75)*3.03*,001*1,OS 
0.02. (4,15*1.46.,9*1,1 )*3,03*,001 *1,05
Začátek provozniho součtu 
AI 379,3

500,00t 3,99046 
1,62120 
0,01613

61 804.54 801*1 RTS

379.30000

74,45000

42.90000

4,65000

3,25000

A2 74,45 
Cl 42,9 
C2 4.85 
lit 3.25

Kcnec provozního součlu 
504,75*4.44* .00V 1,05

832 45-103 Vyrovnávací DOlér z cememave many v plote

** ' - J-F p.»6 vodá. ..kd pohraná íkol.p. .hora,
lechnoiogickycn t Í^^L* ‘MB" ***** P«klinp,anych .„.k up.c.nyph .„0,3

2.35314

a

Slunka 7 z 70



143 63245;031R00 ...o průměrné (střední) HouSvce od 10 do 20 mm 
Sí . 19.02*2974

Ma2anine bromová n e -12 cm C 20/25 XC2 
Včetně vytvořeni dilatačních spař, p« zapíráni 
0.03 . (29.6*17,33-,35*4.75}*,1 
0.02 <4.15*1.46-,0*1,1}*,1 
Začátek provozního součtu

.45*<4.9-2.55*1.4-i.S0.7.4-2.48-6*3,6*,2-5,0-1,05-2,6*2.82*2*3,6-, 75-,9*5,36) 
4*(6 4*5,55*1 11*1,5)

,1*{75*.2ir75)
,4'(2 75*7*1.4+4,9*2)

.5*1,6

.3*($.15*2,5*,75)

,35*,6 
.25*1,1 
,14*. $

m2 565.65460 ; 121,50
565.65460 

55.09265

66727,06 001*1 R75

144 631313621RO. ma 2615,00 15S 086.37 Vlastni

50,95725
0,50690

22.65300
4.22400

0.17500

5,66000
0,90000

1.92000

0,21000

0,27500

0.07000
Konec prpv92nítvo souétu 
pod příčky • 36,267*. 1
cement lily potěr CT-C30-P6 {30MPe} d.&Omm 
Včetně diisi«ci řezaných 
A1 379.3 
A2.74.45

cement íuý potěr CT-C30-F6 (30MPa) B.69rr 
včetně diiataci řezaných 
C1 42.9

3.62670
453,75000

14$ 63245 A1
m2 360,00 172 425.00 Vlastni

379,30000

74.45000

42,90000
146 63245 R2 mí . »*» 15229,50 Vlašim

■' ‘‘4 830.00

42.80000
DII: Trubní vedeni '8 _ *

694 43 Osazeni plastových iachal

894432112ROO147 . .revizních průměr 425 mm 
šachta revizní z PP ĎN 400mm s poklopem

• lOoplňullď pržcé na komunikaci
915 5 Osazení záhonového obrubníku betonového

3.00000 ' 260,00

3.00000 1360.00

kus 750,00 
4 060,00 

18 997,05

627-1 RTS
148 266 fi

ks Vlas lni
Díl: 91

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 u $0-1 to mm 
91656’111*00149 '."00 jole i betonu prostáno C 12/15. s bodni opérou z betonu prošlého 

K1 20,15
•>20.15000

20.15000

20.15000

20.15000

2 496,60 622-1 RTSm

150 916561111RO0 ...do lote z betonu prostého C 12/1$, s bodni epérou z betonu prostého 
K1 . 20 .15

2 495,60 822-1 RTSm

919 73.5 ft*2éni »téva)leich krytu nebo podkladu 
v žerné spotřeby vody 
919735111ROO151 . fcvičných. hloubky d© 50 mm 

A7 20,6*21,62*6

Osazeni itoiJt obfub.bet a epérou,leže zC 20/25 Xf3 
1.00 :25,34

ebrubnik rahndni matená) beton, 1 ■ 1000.0 mm. 9 * 50.0 mm; h « 200,0 mm, baive šedá

K1 . 21

obrubník aflniénl nájezdový, matehai beton; l * 1000,0 mm; I * 150.0 mm; h • 150.0 mm barva 
itoi

Žečéte* provozního součtu 
1 09'25,34*1,02 

Konec provozního součtj

43.02000

43.02000 
25,34000 
25,34000 
21,00000 
21.00000 
26.00000

4 065,90 522*1 RTSm

152 917062111R0x
4 677.95 Vlastni

153 59217331R
kus 1 765.00 SPCM RTS

154 592174WR
: ^25,00kus 3250.00 SPCM RTS

25.84860

26 26.00000
Díl: 93 ť Dokončovací préceinl staveb ‘ : :r..VY.t. ■ - U457 QÓ

935 11 Osazeni příkopového žlabu

s vyplněním a zatřením spař cemantdvou manou, sa zřízením loie ti 10 cm 
9251111 HRDO155 . ta zřízením leže tl 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku. z betonových příkopových 

Ivémic. šířky do 500 mm 
Včetně dodaní hmot pro loze a vyplněni $pér.

1.07K2 36

žiab odvbdňovací TB2: balon; i * 500.0 mm; l ■ 500 mm, h s 130,0 
Začaté* provozního součtu 
36' 6*1.01

Konec provozního součtu

«.o«(>o :: .v 81,00
• - 2 916,00 022-1 RTSm

36.00000

73.00000156 59227516R
kusmm 8 841,00 SPCM RTS

72.72000

73 73,00000*• - *Pil: 94_______________ Ležení a stavební Wtahv
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového t podlahami ' ~

941941Q31ROO

*J ":-f23 129.45

157 . itřkypfl 0.80 do 1.00 rr. výšky 00 10 m
Včetně kotvem leženi 
<30.62*2*21,9*2>*4.3S

Il **•
| | 4ÍU2560] |

m2 1M3.3-6S: ;;...-2D,L0 
1 363,37660

23 583.52 800-3 RTS

941 94*19 příplatek » každý další 1 započatý mésic použili lešení 
941941191RT3 *156 ..šířky šířky od 0,80 90 1,00 rr, a výšky 00 10 m 

(30,62*2*21,9*2)*4,39*3 
941 94.10 Demontáž lešení lehkého řadového $ podlahami 
94I941031RQO

27 605,67 600*3 RTS

| .šířky Od 0.6 do 1 m. výShydO 10 m 
941 95-5 Lesem lehké prscovni pomocné

159 I "2 I
946.14620
946.14620

49.00000 . ; V-314.W 
49.00000

11 297,58 800*3 RTS

160 941855002*00 .pomocné, o výšce ieieiSové podlahy přes 1.2 do 1.9 m 
(422.79-1 46*29,74)+(504.7S-7*7*l2,68-1.46*25.23) 
.pomocné, o výšce leieňove podlahy přes 1,9 do 2.5 m 

cca. 7*7

m2 54 676,4$ 600-3 RTS

161 941955003ROO mZ 5 586,00 600-3 RTS

Díl* Dokončovací kce na pozem.stav.95 ' -'•■' '26209.50
952 90 Vyčišténi budov a ostatních Objektu

952 90-11 budov bytové nebe občanské výstevby* zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladu, schodů v místnostech, chodbách a icnodiilich. vyíišléfu a umyti oken dveří s rámy 
zarubnémi, umyti a vybitém jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovedth předmětů před předáním do uiváni 
952901111R0O162 . Světlá vysks podlaží do 4 m mí 871.78660

571.76680

4.00000

2.00000

17 439.50 601*1 RTS
30.62*19.6*1.46*25.72

přenosný hasicí přistroj 21A kompl dpd+mU

Demontáž a zpětně montáž ceduli s označením čísla popisného a onentečriha. (včetně jejich 
uloženi po dobu stavby ne staveništi)
CKaiOice betonové volné as střechu. 40«flO*4cm 
Začaiek provozmne součtu 

4*(12.4-6.0-2.C-5 14*2*.75’2)/(.4*.4)

Konec provozního součtu

163 950 R1 
S64 950 R2

;v'vii«í)»
250,00

ks 4 400.00 
500,00

Vlastní

Vlastnik$

16$ 953921115R0* kus 86.00000 45, to 3 670,00 Vlastni

85.45000

66 66.00000 
:*v :-•••••Dii: 96 Bouraní konstrukcí : '• v ;'. J- X.- ” 493 952.54

961 04 Bouráni zakladu z betonu

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech 
961044111ROO [ .prpsteno16$ 0.19200| • 2 620,OOj 463.84 501-3 RTSm3

StfánS<h R ? 7f)



|1.18 .4*.a*.4'3

962 03-1 Bouráni příček : cihel a tvírruc

rwbc vybouráni otvorů průřezcví piocnypřes a m2 , phčkech, visme pomocního lešení o

...1 jakýchkatv Cihel píienych. oinjch naho dutých, na ýatraukaltv mahu vapsnou nebo 
vapenocemantovou. tloušťky do 100 mm 
Zaíaiek provozního soudu

3.26*1.2*1.5*. k*. 2*7,65*1,3*1,3*3,45*1.7*2.76*1.86*2
. 2*.27*4*5.6*.36*. 2-4.56*1.94*2*1,45*2

2.65-9.55-,27*4.9*1,66*5*1.1*2*.42*2*  .22*2
Konec provaznino souólu 
3,3*74,32 
-(.6*9*.6-12)*1,97

0.19200]

týSee podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 křa (150 Kjim2).

167 992031132ROC

m2 216,59800 • -.71,00 15 399,05 9014 RTS
- - •** -O

26,46000

18,76000

27.10003

246,25600

•28,36800

00.84380

166 962031133R0C
.2 jakýchkoliv cihel paienýe*. plnýeh r»be ůuiých, na jakoukoliv mailu vlpenou 

vapenocemenievou, íioujfky do 150 mm

3.3*(4.17-^ >4*0.7.35*,2*6,39*2,75*5.55)* ,28*2.37
*{.8*2 *.9)’1,97

962 03-2 Bouraní u<va naozaklaflovéfto cihelného

nebo vybouráni Pivonů průleze*, plechy 0re, 4 m2 v* zdivu nadzíkladovím. .čelné porn 
199 962O32231R00

nebo m2 87,00 7 912,09 801*9 RTS

95.86860
*4.82600

ocr+ho tftUni o výice podlatiy flo 1900 mm a pro zaiiženl 00 1,5 yp* (1S0 kym2)

510,00
•z omel pálených naB6 vepenopiakovýeh. na maltu vipenou naho vapenocemeniovou 

3,3*(.r3.36*.3*,95..26*1.6)

1.22 : (7.6*1.66*4.92*2.12}*,26 
1.16 . (6,04*2*8.3i*2)*(4,3-3,47)* .28

r:::::**cihei •*«»*<<**.
3.3*145*(1.4*,9)

m3 17,60097

4.47B10

6,45299

6,66988

6.30260

6 976,49 601*3 RTS

170 962032641ROQ
nad střechou, na m3 622,00 3 296,34 5014 RTS

3,41550

1,86730
(5.6'3.47)\45*(,76*1,05)

963 01-3 Bouraní evopů z desek železobetonových 
nebo peneíů leiezobetonovyen prafabnkovaných s, 
963912510RO0 z Pec nr*. h»v ' dU“nami' ,í,ln* piOTCK:néh0 leSen: 0 potahy <19 '900 mm e pro zetiienl do 1.5 KPe (150 kolmí)

. .z desek pfelabnkovanych s dutinami íiřky do 300 mm a tloušťky do 140 mm ,J.m

Zetatek provozního soudu ‘ n1 >\

171

16 759,96 601-3 RTS

.9,(1,775-,2-4.15-l905*3-35-4.48*l,03*14.0*10.23.2 045*1 95)
■7*[, 75*2.2)

87*1.35

1,5*13.15

1 2* (27.3* ,905)*,75*1,95*2,1*1,2 
K©ne< provozního souttu

41.32360

2.06600
1,17450

19,72500
37,62650

102.11650*, 066
983 05*1 Šourání železobetonových »iropú 
vi«u>é nemocného leženi o výšce podlahy do 1900 
963 0^1 t deskových 
963051113ROO

6,83757

a pro zatíženi do 1,5 kPa (1S0kg'm2).mm

172 . .tloušťky přes 60 mm 
1 33. (1,5*1,5*1.2-.9JM5 5,61450 :::.!t22»,«

0.49950

6,11600

m3 12 901,06 601*3 RTS

6.2*(1,2*2*.9;*,25
965 04 Bouraní podkladu pod dlažby nebo Mých celistvých dlažeb 
96S042141RO0

• ma2anin

...wionevých nebo z uiáho asfaltu, touštky to 100 mm. plochy přes 4 m2
A1 ■ 106.65*, 063

A2 15,43'.063

M , 14,9*,063

A5 .12.06* ,063

A8 207.56* 063

petér nad P20 102,11650*,01

...betonových nebe z Ihíno esfartu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 
Zaftátek provozního součtu

173

tTv/JTK.*mi 23,61423 
6,84495 
0 87209 
0,93870 
0.75978 

13,07754 
1.02117 

44,25201

41 844,42 601*3 RTS

174 985042241PO0
m3 63 944.15 8014 RTS

17,25*29.5-,3 6*4,75 
•(1.5*1,15-1.2*, 9) 
•102.11650

Konee provozního soufrtu 
402,291*,11

507,21250 
•2,80500 

• 102,11650

44,25201965 08-1 Bouráni podlah

bez podkladního fcsie. s jakoukoliv výpkii ipár 
17$ 965O61713R00 . .1 k«rami&Kých dlaždic, iioulfky do 10 mm. pi«hy pře* > m2 

a> 108,65
108.65000 ^^?7aOO 
108.65000

m2 4 020,05 801*3 RTS

965 08-2 Odalfáninl násypu pod podlahami a ochranného na střechách 
176 965062933ROO tloušťky do 200 mm. plochy pře* 2 m2 

A6 77.49M5
mí 1’,62950

11,62350

mrnAfiň
86,61639

2 243.34 601*3 RTB

177 965062933 R 00 .Uouilky do 200 mm. plochy pře* 2 m2 
(S1 (29,74-19 02-6.6*6.31 ..99*1,44*11.,94al14)M 15 

968 06-1 Vyváženi napo zavěšeni dřevénych křidel 
oken, dveří a vrat a 
968C61125ROO

m3 10 965,56 801-3 RTS

uložením a ©pitevným zaválením po provedení atayebnieh ynén. 
...dveří, plochy do 2 m2 
13*12

17S
ku*

.dum*

25,00000

25,00000

1,00000

1,00000

250.00 601*3 RTS

179 966061126*00 . .dveří, plochy pře* 2 m2 
1 01:1

968 07-1 Vyválení nebo zaváleni kovových krtdeí

* případným uložením . ooílovnym zavííanim po proveden. staveBnich zmén 
968071125ROO *

kus 20.00 501*3 RTS

180 ...dvah, pupeny flo 2 m2 
3*2*4 
1 01 2

kus 12.00000

10,00000

2.00000
2.00000
2.00000

240.00 801*3 RTS

1B1 966071126ROO OveN. plochy přes 2 m2 
rl 02 2

986 07-2 Vybourám a vypnul; kovových rámO 
986 07*21 rámů, vUtni pomocného kalem 
966072244ROC

kus 70,00 601-3 RTS

a mlel

© výlce podlahy « 1900 mm a pro zatiianí do 1.5 kPa (150 kgřm2) 
.Okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 

(1 08, 1.21. ,7* .9
968 07*2 Vybouráni a vyjmuli kovových rámu a rolel 
966 07*21 rámO. vtelné pomocného kalem 
966072455RO0

162
0.63000L;

0,83000

m2 201.60 8014 RTS

e vylce podlahy do 1900 mm a pro 2ailžem do 1,5 kPe (ISO kg/m2> 
dveřních aerubni. ptecny do 2 m21S3

m2 4,-,730° z:j.«as«.s?
41.17)00

9 091,52 901-3 RTS(.e*16-.6*12*.e)*1,97 
968 07-2 Vybouráni a vyjmuli kovových rámů 
999 07-21 rámů včetné pemocnehc leieni o výice podlahy do 1900 mm i 
9BB072466R00

roltl

pro zatíženi do 1.5 kP© (ISO k>/m2)1&4
..dveřnieti zerubni, plochy přes 2 m2 
101 14*2,3

m2 6,58000 ;>^00.00
3,22000
3.38000

1 316,00 8014 RT$

102 1.4*2.4

SU-ánka 9 z 7u



966 07-2 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rote'

966 07*21 rámů, vfiétné pomocného lešéní o výtce podlahy do 1900 mm a pro zatižani oo 1,5 kPa (150 kpm2)

966072641 ROĎ165 . .stán jakýcnkoifv womá výkladních, jakýchkoliv ploch 
(926*2*8,45 *2>*3.26 
i. 37«2’ 3,22«< 1 .»1 -*-2 14)*3,22 
(6,03*10,551*3,22

; 39° 13 767,68 601*3 RTSm2 196,96900 
11 $,50960 
27,66160 
83,36766

666 06 Vybouráni vnitřních parapetů 
©6809500 iROO1B6 494.00 ©01*0 .RTS. dřevěných, iiřky do 29 cm,

7,795*6,30*8,23*2,33

24,7*500 . 
24.74500

20,00

970 0 Jádrové vrtáni, kruhová prostupy 
970 05 v železobetonu 
97OO51O6OR0O RTS167 jádrové vnini , do D 60 mm 

,2*18

6 640,00 801-33.60000 1.900,00
3.60000

9700 Jéarové vrtání, kruhová prostupy 
,970 05 v železobetonu 
97W51O60ROO166 RTS..jádrová vrtaní, do D 60mm 

,2*10

2.00000

2.00000

2 000,00 4 000.00 601-3m

970 0 Jádrová vrtáni, kruhová prostupy 
970 05 v železobetonu 
9700511QORC0168 RTSpotová vrtáni, do O 100 mm 

.2*5* .25*11

3,76000 2 200,00

3,75000

6 250.00 601*3

9700 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 
570 OS v železobetonu 
970051130R 00190 8625,00 601-3 RTS.jádrové vrtání, dc D 130 mm 2.25000 -• ,2 500.00

2.25000

Ih

,25*9

970 0 Jádrová vrtáni, kruhové prostupy 
970 05 v železobetonu 
970051160RCO 0.60000 .-;V2 900,00 

0,60000

181 .jádrové vrténi, do D160 mm 1 740,00 601-3 RTSm

,2*3

970 0 Jádmvé vrtání, kruhové prostupy 
970 05 v železobetonu 
970054060*00 ****j~n60.C* 

3.60000

192 RTS...příplatek za jádrové vrtáni vodorovné va sléné . do O 60 mm 
,2-18

160,00 601-3m

970 0 Jádrová vrtáni, kruhové prostupy 
970 05 v železobetonu 
970054090ROO193 ...příplatek zs jádrové vrtání vodorovná va sténá , do D60 mm 

,2*10

501*3 RTS2.00000

2,00000

_ so.po 100,00

870 o Jádrová vrtáni, kruhová prostupy 
970 05 v železobetonu 
970054100R90184 ...příplatek ze jédruvé vrténi vodorovná va stáné. do O 100 mm : W RTS1,00000

1.00000

50,00 601*3m

,2*5
970 0 Jádrová vrtéru, kruhové prostupy 
970 05 v železobetonu 
970054160R00 0,60000

0,60000

5.32000 : 1«0.»
5.32000 " * '

195 .příplatek za jádrová vrtáni vodorovná va sténá , do D160 mm 30,00 601-3 RTSm
.2*3

970 25 Řezání železobetonu 
97025120QR00186 RTS.hloubka řasu 200 mm 

1.32* 1,02*2*2.15 
971 93 Vybourání otvoru va zdivu cihelnám 
Základovém nebo nadzékiaóovám.

7 980,00 601*3m

971 03*2 z jakýchkoliv Cihel pálených 
971033531ROO197 ™;-;vaoo'M RT8ne jskoukokv maltu vépenou nebo vápenoeemtnlovou, plochy do 1 m2, tbouiťky do 150 mm 6 544.05 601*3m2

Včetně pomocného leženi o vyice podlahy do 1900 mm e pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg/m2) 
Zaiatek provozní no součiu

u Bouráni stěn kanálů .905*8*27,3*2*1,2*2-,6*5*9-1.8*6,295*2*1.775-1,0*5*95

1.3* 55*3.58*2-4,03*4.93*2,WS-3*1.35*12,2*1,2*2,25*,6 
1.1*11,12*10,52-5*2.2*,6*10,95 
12.55-.6-15,2-1,95*3 

Kunee provomino eouétu 
.167*166.95

75.05500

41,90500

36,99000
33.00000

91.22065
1,48800<1. ,2-1.2*2-,0*2- 7P*2-,©n.32*, 1«7j

971 03 Vybourám otvorů va sdívu cihelnám

základovém nebo nsozakladovám,

'971 03-2 s jakýchkoliv cihel pálanyeh 
971033541R00198 0.16600 ' i 360,00.na jakoukoliv meltu vépánou neb© vápenocemenlovou, plechy do 1 m2, tloušťky do 300 mm 226,60 601-3 RTSm3

Včetně pomocného ieiani o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 k$/m2) 
U* (2,6-2,4 >*,25 0,1680D|

971 03 Vybouráni otvorů «e zdivý cihelnám 
Základovém neoe nadzakladovém,

971 0^2 z jakýchkoliv cihel pálených 
971033641R00 1.20648 :-V <*700.00 RTS199 645,94 601-3.na jakoukoliv maltu vápanou nebo vépenoeemeniovou. plochy 00 4 m2. tloušťky do 300 mm m3

i/:
Včetně pornocnano leženi o výšce podlahy db 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kg^m2}. 
Začátek provozního součtu 

1.22 1,85*1.6 
1.1*(2.8-2 07)* 15*(2,07*,65)

Konec převozního součtu 
.28*4,316

3.33000
0.86600

1,20646

971 05 Vybouráni a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách 
základových neM nadzá kládových.

200 971052331ROO 5i«SSC| .

22,00000 
13,00000 ^

RTS4 954.00 601*3.ptocny se 0,09 m2, Uouitky do 150 mm

včetně pomocného tešeni o výš ca podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kprmS)

150/2ĎĎ-15dmm 22

plochy do 0,0$ m2. tloušťky do 450 mm

Včetně pomocného leieii o výšce podlany do 1900 mm a pra zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2)

I50,'20i>400mm 13

plochy do 4 m2. uoušfky oo 600 mm

Vžaině pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatizeni do 1,5 kPa (1S0 kp/rn2). 
1 32 1,02*2.15*.16

kus

201 8T1O52351R0O 9641.00 801-3 RTSkus

13,00000
0.35068

0,350861

601-3 ATS202 971052651ROO 1 507.03m3

974 03-1 Vysekám rýh v jakémkoli* zdavu cihelnám 
97a 03-15 pro vtahováni nosníků do zdi, před vybouráním otvorů 
9740316S4ROO RTS21.70000 -

21.70000

801-33 255,00203 do hloubky 150 mm. ph výšce nosníku do 150 mm 
(1.35-1.9*5.3*2,31*2

m

Stránka 10 z 20



975 02-1 Podchycováni nedtákledověho m pco stropem 
nad vyoouraným otvorem pro jakoukoliv dálnu poícnyeeni s
975021211RO0

nyPduríni  ̂otvorů pro provléknuti vyněš.clcn Wn,0 pro podohyo.o, edi. oboustranného vyřčeni podchycené

. 136Q.0Q

204
při Uouiřce tdiva flg 450 mm 

cca i,2

«76 M Vybourání madel bbfimeh, rámy. mřiíí apbO.

1,20000

1.20000
1666,00 901-3 RTS

20$
hus 2,00000

2,00000

40,001.09 * 2
97$ o$ Vybouráni m«al. ebjímtk, rámů, mn:i spod

80.00 801*3 RTS

206

kus . z'-'55,001.00000

1,00000
1 09 . 1

976 08 Vybouráni madel. ©djtroek rámů. mři* Bpeď 
97«TO411ROO*,eni6,í rémÚ l,lln°VyCh'1 řýhCWaftíh° P'eChU nrt0 b*tóftovV^

58,00 801-3 RTS

v4«f>* pektopů oeoo mflif207 plechy přes 0,6 m2 
1 06* 1 Rui 1.00000 70.00

1.00000 *

70.00 801-3 RTS

976 01 Otlueem omítek vápenných nebe vápenocememevýcn 
978 01*1 vnitřních 
976011191PD0208 ...•tropů, v rozsahu Qo 100 % 

nad A1 105,65 
A2 15.43 
A3 64.17 
A4 14,9 
A5. 12,06 
A8 207,58

976 01 OtJuiani omítek vápenných nebo vápervecernemovýcfc 
978 01*1 vnitřních 
978Ď131S1ROO

rrtf 422,79000 
108,65000 

15.43000 
64 17000 
14,60000 
12,06000 

207.68000

56,00 24521,82 601*3 RTS

209
. slin v rozsahu do 100 %

3.22 *<4,57*3,0*. 35+, 1 *3,26*1.5*2,69*2,76*1.7*4,55*, 1 *2)

-1 .B5M18*2.37*2I37*3-.95,2.07'2-l .5*2.4

, 99*<7,795*6.39*6,23*2,33*4,14)

3,22“(1.9*1,95*11,0)

3,22*(,4M*5*,4'2*,24‘2*4)

3.22*(4,77*1.3*1

m2 255 61025 
79.53400 

•27.71370
26.69615
47.81700

91.16960

73,66440

20,82920

1.71360

12 023.06 601*3 RTS

1*1,9*4.l7-)27*6.2*e.4H.6*4*1,1)*j B7 
(3,22*1,5)* (2.76*2,37*4,17*3.44*2.78* 1,07*^4)

(3.22-2,1>-1.53

J78 01 Otlučeni omílá k vápenných nebe vápenocemenlovýeh 
978 01-2 vnějších * škubáním spár. s očištěním zfliva 
97601529 IftOO210

.. 1 až 4 stupni slgiccip. v rozsahu do 100 %
(19,56-2*30,3-2)*3.98.29.74*2.73*( 1,46-2*8 24)*3 22 
(1.46*.11)»2974 '

m2 340,64710

346.79700

46,69160
•64,64170

11 566,60 601-8 RTS

-1,8 5*1,6-29,92*.9*1.5*2.4-, 96*2,07*2-2,37*2,37*3
970 OS Odsekání a odebráni obkladů 
vietné otlučeni podkladní omítky až na zdiv© 
976 05-2 s(4n

211 976069531ROO
...z ebkládečeh vnitřních a jakycttoliV matenálů, plochy přes 2 m2 
1.5*(1,07*,25*4,17*3,44*2,7Í*2-18*2>2 37* 65 
2,1*1.53 ' '

m2 2»,1«50

17.79450

3.21300

2,17500

1 506,86 501-3 RTS

1.5’1,45
678 05 Odsekáni a odebráni obkladu 
v6«lni otlučení podkladní omilky až na idivo, 
976 06*2 slin 
97S0S9631R00212

. 2 OD kladeček vnějíioh i iikýohkoliv maleriílú. plochy plas 2 m2 
(tMfr1.5..9S-S».15*4)*.25 
19,58* .2 
(30>.4)*.25 
[6,5*1,46.2)', 15 
.4’4*l3.26*4*3.22*5)

711 14 Odstraněn, ixolace prou vodě . n4sy pítevenim 
711140101ROO

m2 63.92300
4,19500

3,91600

7.47500

1,71300

46.62400

6 433,46 901-3 RTS

213 .vodorovná. 1 vrstva 
77.67-29,74- 48*6.4

A7 1.46*29,74*.0*7,14*1.8*2O.O 
712 30 Odstraním povlaková kiyiiny a mechu na střachieti plochých do 10* 
712 30-1 povlakoví krytiny 
T123DOB33RPO

mí

522.02560
63,70440

6 063.30 600-711 RTS

214 ...Ifivriw*.
m2 667.01360

529,71080

57,30300

20645,46 600*711S1 3O,3*19.5B.6.04'7.76-,89*1.44*11.lS4*1)14 
, 45*(29,74*2 * 19,02’2*6.6*246.31 *2)

713 10 Odstraněni tepelné izolace 2 desek 
713 10-1 polystyrénových 
7131OO613RO0

RTS

215 ...tloušťka přes 60 mm
m2 510,60060 .. ? •* X.j40,00 

510,60660
20432,35 600-713S1 29.74*19,02-6,S-B.31 RTS

762 52-6 Demontáž podlah 
762521811R0O216

. bez polštářů , z priceh. tloušťky » 32 
A3 64.17 
..bez poliiářú 

A3 $4.17

mm m2 „-.ČVfr*!*

; - .-«»

64.17000

54.17000

64.17000

64.17000

2 687,66 600-762 RTS
217 762526611R00

z desek tířevelřlskevýh, překližkových, sololitových. Pouifky do 20 mm m2 1 604,2$ 600-762 RTS

762 82-6 Demontáž stropmcz řeziva 
762622610R00216

...průřezová piocny do 144 em2 
A3rošt cca . 64,17*3,5 

764 21-21 Demontáž čpieehčvam ©arspetú 
764410650ROO

224,59500

in
5839,47 80CU762 RTS

219 riod 100 do 330 mm
44,37000

44,37000

m
1 774,60 800-764111. 4.82*2,22*29,97*2.42*3 RTS

704 21-23 Oernontaž oplachováni zci 
764430840R0C

a nadezdivek
220 ri pQ 330 do 500

129.85000 ...• •'-■40 00 
<29.56000

5183.20 600-7641 11- 19.56*2-30,3’2*6.6*2*B.31"2 RTS

766 11 Demontáž dřevěných slén 
vtelně demontáže liší a vyskiení 
76611152ORO0221 ...Plných

i 14 8*(i.3-2.05*2) 9.68250 SC.K

4,32000

5.36250

m2 484.13 600-765 RTS

1.30 ž.e+.«5)-3.25
766 41 Demontáž odložení s,4n 
766411622ROO222

.podkladových roiiú 
126 .7'{.6*3.26*1,6>

m2 =•<«“ •«.». 
3.62200

95.55 800-766 RTS

Stránka 11 v ?n



767 31-8 Dírnwrteí ivithkú

J67311B19ROO223 ..visch typů váeuié zaskleni 
1.08 1V.75-1.2

9.90000 -■ . ; 150.00
9.90000

TH2 1 445,00 800-767 RTS

76? $6*6 Demontáž podhledů 
767561601ROO224 .ka:ei

12.06*1.5’(3.9* 1,16)* J i, 9*9 .78

.. roštů

12.06*10.2*14.9*9,78

- v».oom2 44,33006

44.33000

46,64000

46,94000

3 $46,40 800-767 RTS

226 7676826QOROO m2 4 224,60 800*767 RTS

776 51-6 Ddslranéni povlakových podien z našlapná plochy 
77651181ORO0226 . lepenýeh bez podložky, z ploch přes 20 m2 

A2 . 15.43 
A3 64,17 
A4 : 14.9*2 
A5 12.06 
A8 207,$6

/vftC 326.04000

15.43000

64,17000

26,80000

12.06000

207,68000

510,60680

$10,60980

3.62200

3.62200

4.15000
4.15000
2.17000

2.17000 
29.82080 
29,62080 
46,17800 
46.53500

2.64M0
1,00000

1.00000

1,00000

16 462,00 600-77$ RTS

227 7131006 12R0x Odstranění tepelné ixWtc-e hobra tl.2Smm 
S1 :29,74*19,02*6,6*6,31 
Demontáž lamelového obkladu 
126* ,7X6*3,26-1,6)

Demontáž kuchyňských Inek 
1.15 1,5*2,65

Demontáž podhledu sáorokartonových. desek do sutí

1 12 *2.17

Vybouráni ocel mřiž) na oknech

1.05 *29.62’,96

Démonu! otel.krytu radiátoru

1-07 {,6*.4)*{5.73*2,36*B,33+2,36*5,71*7,438*5,97*2,64*6,0)
,4* .6-11

demontáž nápisu KNIHOVNA JlAlHO MAKgNA

ochraně rozvodné skřiné 02 OS& deskami • 2fižení*odstraneni

ochrana HUP QSfi deskami - aftzení*odsUanén[

Neobsazeno

Vybouráni kovových rámu oken zdvojefíýttvpl «w*2

vě.vyvéieni křidel

2,17*1,1

Vybouráni kovových rámů oken advc>enych nad 4 m2 
vč vyvěienl křídel

2 9.92*. 89 
2.37*2,37*3 
4.92*1,1

vydrážkovénl ptynosillkálu pro chráničku DN29

pro hromosvod ' 7*4.75

Vysekáni rýh ve zdi z pórobetonu 3 x 3 wn

Vtetné pomocného leien» e výšce podlahy do 1900 mm e pro zatíženi do 1,5 kPe (150 k^m2). 
Vysekaní rýh ve zdi z pórobetonu 5 * 7 cm

vtetné pomocného lešení o výšce podlahy Po 1900 mm a pro zatížení do l,5kPe (150kyrn2). 
Vysekaní rýh ve zdi z pórobetonu 5 x 10 cm

Včemi pomocného leseni o výšce podlahy do 1900 mm e pro zatížení oo 1,5 kPe (150 kpřm2). 
Vysekáni rýh v žalost zaklad, kci 15x 15 cm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy dd 1900 mm a «o zatíženi do 1.5 kRs (150 kgřm2).

,4*10

Vybouráni větracích mřížek v atikovém zdivu 
1.25 60

demontáž Tv stožáru vd.Ukviaece '

m2 . 21.00 10 726,98 Vlastni

226 766411621 RQx ^ 150.00m2 573,30 Vlašim

229 766Í12820RÚX 900.00 1 245.00 VlastníTT

230 767137603 ROx .. 759.50rr2 Vlastni

231 961.05 mi . •...1*0,00 

..,-,!,M.oo

4 443.13 Vlastní

232 961.07 m2 4 917,80 Visemi

233 96 1 13 
96 1.26 
96 1.27

soubor • ;*»,« 
.3 000,00 

..J.,3»0,CO

300.00 
3 000.00 
3 000.00

Vlastni

Vlastní

Vlastni

23a ks
235 ks
236

237 868072356*0* m2 2.38700 429,66 Vlastni

2,36700

$1,66380236 968072357Rto m2 6 744.66 Vlastni

29.62080 
16.68070 
5,41200

33.25000

33.25000 
Ž00.00050 . ' ,c«.00

1SO.COOOO|-.:.

4.ooo55| :; .

239 9740 1662,50 Vlastnim

240 974031121 ROx 6 600.00 Vlastním

241 974031132R0X 9150,00 Vlastnim

242 974031133R0x 6 600,00 Mastním

243 974049164*0* 1 466.00 Viastn«m

4.00000 
60,00000 
60,00000

1.00000 
1.00000

244 976072221ROx kus 2 100.00 Vltsiní

245 96 1.16 
96 120

v-*1*700.00 
.*'2 500.00

ks 1 700,00
2 500.00

Vlastni

Vlastni246 odporná demontáž stožáru s mikrovlnou anténou a úschova po dobu výstavpy na místé určeném 
, mveslorem pro opéiovné použrti

Staverižlnl pfesun hmot ' ~~

u

Dii 99- •'‘77 ■ • 125803.16
999 28 Prssun hmot D'0 :p*č,, 8 úOriDu oDjakti,

0boK.8O1 803, 811 ■ 812

99® 28-1 prewrjyya úariou do.a.adnlehotyeuů vialn® vn*,icn (Httllj 
9S9281I05RĎO '247 .výlky do 5 m

Hmotnosti z ootoiek c pořadovými ftiely

16.19,20,21.22,23,25.26,27,26.29,30,31,32.33,34,36.41 42.43,44,45,46,47,46,49.80.51.52,53.54. 
55.56

57.58 59.60,61.62,63.64,65.66,70.71.72,73,74,77,79.61.82,83.84,65.87.68,89,9C ,91,92,63,94,95, 
96,97,.

t 833,13348 125 603.16 601-4 RTS

98.99.100,101,102.103 104.105,106.107.108,109,110,111,112,113,114,118.116,117.118.119,120 
.121,122.

123,124,125.127,128,129.131,132.133.134,134e135,136.137,140,142,143.144.148.146,148,149.1 
50,152,153,154,

155,156.157,160,161,162,165,167,166.169,171,172,162.163.184,185,192,193,194.195,197,198.1 
99.200,201.

202.204.218.231.233.234,235.237.236.239.240,241,242,243.

Součet 632.66 509*0,486 39 
Izolace proti ypdé

833,13348

711 'DII; 209 1 2132
711 11 Provedeni notace prav zemni vlhkosti neiéradiy za studená

711 11-1 nepleše vodorovné

711 11*11 nátěrem

240 711111Q01RZ1 penelwnim. 1 x nátěr, včetně dodávky penevainiho Laku ALP 
29.74*17.64-,45*6.4* ,26*(1,5-.95*1,62)

4.3*1,46

m2 535,09920 . %,19.00
528,62120 

6,27800

10 166,68 500-711 RTS

?1I 11 Provedení čtouce proti zemni vlhkosti natérafliy za studená

7 ii 11-2 na ploše svisle včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 190Q mm a pro zatíženi do 1 9 kPe 
711 11-21 nátérem 
711112001RZ1249 2.37120 •-•‘.;'2S.O0

2.37120

peneiraíním. 1* nátěr, včetně dodavky penetreinih© laku ALP

,3*(4.S*1.46)*. 12*(4.1*1.2€)

52,17 500-711 RTSm2

71114 Provedeni tžoace proli zemni vlhkosti pásy pňtavenim 
?11141559RT1 
711142559RT1

25D 635.09920 . ;,:v63,OC 
2,3712o|;í ^ ~-£ <50,00

vodorovná, 1 vrstva, bez dodívky izolačních pásů. m2 32 105,95 
169.70

600-711

600-711
RTS

251 svitla 1 vrstvě, bez dodavky izolečnieh pásů, m2 RTS

?11 21 Izolace proti nellekove vodá • náléry a stěrky 
711 21-2 nátár hydroizolační 

252 7112120O1RS4 1«*JM0|j.;'i.:.2»,O0|

16.43S4t)| |

. proti neitakové vosi 
krystakzáém nator hydroizolační

p 22*(.4*4*20-. 16*8*5.6*3*6.6*4) 
711 21 Qoiace proti nátiskové vodě • náléry e slérky

4 602.75 600-711 RTSm2

Stránka 12 z 20



711 21-3 stěrka hydroizelsifii 
711212002RT3253

...proti vinkosti 
jednovrstvá 
Cl ■ 42 9 
103:

| W2 B3.99200| 20O,OO| 17917.76 800-711 RTS

42,80000

5.24700
6,17300
0,96000
2,14000

1,97200

1,18000

1,90000

0.90000

1,62000

. 2* (1,9*2t 1,905*2», B)+1,05*2*  1,85 
10? ■ ,?•( 1.0*2* i.72*2.,e)*i.05*2*1,05 
108 ,2'(1.»*2*.e*2..8> 
11S:.2-(2.65-2-3,r2-,8)

116 .2’(2.4S,2í3.1*2,.#j
,17 .2*(1.í*2*3.7-aH,«-.7*2«,8*2))
119 .2'Í2.35'2»2,65’2-.9J 
118 ,2'(1.2*2*1,45‘2-,8)

120 .2'(2.25-2-2.3'2-1.0)
711 21 lscl.cs pru, nátlakové vooa • nltéry a jtěrky 
711 21-3 slina hydrotralsiní

711212126RM264. C'0l. tlakové vodě 
004 1.2'1 
.6’.6v,6'4'1,5

ít12 27,73800

12,70800

3,96000

11,07000

. 450,00 12 789.46 800-711 RTS0*(1,0*2*1.2*2)'(2,S7-.32}-,6’4’.32*1.0*1.2-,6'.6

115.120.2,D5*(3,1*2,3}

711 21 Izolace proti nátlakoví vodě - naién, a starky 
711 21-6 doplňky 
711212601R72285

..iMmci pái do spore podlaha stina 4 100 mrr 
103 (1.9’2-1,905*2-8)42,05

107 {1.9-2*1.72-2-,8)*2.05

108 ■ t1.9'2*,9*2-,6)

"í (2,65'2v3.1’2-,8)
116. (2,45'2*3, !*2'.8)

(1,2'2*J,7‘2.(.9»,7-2*.B'2))

119' (2.35-2+2,B5-2-9)

118 0.2*2+1.45*2-,6)

120 (2.25-2+2.3-2-1,0)

(44-2)' ,2
71121 luiacs pnou nátlakové vodě • fiaiěry a itěrky 
71121-6 dopili k,

711212B02RT2

79,11000

6,86000
6.49000

4,80000

10,70000
9.86000

6,90000

9.60000

4,50000

6,10000

6,40000

m
7 911.00 600-711 RTS

117*

256
...tésmcl ron oo spoje podlaha sténá
103. 6 
107' 4

106.4

115.4 
116: 4 
117 : 4 
119' 6 
116 6 
120 6

Kydroicolaíní Wum.novi Baz.ivi stirk. 4.5km2 vyztužené armovací tkaninou, komp..dod+mti

kus • Koia,®44 00000 
6,00000

4.00000

4.00000

4.00000 
4 00000

4.00000

6.00000 
6,00000 
6.00000

63,62400

$ 600,00 800-711 RTS

257 71121 P

m2 t;Vg f*3:” 30 429,11 Vlastní

$T2. (.28+.15)*f30,S-10,S)«K,4^,T5>»lO,S
(,4-»,i5*,4.,15)/2*i9,$0 
.28*0 9.56-1, S-.9)

,2S*<8,65+145)*4*(.90. 4$}

8T1: .5* (19,56*2*30,3*2*  1,46*2)

PP0 hromosvod 7*.5

*6tt ukftn4ov«Cf riopové fcMio kompl.dQd*mB 
ST1 10,78*2*30.5*2*1,46*2 
ždlačni systém nopové fólie svisla.

13,74000

7,69200

4,29500

3,11700

51.34000

3,50000
103,46000

103,46000

62.06800

256 71146 «

■i®

m 10 761.92 Vlastni

259 71146202QR2*
viatné óodévky fólie prodlévané v.nopú 20mm a ddplftků m2 15 149,47 VlaslrJ

vi krycí liiiy
ST1 : {.5*, 1)*(19.78*2*30,5*2*1,40*2)

[?aifto“antri° *!lelly iňecltanicky kotvaný; n„ra vložka .kalni
iMfwia, horní atrana jamny mtnarthí posyp: spoonf stran* ►gíew- « 4 o rmr 
535,0992*1,15 ' '

62.08800
919,32606

260 628S225571R
m2 iss 66 666,18 spcm RTS

615,36406

2,96400
2.3712*1,25

998 71-1 Přesun hmot prp nelace přeli vodě

™řM° M ’éi,S“ Bl*eh> «*»■* Piaorysní ploch, cb]ektu
»yB?11lOlROO . svisle do 6 m

Hmotnět ti * položek * pořadovými 6l»iy.

246.249 250.251.252.253,254.255,256.257,259.259,260, .
Součet . 3 90829

291

i: ÍÍ.iMoo1 3.00629 4 669,95 840-711 RTS

3.90629Díl: 712 •____________ I Živičné kMiny
712 31 Pevlakp,# krytiny střech a© 10* za studená 
712 31*1 nátěrem

:"*ic V 505 SÍ7 S2 ' ‘ :•* *"v

262 712311101R21 ..1 x penatrecnim nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu
865.85480 i^S.W 
866.68180

mí 10 747.14 B00-711 RTSS1 ig.02-2S.74

712 34 Povlakové krylm, střech do 10- pily pňtavením 
712341550RT1263.

.. vcalé pkcio. 1 vntva. Bez dodávky pitu 
81 1S.02-29.74 

712 36 Povlaícvé krytiny kilech dp 10- ostatní 
712 38-1 liklílie

m! 68S65í9° ísžriswi
58585160

33 039,29 800-711 RTS

264 712391171RT1
...podkladní, 1 vrstva. bez dodavky lastllie

,5-| 12.4+6.0+2,0*5.2*2*.7S*2)*2

S1.ST4 677,14164 
712 81 Samostatné vytažen, izolačního povlaku as sludana 
na konstrukcí přavyíujicl úrovan strachy.

712 81-1 nstéram

m2
711.44164 *.i73O.OO

34,30000

677.14184

7114.42 800-711 RTS

265 712611101RZ1 . 1 x. penevačnim lekám (ALP), včetně dodavky maienalu
;i0M*2*29.74‘2r(4.3ř.3.47)-25*(?,32*2*«,OS-2)*,5*a.l4*l,Oe*16

(,4*(1.34*2*. 69*2)
712 64 Samostatné vytažen; izol povlaku pásy pMavenim 
na konstrukce převýše! úrove* eiřachy 
7128415S9RT1

m2 126.332M-V.^>;^»^

124.54600

1.78400

2 770.30 600-711 RTS

286
..v cele pjoia. 1 vrstva. materiál ve ěpecifikáci

(19 02*2*29,74*2)*(4,39-3.47)* 2S*(7,32*2.fl,06*2,*.5*3.14*1,05*16
.4*(1.34*2* 89*2) '

m2 126,33200 -.ř^fOtOO 
124,54800 

1,78400

101C6 66 600-711 RTS

712 99 Phiepení polystyranovyeft klinu 
267 712997O01RT1 ..do asfaltu

(19.02*2*2 9.74 *2) *(7.32«2*a, 06*2) 132.78000 JO,00

128.32000
2666.60 800-711 RTS

Stránka 13 7 20



4.46000

677,14184

11.34*2*,89*2)
Kryilna stíecn-fólie na bázi mPVCII 1,Smrti oíoms prou UV {dle skladby SIpKampl CM-mlz 
mechanicky koivena přes lep izolaci Pa žo slrocu.vE vyieieni ne ailky e opracováni viech delaHu

Vlastni29E2B0.96. 440,60m2268 712 S1

vteini ukoiveni k poCKiaau nmozomkami Ole kotevnlno piáno pro zajiSiíni souvrství .tfecnzy prou vztlaku vetru 
, svařeni vá»ch spojů a překuti kotev W*ií 
30,62*19.9 
(8.08*2“ 7.32’2}* .25 
(18.82*2*29,S4*2)\5 
2*3.<4’1,09*l6 

,2*(1.34*2*.89’2) 
montáž kaiiftove liSty 
12.4*7,6*2*2,8*2 
5.14*2*1,5S*2*.75*2*4,34*2

napojeni střelní vpusti na slřeiní hydroiteiaeí systémovým limcem-kofnpi.6od*flit2 
klín aiikovy pénový polystyren, i * 50.0 mm v * 80 mm, I s 1 000 mm 
132,78*1.05

liita ka&mova; materii! nerez: i = 120,0 mm: h ■ 45,0 mm. I ■ 2 000 mm 
56.76*1.05

pas izolační * oxidovaného asfaltu natsvttelný; nosná violka skelná řehol horní st/ana jemný 
minerální posyp, spodní sítina P£ ÍOIie: 11,4,0 mm 
é1 19.02*29.74*1,15 
Zataiek provozního součte

(19.02*2-29.74*2)*(4.39-3,47)-,25*(7,32*2*0.08*2)*,5*3,14*1,08*16 
4'(t,34*2*,B9*2)

Konec provozní no součtu 
126.332*1.25

geotexulie skelni vlakna. funkce sepsračni; pioiné hmotnost 120Qřm2 
S1.ST4'677 14184*1,15

geotextlne ®F. funace separečni, ochranní, výztužná. filtrační; pložni nmotnesi 500 ®řm2.
2pevnina oboustranní 
. 5*(12.4 *6.0*2,0*S ,2*2-, ?5*2)*2* 1,2

609,33600
7,70000

48,36000

1C.85184

0.89200
5676000

33.20000

23,56000

3.00000

139.41900

139.41900 
59,59600 
59.59800

908.41802

Vlastní
v. «?•»

0 514,00269 71290 m

Vlastni

RTS

13 740,00

1 384,19

4 580.00

. ?.W
ks270 71299

26375980R 8PCM271 pi

RTS23 243.22 SPCW- 390,00272 S5343630R m

74 374,46 SPCM RTS92.00m2273 62632134R

850,50302

124.54600

1.78400

157.91500

778,71312

778,71312

41.16000

$PCM RTS10 901,96m2274 89366195R

RTS
...v' - SPCW1 152 46m2275 69366199P

41.16000

996 71-2 Přesun hmot pro povlaková krytiny 
50 m vodorovná 

276 996712101R00 600-711 RTS6 973,405.611171.v oDJaklacn výiky do 6 m 
Hmotnosti t položek $ pořadovým čísly. 
262.263.265.266.267.268.269.271.272,273.274.275. . 
Součet Sem?

Izolace tepelné

5.61117
.■ --4

■ ,>'-r:řr . ---813141,85- /-DII: 713
713 12 Montáž tepeme izoJeee podlin 
713121111RT1 RTS13 006.25 800*713m2 820,25000

379,30000

74,45000

42.90000

4.65000

3.25000

15,50000

277 . .jednovrstvé. bez dodávky materiálu

A1 . 379,3

A2 74,45

C1 ■ 42.9

C: . 4,85

Ml .3.25

stávající základy a patky : 15.5

713 13 Montáž tepelné izolace stán 
713131131R00 !2 9S970|;l;.!^S.0q]

Očiliání povrchu sliny od prachu, nařezaní izolačních desek ne požadovaný rozmér, naneseni ispiciho lme>u. osazeni ůese*
I **I 5129.02 800*713 RT8276 .lapením

0,61760111', 52* ,8*,09*( .52*2*,6*2) 
1.08. ,39*.39 
1 10 1,0*1.2

ST1. ,5*(19,9*2*30,62*2*1,5*2)

0,18210

1,20000

52,02000

713 14 Montáž tepelná izolace střech ne plny podklad 
mi4H23R30 81 370.93 800-713 RTS1 712,36440

1 696.96440 
15,40000 
45,64950 
45,64950

m2279 .. booovl lepená tmelem .jednovrstvá 
S1.19.02*29.74*3 
(6.00 *2- 7,32*2)*. 26*2 
.. jednovrstvé tloustly do 160 mm na kotvy 
ST4: (6.4*2 *28.74í*.3?5-(13A2*2-2J'5r^W,7**2^2rJ5 

713 19 Izolace tepelné béiných konstrukci• doplhky

peLolem tzolačnř fOlia. vialné Dodávky materiálu

A2 74.43 
C1 42.9 
C2 4.85 
M1 3.25

•i£02Sb 800*713 RTS3651.96m2260 713141312R00

rS%a«ft« 800*713 RTS1 003.6012646000

74,45000

42,90000

4.65000

3,26000

m2713191100RT8281

713 19 Izolace lepelne bétnych konstrukci • doplňky 
713191221ROO 326.87600 

26,15600 
7,61000

16.54000 
20.66000

7,24000 
5.60000

12.54000 
27.94000 
14,98000 
19.60000

19.40000 
11,80000

9.96000 
9.90000 
5,30000

10.40000 
9.10000

76.62000 
14.64000 
17,05000

RTS18 286,26 900*713261a Obloženi stán pásky 100 mm. včelné dodavky materiálu 
101,102 . 2,604*4-3,66*2*3,61*2 
103 1 9*2*1,905*2 
104,105 ■ 1.9*4-2,0*2*3,47*2

106 4.84*2-5.6*2

107 1,9*2*1,72*2 
106 19*2*9*2

109 2.72*2*3,55*2

110 7.72*2*6.15*2-, 1*2

111 4,15*5.4*2

112.113 : 2.35*4-3.025*2*2.025*2

114 76*5.4*2

115 2,65*2-3.1*2
116 (2.4$*2»3.1*2*,8)

117 1,2*2*3.7*2 
119 1^*2*145*2

119 2.35,2*2.65'2

120 2.25*2*2.3*2

121.122 12.44*2*21 87*2-. 4*4*5 
123,124 1,26*4-16*2»2.4*2*,4*4

podložka pod podlahu izolační. airtfuocvany polystyren, ti $.0 mm. součinitel tepelná vodivosti 
0.045 WimK. ob) hmotnost 34,00 fcym3 
stavějíc i základy a patky 15.5*1,1

deska izolační tepeme izoi exinudOvaný polystyren, povrch hladký, potódrižka, tl 100.0 mm. 
vlastnosti ais specrfihaee F 1 1_R 1 
111 ( 52V8*.09*t.52’2-6*2))*T2

108

110 1.0* 1.2*1.05

m

1 193.50 SFCM RTSm226375300.AR262

17,08000

56,60464 Vlastni1 617,76m2263 263754905R*

0,74112

0,16252

1.26000

Stránka 14 Z 20



ST1 . ,S-(1«i8'2«30,6Z'2*l.5’2)'1,0a

Oesu izolaíni EPS 150; pinový polystyren; povrch hlídky, eouůinitel lepelné voUiroiU D 035 
W/mK: ob, hroetno,125.00 kgrmd 
S1 19.02’2974,(.1*112)M 02 
(8,0S*ř*?.32’2),[,1r112)'125’1.02

STí ■ ((6,4*2*29 ?4)V37Hl3.62*2*2(8’2>V5*(29.74-2)e*2>\55;*i1*1l1

OesKa izolační EPS 200, pénový polystyren, povrch hladký: součinitel tepelné vcsivcsii 0,034
W/mK. obj. nimotnosi 30.00 kg/m3

A1. 379,3*,08*i,02

A2.74.43M3M.02

C1 : 42.9*.13*1,02

C2 4,95*.04*1,02

H1 :3.25* 13*1,02

deika spádové. Win gP$ 150, pénový polystyren: součanttei tdpetrvé vodivosti 0,035 YWriK

64,02100

133.08226
264 28375760.AR

Mmoom3 213 396,99 SPCM ATS

126,93294

1,72768

5,02145
47.14032

265 26375769.AR
n>3 imoc 92 495,66 SPCM ATS

30.95068

8,67207

5.66654

0.19786

0,43095

117,65620
266 29375972R

m3 1788.00 210 369,29 SPCM RT$

St 19,02*2S,74*(.0?*,3)i2*t.3 
996 71-3 Rfesuf) nmoi pro izoiat* tepelné 
50 m vodorovné 

267 996716101ROO

117.65620

.. v objektech výšky do 6 m 
Hmotná*!! * položek s pořadovými čísly •

278,279,281.282 283,264.265.266. .

Součet . 11 4569fl

t 11.46694 11 *66.94 609-713 RTS

11.45694
,Dil: 762 Konstrukce tesařské : ’’ " 35 197.74

762 >4 Bedném , letovaní a roily 
762 34-1 montáž

762 34 11 oeanéni 
76234163ORO0268

...liliových okapových říms, krajíc, tivéuných prken. ■ žaluzii ve spádu nebo rovnobéžné « 
okapem 2 Weiek tvrdých Ueuifky do 6 mm 
SOt etika 49

ítODOOO:?-.Vp:»

46,00000

m2 11 D40.00 800- 762 RTS

762 39 Spojovací a ochranné prostředky 
269 752395000ROD ' •svoty. prkna, hřebíky, pasové ocel, vruty, Impregnace 

46* ,025

pomocné konstrukce • ken^M,saá*mki včimpra§rte£e 
střecha. ,5
nosné konstrukce OS8 desek z hranolů 4Q/40-60nYn kotvené do atiky .kompl dod*mu
vě,<mpregnace

střecha * 97

■££»»»m3 1,20000

1.20000

£.60000

0.50000

97,00000

1 960,00 600-762 RTS

290 762 R2
mS 3 000,00 Vlastni

291 762A3
9 409,00 Vlastni

97,00000
52.60000

292 60726123R deska dřevoliépkové trivrsivé pro prostředí vlhké, siréna broušené; hrana pero/drežke; 4 ■ 25,0 
mm

8,01:40*1,1

m2 9451.20 SPCM RTS

52.60000
996 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
50 m vodorovné 
998762102R 00293 ...v objektech výiky do 12 m 

Hmotnost z poioiek s pořadovýma čísly :

269,290,291.292,

Součet:: 1.41128

Konstrukce Klempířské ■; - ■ /Á ~ -, - ~

výrobky jsou kempleim ví. povrch úpnv.kovén, kotveni i veškerých souvisejících prrků tm
výpisu

vt.přesunu hmot.vč.zabudbviní

K01-opleehov6m atiky r.i. 600mm Kompt.doď-mtz Ort výpisu výrobku

K02 pojistný přepad DNlOOmm, dl600mm, kompl.0od*m(z dle výpisu výrobků

KOJ.téinicunenžeiaprehreneiéVZTboinjbi 5O0l31Smm kompl.dod-mlz ae výpisu výrobků

KM-léenier maníeu pre tinnaie VZT potnjbl 200r20Dmm komp!.doo*miž dle výpisu výrobků

KOb-téstucJ manžele pro kulaie VZT potnrbi DN12Smm kpmpl dod*mtzdle výpisu výrobků

KOS- systémové tvarovka pro prostup polnjpi e kabelů DN iOOmm kompl dod*mlz dle výpisu 
výrobků

K07- systémová tvarovka pro prostup potrubí a kabelů DN 50mm kompkdod*m& dle výpisu 
výrobku

K06- systémové tvarovka pro prostup polruDi a kabelů DN 70mm kompl dod+mt: dle výpisu 
výrobků

KD9 Oplechovéni stříšky HUPu r,i 400mm, ALpIech 0,8mm pelakovany, k©mpLdod*mfc dle 
výpisu výrobků

KtO systémový střešní odvétrtvael kominek DN1O0. kompl dod*rmz dle výp<su výrobků

Koriitrukc#truhlářské ' "• ■ r
sysiem genarammo kl.íe kompl ded-mlz d.e ví D. 1.1.13

vyropkyjsou kompletní ví. po vřen úprav.kovám kolveni ■ veškerých souvisejících pivku dle
výprsu

ví přesunu hmot.ví zaDudováni

• mlenérové dveře plné 7C0r!9?Qmm s mřížkou, kompl doo*mlz dle výpisu výrobku 
T02 - mlenérevé dveře plné 700ř!970fflm s mřížkou do tdive lOSmm, kompl.dodvmts dle výpisu 
výrobků

T02 • ínleňérove dveře plné 700ř1970mm do sdíva 150mm, kompl.dodvmtz dle výpisu výrobků

T03 • inlenarové dveře plné 80W1970mm do sdívp tl IDOmm, kompl.dod*mtz dle výpisu výrobků

T03 . inlenarové dveře plní 600/1B?Omm do zdivé II 1S0mm, kompl dod*mlz dle výpisu výrobků

T04. inlenarové dveře plné 800ři970mm s mřiikdu. kompl.aoo*mtz dle výpisu výrobků 
T05 - rnlenérbve dveře plné 800H970mm s mřižkdu. kompl dod-mlz dle vypnu výrobků 
T56 - interiérové dveře plné 8DDH970mms mřížkou, kompl dod*mtz dle yýoisu výrobků 
TD7 - inienérové dveře plné B00/107Omm, kompl.dod*mlz dle výpisu výrobků

nosem i 230mm .dl 1200mm. kompl.dod*mu dle výpisu

T09 Perapel vnilMÍ postlorming s nosem i 230mm .d> !85Dmm. kompl.dodvrmz dle výpisu 
výrobků

TlO Perapel vnilrni poitforruhQ 5 nosem š 230mm ,dl.2100rnm, kompl.dod-mu dle výpisu 
výrobků

Til Parapet vnitřní postlomung 1 nosem š.230mm .dl.2350mm, komol dodvmtz dle vypnu 
výrobků

TI2 Parapet vnliřní postforminj s noeem é.ZJOmm ,dl.31S0mm, kompl.dodvmii dle výpisu 
výrobků

TIP Parapet vnitřní poellorminj 1 nosem S.23Dmm dl.ílSOmm kompl.doc.mu dle výpisu 
výrobků

Tlí Perapel vrWřni posllorminj s nosem i 230mm ,dl UTOOmm kompl.«od*mlz dle výpisu 
výrobků

h;77».xt 1,41128 317,54 600-762 RTS

1.41120

7).7*4Díf:
r:^v‘-V^r;-é6 SS8 60294 ..poznámka

0,00000 0,00 Vlašim

295 K01
;:T,^96,00101.26000

3.00000

3.00000

50 133,60 
5 220,00
3 600.00

m Viaitn-

viasuii
Vlastní

296 K02
tu

297 KOS

298 K04
ti 1,00000 « :t«0.Ď0

^ * ř-;.*360,SC 
•- '.. -

500 00 Vlastni

299 KOS
U 4,00000 1 400,00 Vlastní

300 K06
ks 3,00000 640,00 Vlftslni

301 K0? ti 2.00000 600,00 Vlastni

302 K0B
ki 2,00000 520,00 Vtastm

*1303 K09
1,00000 >375,00 375.00m Vlastni

304 K1D
ks 4.00000 3 460,00 Vlastni

766Díl: r.
“ nÍ4SBSO.QO305 766-0k

.posnámka
sodBor 1.00000

0,00000

23 500,00' Vlastni

Vlastni
306

0,00

307 T*01

308 TVQ2- 100

T01

.*«.» 

w*
, .5 800.00

7 500,00

Ů i1250,00

ks 2.00000

1,00000
13 000,00 
5 600.00

Vlastni

Vlastníks

309 T/02-150
ks 2,00000 11 600.00 Vlastni

310 t;o3-ioq
ks 2,00000 10 000,00 Vlasmi

311 T,'03-150
ks 5,00000 26 500,00 Vlastni

312 Ti04
ks 1,00000

1,00000

1,00000

100000

1,00000

5 400.00 
5 500.00 
S 800,00 
7 300.00 

860.00

Vlastní

Vlastni

Vlastní

Vlastní

Vlastní

313 Ti05

314 Ti06

315 T'07

ks

ks

ks
316 T/08 T06 Parata! vnaiMi postřorming % 

výrobků
ks

317 Ti09
ks 2,00000 2 500,00 Vlastni

316 T/10
‘ •, 1-460,00ks 1,00000 1 450,00 Vlastni

318 Tm
- 880,00 
- ' .
í >2230,00

-2580,00 

ISOS.M

k| 1,00000 1 660.00 Vlastni

320 T/12
ks 1,00000 2 230.00 Vlastni

'-•V
321 TJ13

1.00000 2 660.00 Vlastni

322 7/14
ks 1,00000 3 620.00 Vlastni

>•
Í.3.-S '.‘í-p

fUrAnka 1 c - -o



323 T'15
T1S Parapet vnilřnj cosltormins > nosem í.23&.250mm ,<* 70S0*S20mm kompl dcdemlz nu 
výpisu výrobků

ks 1.00000 7520.00 7 520.00 Vlastni

324 T/16
T16 Parapet vnilM posirominj s nosem S 230mm dl.7600*520»S20mm, kompl doa‘mU tli 
výpisu výrobků

Konstrukce zámečnické •- • ..

ks 1.00000 .5650,00 e 650,00 Vlastni

Dii: 767
209 810.00767 99 Oslem! elypicke kovové prvky 

325 767990010RA6 . .5 • 10 k^fkus 
pomocné kee 50

výrobky jsou kompletní ví povreh.úprev.kovinl, kotveni s veškerých souvuejiplph prvků Ole 
\rypi»u

vé přesunu hmot.vč.zebudDvárií

ocelový rám R1 kcmpi.doatmiz Ole vč O 1.2 03 vívyemnovini, pbetonovlni, mimo vylezéní 
Otvoru

201 Zibuiténý systém vnitmi Uch*,r,í kryt 6C0>600mm, komp!.fl«*mix Ole výpjšu yýropnů

,•150,00*e 50.00000

$0.00000

0,00000

7 500,00 AP-P8V RT5

32$ . pcznamks
0.00 Vlealni

327 767 fti
Ks 1.00000 4 800,00 

$ 600.00

4 800.00 Vlastni

328 2 01
KS 2,00000 11600.00 VUslni

326 li 02
2°2 Systémová ipuiláné venkovní lémočistic rohož tOOO/SOOmm. kompi.oodemiz oie výpisu

Z03 vnosove okénko ne knlny pro monteí ne fasádu. kompl aad.mU dle výpisu výrobků 
ZM Výlezna piocnog strectvu. kompl.0cd*m!2 die výpisu výrobků 
Z05 lemovaní cnodniěkona střeše. k©mpl.fl©d*miz dle výpisu výrobků

206 «ei rámové konstruke* pas kondenz Jedhotky na střeže kompl.dod*rm: dle výpisu výrobků

207 oeal.rémevá korutrukee ppd V2T jednotku na střeže, kompl doo-mtzdle výpisu výrobků

209 Systémové zapuÉténe venkovní samočisticí rohož 750/S00mm . kompl dod-mu díe výpisu

209 sestava pro WC ZTP. Kompl. dod+mtz dle výpisu výrobku 
Z10 vétraci mřížka v podhledu 300/1 $0mm. kompl.ded»miz dle výpisu výrockO 
21 1-Sysiém.Uefttové šlapadlo rozměry ®e schématu, P»t 27mm, kompl.d©d*miz dle Woisu 
výrobku

Z12-flruk vlajky, kompl.dod+mtt dle výpisu výrobků

213 ocet.pfvak tvořící lem střelní roviny ©k6Jo světlíků. kompl.dod-mtz dle výpisu výrobků

Z14 ocel.madlo. kompl.dbd*mtz dl* výpisu výrobků 
215 paitovni schrank* ne zeď. kompl. dod^mtz dle výpisu výrobků 
Hj|níkové výplni otvorů :
vyropfcy jsou kompieim ví povreh.uprav.koveni, kotveni a veškerých souvisejících prvků dle 
výpisu

vč přesunu hrnot.vč zabudovaní

ALCn-Vnitřm sioiena prosklená stém s dveřmi se systém. AI profilů '4150í322Omm 
kempl.dod*rmz dle výpisu výrobků ’

AL02*vn,tm, nožem prosklené sténá s dveřmi ze eyslém. A) profilů -7600f3220mm 
kompl.dod*mu dle výpisu výrobků

AL03-Vnějii složení prosklené sléns s dveřmi ze systém. fesádníchAl profilů -20e60f3320mm 
kompl Ood*rnti dle výpisu výrobků '

ALOS-Vnnmi A! phíka s dveřmi z feszdnich profilů -3200*2500.3200/332CKruT,. kompf.dodvimz 
dle výpisu výrobnu

PoahleBý' : '
OS' Stěnový akusticky obkisí kompi.dodfrmz dle popisu v legendo "
4.6'I.B

Pi-poahled sklédéný kompl.8od*miz dle popisu v legendě podhledů 
26,35

P4*podhied bezesparý akustický kompl.dod*mtz dle popisu v legend* podhledů, mimo malbu 
121 236.2

PS-poanled akustický kompl dc$*mtz dle popisu v legend* podhledů 
3'2.4*3*4,6*3*$

podhledy jsou kompletní vč.Mtailů, tmeleni eicj vč.přesunu hmot

Qtvorové prvkv z plastu’ *' ** *' A - 0 :•' •: ’ v-v
wVrook>’ J*»u kompletní vč. pevrcn úpcav.koveni. kotveni e veškeryon souviseních oivkú ait 
výpisu r

vč přesunu nmot.vč zabudovaní

PL01 Vnéjii vsiupni dveře s nadsvětlíkem 9SOf2800mm, kompl.dod*ma dle výpisu výrpbků

PUSVntJtl vsiupni dveře s 1500r290Smm, kompl Oed-mu dle výpisu výrobků 
p(-°^r’4,s' Plasiové Okno 1850/la00mm vi.vnějíiho perepoiu. kompl ood-rms dle výpisu

PLOS Vnějif sousteve plastových oken 47oaifiMmm ví.vnějSlho perepetu kompl oooemtz 
výpwu výrobků

PL05 Vnéjii soustava Olmovýcli oken 23Z0O/S3CM660 mm vC.vnéjílno parapelu 
kompl dooemtz dle výpisu výrobků ’

PLOQ bodový kruhový světlík s kupdi a iikmou manžalou, kompl dM-mtz dis výpisu výrobků

Vnéjii vsiupni dveře s nadsvětlíkem 1100í2B»mm kompl.dod-mtt dle vypnu výrobků

PL08 Vnějii vstupní dveře 1100r2t00mm. kDmpl dpd*mtz dle výpisu výrobků 
^vnéjs, plastové okno 1850ř1é(Kimm vt.vnějlino psrtptiu. kompl.dodemtz dle výpisu

Mobilní a Ďfestavitelné stěny' i''' - '.y.vi.:. . -..- 'j "c.:

vyrobkyjsou kompiein, vi povrcn.Jprev.koveni. kotveni a veškerých lou«se|ieicr. prvků díe- 
výpisu

vč.přesunu hmot.vé zabudovém

MS °'fc.iyil6,,1°va ,ni,'ni mo0ilnl PHiha ti lOOmm 3750f3220mm, kompl.dod»mu dle výpisu

Stinlclkonstrukce -~7"■'.. v,••-Sí-7 - ••• v. —'_••• .'
vyrobkyjsou kompietni ví povren uprav.kovéni. kotveni s veškerých souvisejieloh prvků dis ’ ’ '
výpisu

vč přesi/ňu hmoi.vi zabudováni

ST 01 Intanér.iaiuzia pro zastínění ohan pfsdokennl njčn* ovládán*- 
140Ď/2800mm. kompl doovmu dle výpisu vyrobKů 
ST 02 inlenar.ialuzi* pro zastinéni oken př*dsk*nni ručn* evladaná- 
18SDí1fiOOnim. kompl dod*-mU dle výpisu výrobků

ST03 iraeriéf.žaiuzie prozestinéni oken pfedokenm ručně ovlídané- sestava pro otvor
23$D.'83bmm. kompí ood*mti dle výpisu výrobků

ST 04 iniener iaU2ré pro zasunéní oken p?*aok*nní ručné ovládané- seslava pro otvor 
415Ď/830mm. kompl dod*mtz dl* výpisu výrobků 
6T 05 Jmenér žaluzie pro ZAStm#ní o4u*n předokenm ručné ovladan*- 
470Dí1900mm. kompl dod*mtz pí* výpisu výrobků

ST 06 lni«<*r iaJuz e pro zasimění ok#n podokenní rudná Ovládán*, sestava pro otvor 
76OO/t660mm kompl dod*mlz ai* výpisu vyr6bků

6T 07 Imenár rolety pro ustininí oken etektncky ovládaná, sestava pro otvor 7050/$30mm 
k0mpl.dod*mu dle výpisu výrobků

4.00000 . 2 650,00ks 10 600,00 Vlastni

330 ZJ 03

331 ZJ 04

332 ZJ 05
333 ZJ «

ks 1.00000

1.00000

1.00000

1.00000

. 19100.00 
91 600.00 
12 000,00 
16200.00

19100,00

31 $00,00 
12 000,00 
16 200.00

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Visstm

Xs

ks

ks

934 U 07
ks 1,00000 . 44100,00 44 1CO.OO Vlastni

335 ZJ 06
ks 3,00000 : 1 950,00 6 950,00 Vlastni

336 *09

337 2/ 10 
936 2/11

' ;-S 135,00 
.. 175.03

soubor 1,00000

95.00000
10.00000

9 135,00 
6 125.00 
$800,00

Vlastni

Vlastni

viasini

ks

ks .: 680,00

339 U 12

340 * 13
KS 1.00000

1.00000

* **,600,00 
500.00

600.00 
19 500,00

Vlastni

Vlastniks

341 2/14 
* 15

ks 1,00000

1,00000

. 2100,00 
*;:'1,500,00 
• ■ • í 189 626.00

2 100,00 
1 500.00

Vlastní

Vlastní

342
ks

767H • / von:
■. -• .. ..., *

343 . poznámka
0,00000 0.00 Vlastni

344 AU 01
ks .,^74150.00 . ^ .

;.«2 150,00

505 765,00

1,00000 174 150,00 Vlastnf

345 AU 02
ks 1,00000 292 150,00 Vlastni

946 AU 03
ks 1.00000 505 7$5,00 Vlastní

947 AU 04
KS 1.00000 277 863,00 27? $63.00 VI as tri

Díl:: 766
.......... : 465 664.10348 OS1

m2 6,54000 
6.04000 

2$,35000 
26.35000 

236,20000

12 441.50 Vlastni

949 P3
m2 28194,50 Vlastní

950 P4
m2 1,820.00 382 084,00 Vlastní

239.20000

39.60000
39.60000

951 P5
m2 62 964,00 Vlastní

982 poznámka

769

poznémké ;*T ?%• " ^i3íS4;bo
0,00000 0,00 VlastníDíl.

363
0,00000 0.00 Vlástni

í iúVi
984 PU01

kl /.■ *30030,001,00000 90 030,00 Vlastni

995 PlUffl

PUQ3
ks 1,00000

1.00000
.*t 37485,00 
:;*15 582.00

28 47,.00

. .<168 298,00

■HSSS.OO

,8 32SK
; 16^00

37 466,00 
13 532,00

Vlastni

Vlastni
956

ks

367 PU04
oie ks 1,00000 28471.00 Vlastni

356 OU05
ks 1.00000 166 299.00 Vlastni

359 PU06
ks 16,00000 191 780,00 Vlastni

..360 PU07 PL07
ks 1.00000 : '* 16 325,00 Vlastni

381 PU06

PL/09
ks 1.00000

1.00000

16 585.00 
10 847.00

Vlastni

Vlastni
362

. .‘10 847,00

• -u** * .»

ks

76VSDíl:
"?* Í99 136.007 ■ :ř ••363 poznámka

0.00000 0.00 'Vlastni

364 MS/01
ks 1.00000 *>•199138,00

V • 90100

189 138.00 Vlastni

DII: 76ST~ "■ ■'
■ *

365 .poznámka
0.00000 0.00 Vlastni

36$ ST/ 01
sestava pro otvor .3770,00 

1 J460,b0

'■'i W5.00 
'870,00

sa«a<a 1.00000 3 770.00 'Vlastni

367 ST/ 02
sestava pro otvor mQvg 2,00000 4 820,00 Vlastni

368 ST/ 03
MSttVI 1.00000 1 815.00 Vlastni

369 ST/ 04
Mtl*V9 1,00000 1 870.00 Vlastni

3*70 ST/05 * •
sasleve pro otvor muv* 1.00000 2 $70.00 Vlastni

3 71 ST/06 "..-2SOO.OOWtM 1.00000 2 $00.00 Vlastni

372 ST/ 0?
1,00000 91 400,00MSBvi 31 400,00 Vlastni

StrŘriKa 1S z 20


